

MĂRFURI INDUSTRIALE

Ofertele în scris urmează a fi prezentate/expediate pe adresa: mun. Chișinău str. Constantin Tănase, 9, Serviciul Fiscal de Stat, Direcția gestionare bunuri confiscate:

* mail@sfs.md

* dgbc@sfs.md

Relații la telefon:

Chișinău: (022) 82-32-79;

Comrat: 0(298) 2-53-63;

Bălți: 0(231) 5-22-79

MĂRFURI INDUSTRIALE						
p/v de preluare a bunurilor la evidență	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
561/23/Ch	Cămăși pentru bărbați, din bumbac, model cu mânecă lungă, culoare albastră	buc.	21	1630,00	34230,00	Chișinău
Total					34230,00	
1034/23/Bt	Draperii tip tul, model și culori diferite.	m.l.	76,8	150,00	11 520,00	Bălți
1034/23/Bt	Tricouri polo, pentru bărbați, model cu guler, culoare și mărimi diferite.	buc.	12	270,00	3 240,00	Bălți
1034/23/Bt	Tricouri, pentru bărbați, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	30	250,00	7 500,00	Bălți
1034/23/Bt	Lenjerie tip chiloți, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	58	75,00	4 350,00	Bălți
1034/23/Bt	Lenjerie tip sutiene, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	21	105,00	2 205,00	Bălți
1034/23/Bt	Rochii, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	set.	7	450,00	3 150,00	Bălți
1034/23/Bt	Pantaloni subțiri, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	per.	53	400,00	21 200,00	Bălți
1034/23/Bt	Pantaloni scurți (3/4), pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	350,00	1 750,00	Bălți
1034/23/Bt	Pantaloni scurți, pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	per.	19	350,00	6 650,00	Bălți
1034/23/Bt	Halate, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	5	450,00	2 250,00	Bălți
1034/23/Bt	Pantaloni sport, pentru bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	350,00	1 750,00	Bălți
1034/23/Bt	Trocouri pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	3	50,00	150,00	Bălți
1034/23/Bt	Salopetă pentru fetițe.	buc.	1	90,00	90,00	Bălți
1034/23/Bt	Set (șorți+tricou), pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	set.	4	180,00	720,00	Bălți
1034/23/Bt	Bluze, pentru dame, culoare neagra cu print.	buc.	1	380,00	380,00	Bălți
Total					66 905,00	
1033/23/Bt	Chipiuri, în asortiment, model culoare și mărimi diferite.	buc.	122	250,00	30 500,00	Bălți
1033/23/Bt	Ciorapi în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	94	40,00	3 760,00	Bălți
1033/23/Bt	Gentă sport, la brâu, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	15	150,00	2 250,00	Bălți
1033/23/Bt	Gentă sport, la umăr, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	180,00	1 620,00	Bălți
1033/23/Bt	Ghiozdan sport, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	10	400,00	4 000,00	Bălți
Total					42 130,00	
536/23/Bt	Sutiene cu cupe, din poliamide, culoare, model și mărimi diferite.	per.	552	150,00	82 800,00	Bălți
536/23/Bt	Sutiene sport tip bralete, din bumbac,culoare, model și mărimi diferite.	per.	24	105,00	2 520,00	Bălți
536/23/Bt	Sutiene cu cupe, din poliamide, culoare, model și mărimi diferite.	per.	102	120,00	12 240,00	Bălți
536/23/Bt	Chiloți pentru dame, din poliamide, culoare, model și mărimi diferite.	per.	36	70,00	2 520,00	Bălți
Total					100 080,00	

1023/23/Bt	Încălțăminte sport pentru dame	per.	15	250,00	3 750,00	Bălți
1023/23/Bt	Încălzitor de apă (ten)	buc.	15	250,00	3 750,00	Bălți
1023/23/Bt	Condensatoare de pornit motorul	buc.	3	100,00	300,00	Bălți
1023/23/Bt	Sticle de protecție pentru masca de sudare	buc.	15	20,00	300,00	Bălți
1023/23/Bt	Fir pentru lipit	buc.	3	80,00	240,00	Bălți
	Total				8 340,00	
1032/23/Bt	Pantaloni, stil clasic, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	per.	20	450,00	9 000,00	Bălți
1032/23/Bt	Costume sport, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	set.	9	650,00	5 850,00	Bălți
1032/23/Bt	Tricouri, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	16	250,00	4 000,00	Bălți
1032/23/Bt	Costume din două piese, pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	set.	8	650,00	5 200,00	Bălți
1032/23/Bt	Bluză tip cardigan, pentru dame, model fără nasturi, culoare maro.	buc.	1	250,00	250,00	Bălți
1032/23/Bt	Lenjerie de corp (costum de baie), pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	10	350,00	3 500,00	Bălți
1032/23/Bt	Costume (din două piese), pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	set.	2	850,00	1 700,00	Bălți
1032/23/Bt	Tricouri polo, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	180,00	720,00	Bălți
1032/23/Bt	Tricouri polo, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	8	180,00	1 440,00	Bălți
1032/23/Bt	Pantaloni, stil sport, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	5	320,00	1 600,00	Bălți
1032/23/Bt	Bluze, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	2	200,00	400,00	Bălți
1032/23/Bt	Rochii, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	19	450,00	8 550,00	Bălți
	Total				42 210,00	
105/24/Bt	Body, pentru nou născuți, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	35	100,00	3 500,00	Bălți
105/24/Bt	Pantolonași, pentru nou născuți, culoare, model și mărimi diferite.	per.	20	100,00	2 000,00	Bălți
	Total				5 500,00	
106/24/Bt	Costume sport din 2 piese (bluză sport + pantaloni), pentru copii, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	set.	12	430,00	5 160,00	Bălți
106/24/Bt	Combinezoane matlasate de iarnă pentru copii (1-2 ani), cu suprafață din poliester și interior cu blană, culoare închisă cu imprimeuri.	buc.	2	750,00	1 500,00	Bălți
106/24/Bt	Bluze sport/tricouri cu mîneacă lungă pentru copii (2-4 ani), cu imprimeuri frontal culori deschise, mărimi diferite. Articolele nu sunt etichetate.	buc.	2	110,00	220,00	Bălți
	Total				6 880,00	
1026/23/Bt	Rochii pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	12	480,00	5 760,00	Bălți
1026/23/Bt	Bluze sport tip hanorac, pentru dame, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	7	450,00	3 150,00	Bălți
1026/23/Bt	Sacouri și gecă, pentru dame, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	4	550,00	2 200,00	Bălți
1026/23/Bt	Cardigan, pentru dame, model fără guler, culoare gri, mărimea M.	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
1026/23/Bt	Sacou, pentru bărbați, culoare albă reiată.	buc.	1	600,00	600,00	Bălți
1026/23/Bt	Fustă, pentru dame, model de lungime cu nasturi în față, culoare gri.	buc.	1	300,00	300,00	Bălți
	Total				12 610,00	
995/23/Bt	Rochii pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	8	450,00	3 600,00	Bălți
995/23/Bt	Bluze tip cardigane (sacouri) pentru dame, în asortiment, model cu mîneca trei sferturi, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	400,00	1 600,00	Bălți
	Total				5 200,00	
996/23/Bt	Rochii pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	22	450,00	9 900,00	Bălți
996/23/Bt	Blugi pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	per.	6	420,00	2 520,00	Bălți
996/23/Bt	Costume sport, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	set.	6	450,00	2 700,00	Bălți
	Total				15 120,00	
154/24/Bt	Botine de iarnă pentru dame, cu suprafață din piele artificială, căptușite cu blană, model cu șireturi și fermoar.	per.	17	650,00	11 050,00	Bălți

154/24/Bt	Cizme scurte de iarnă pentru dame, cu suprafață din piele artificială, căptușite cu blană, modele cu fermoar, talpă plată și toc pătrat,	per.	18	680,00	12240,00	Bălți
154/24/Bt	Cizme pentru dame, cu suprafață din piele artificială, modele lungi (mai sus de genunchi), cu fermoar și toc pătrat înalt, mărimi diferite.	per.	3	1100,00	3300,00	Bălți
154/24/Bt	Botine pînă la genuchi pentru dame, cu suprafață din piele artificială, model cu șireturi, talpă masivă din cauciuc, culoare bej.	per.	1	850,00	850,00	Bălți
154/24/Bt	Botine tip pantofi și adidași pentru dame, în asortiment, fără denumiri cu suprafață din piele artificială, model cu șireturi.	per.	3	580,00	1740,00	Bălți
154/24/Bt	Pantofi cu toc eleganți pentru dame, cu suprafață din piele artificială, model cu vîrf ascuțit, culoare neagră, mărimea 37.	per.	1	480,00	480,00	Bălți
154/24/Bt	Scurte/geci matlasate pentru dame, în asortiment, modele de lungime medie și scurtă, culori și mărimi diferite.	buc.	21	850,00	17850,00	Bălți
154/24/Bt	Rochii elegante pentru dame, în asortiment, modele de lungime medie și scurtă, culori și mărimi diferite.	buc.	6	550,00	3300,00	Bălți
	Total				50 810,00	
155/24/Bt	Huse din silicon, pentru telefoane mobile, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	156	100,00	15600,00	Bălți
155/24/Bt	Sticle de protecție, pentru telefoane mobile, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	24	100,00	2400,00	Bălți
155/24/Bt	Umbrele pentru dame și bărbați, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	36	200,00	7200,00	Bălți
155/24/Bt	Mîner din ceramică, pentru ușa la sobă, model și mărimi diferite, culoare neagră.	buc.	1200	50,00	60000,00	Bălți
155/24/Bt	Lanterne LED, în asortiment.	buc.	24	110,00	2640,00	Bălți
155/24/Bt	Lanterne LED cu cap 300LM, în asortiment.	buc.	14	200,00	2800,00	Bălți
155/24/Bt	Aparate de ras electrice, fără fir, cu 3 capete rotative, rezistent la apă, în asortiment.	buc.	2	320,00	640,00	Bălți
155/24/Bt	Aparate de ras electrice, fără fir, cu 3 capete rotative, în asortiment.	buc.	2	250,00	500,00	Bălți
155/24/Bt	Mașină de tuns profesională 4 în 1, în asortiment.	buc.	3	350,00	1050,00	Bălți
155/24/Bt	Baterie Li-Ion, cu protecție, în asortiment.	buc.	8	150,00	1200,00	Bălți
155/24/Bt	Baterie Li-Ion 3,7 V, cu protecție, în asortiment.	buc.	2	250,00	500,00	Bălți
155/24/Bt	Baterie Li-Ion 3,7 V, cu protecție, în asortiment.	buc.	4	120,00	480,00	Bălți
155/24/Bt	Baterie Li-Ion 3,7 V, cu protecție, în asortiment	buc.	4	200,00	800,00	Bălți
155/24/Bt	Baterie acumulator, în asortiment.	buc.	10	200,00	2000,00	Bălți
155/24/Bt	Aparate de ras electrice, reîncărcabil, cu 3 capete rotative.	buc.	2	350,00	700,00	Bălți
155/24/Bt	Cuțit pliant Butterfly-Balison, în asortiment.	buc.	9	150,00	1350,00	Bălți
155/24/Bt	Scurte de iarnă, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	950,00	13300,00	Bălți
155/24/Bt	Fermoar, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite (50 cm, 23 cm, 53 cm, 80 cm, 82 cm, 100 cm, 90 cm).	buc.	129	10,00	1290,00	Bălți
155/24/Bt	Pînze/tablou, imprimate cu chipuri sfinte, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite (50/38 cm, 68/34 cm, 88/120 cm, 24/32 cm, 27/30 cm, 140/23 cm, 17/21 cm, 15/21 cm).	buc.	52	45,00	2340,00	Bălți
155/24/Bt	Bandă elastică, în asortiment, culoare neagră.	m.	210	16,00	3360,00	Bălți
155/24/Bt	Ață pentru cusut 100 m, în asortiment.	buc.	30	20,00	600,00	Bălți
155/24/Bt	Ață pentru biser 100 m pe bobine, în asortiment.	buc.	30	20,00	600,00	Bălți
155/24/Bt	Flori artificiale din material plastic (levănțică), în asortiment.	buc.	40	20,00	800,00	Bălți
155/24/Bt	Flori artificiale din material plastic (butoni), în asortiment.	buc.	25	10,00	250,00	Bălți
155/24/Bt	Flori artificiale din material plastic, în asortiment.	buc.	180	5,00	900,00	Bălți
155/24/Bt	Frunze artificiale din material plastic, în asortiment.	buc.	150	2,00	300,00	Bălți

155/24/Bt	Pachete cu mărgelile (biser), în asortiment.	pac.	76	30,00	2280,00	Bălți
155/24/Bt	Andrele și ace metalice pentru împletit, în asortiment.	set.	45	35,00	1575,00	Bălți
155/24/Bt	Cârlig pentru croșetat, în asortiment.	buc.	72	30,00	2160,00	Bălți
155/24/Bt	Ață pentru cusut în bobine, în asortiment.	buc.	20	30,00	600,00	Bălți
155/24/Bt	Foarfece, în asortiment.	buc.	12	80,00	960,00	Bălți
155/24/Bt	Bandă din material textil, în asortiment, culoare neagră.	m.	26	10,00	260,00	Bălți
155/24/Bt	Jucării de model clopoțel, în asortiment.	buc.	200	6,00	1200,00	Bălți
155/24/Bt	Brichete cu gaz, în asortiment.	buc.	50	10,00	500,00	Bălți
155/24/Bt	Bandă elastică, în asortiment, culoare neagră.	m.	50	16,00	800,00	Bălți
155/24/Bt	Mărgelile dezasamblate, în asortiment, culoare albă.	kg.	1	100,00	100,00	Bălți
155/24/Bt	Pînze brodate, în asortiment, culoare și mărimi diferite (lățimea 5,3 cm-25 m, 4 cm-20 m, 8 cm - 20 m).	m.	65	10,00	650,00	Bălți
	Total				134 685,00	
166/24/Bt	Rochii pentru dame, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	127	400,00	50 800,00	Bălți
166/24/Bt	Cămăși, pentru dame, culoare și mărimi diferite.	buc.	21	350,00	7 350,00	Bălți
166/24/Bt	Seturi (Topuri+pantaloni), pentru dame, model și mărimi diferite, culoare alb/negru.	set.	7	500,00	3 500,00	Bălți
166/24/Bt	Încălțăminte sport și casual, pentru dame, model și mărimi diferite, culoare neagră.	per.	10	500,00	5 000,00	Bălți
166/24/Bt	Pantaloni, pentru dame, în asortiment, model și mărimi diferite, culoare neagră.	per.	6	320,00	1 920,00	Bălți
166/24/Bt	Geacă sport, tip bomber, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	4	450,00	1 800,00	Bălți
166/24/Bt	Bluze, pentru dame, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	14	350,00	4 900,00	Bălți
166/24/Bt	Bluze cu motiv național, pentru dame, în asortiment, culoare albă, mărimi diferite.	buc.	3	350,00	1 050,00	Bălți
166/24/Bt	Bluze tip top, pentru dame, în asortiment, model și mărimi diferite, culoare alb/negru.	buc.	8	180,00	1 440,00	Bălți
166/24/Bt	Ușă pentru curățarea sobei 170*170 cm, din fontă,	buc.	10	450,00	4 500,00	Bălți
166/24/Bt	Ușă pentru curățarea sobei, din oțel inoxidabil.	buc.	60	100,00	6 000,00	Bălți
	Total				88 260,00	
168/24/Bt	Genți, pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	8	3 500,00	28 000,00	Bălți
168/24/Bt	Rochii, pentru dame, în asortiment, model (droite dentelle), culoare roz și neagră, mărimi diferite.	buc.	2	3 000,00	6 000,00	Bălți
168/24/Bt	Rochii, pentru dame, culoare roz și neagră, mărimi diferite.	buc.	4	7 000,00	28 000,00	Bălți
168/24/Bt	Rochii, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	4	4 500,00	18 000,00	Bălți
168/24/Bt	Rochie pentru dame, asortiment.	buc.	1	5 000,00	5 000,00	Bălți
168/24/Bt	Rochie, pentru dame, model (bustier plumes neagră).	buc.	1	6 500,00	6 500,00	Bălți
168/24/Bt	Rochii, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	2	6 000,00	12 000,00	Bălți
168/24/Bt	Rochii, pentru dame, (mini bustier coral), mărimi diferite.	buc.	2	4 200,00	8 400,00	Bălți
168/24/Bt	Rochii, pentru dame, în asortiment, model (franges roșu și portocaliu), mărimi diferite.	buc.	2	5 500,00	11 000,00	Bălți
168/24/Bt	Rochie, pentru dame, model (Cuverture Taile aurie).	buc.	1	3 500,00	3 500,00	Bălți
168/24/Bt	Rochii, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	9	1 000,00	9 000,00	Bălți
168/24/Bt	Jachete și bluze, pentru dame, în asortiment, model (denim col strass albă și bej), mărimi diferite.	buc.	2	4 500,00	9 000,00	Bălți
168/24/Bt	Jachete și bluze, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	3	5 000,00	15 000,00	Bălți
168/24/Bt	Jachete, pentru dame, în asortiment.	buc.	1	6 000,00	6 000,00	Bălți
168/24/Bt	Jachete și bluze, pentru dame, în asortiment, mărimi diferite.	buc.	2	1 000,00	2 000,00	Bălți

168/24/Bt	Fuste, pentru dame, în asortiment.	buc.	4	2 000,00	8 000,00	Bălți
168/24/Bt	Pantaloni scurți, pentru dame, în asortiment.	buc.	2	1 200,00	2 400,00	Bălți
168/24/Bt	Pantaloni scurți, pentru dame, în asortiment.	buc.	1	3 000,00	3 000,00	Bălți
168/24/Bt	Pantaloni scurți, pentru dame, în asortiment.	buc.	2	1 500,00	3 000,00	Bălți
168/24/Bt	Costume (sacou+fustă lungă - set., sacou + fustă denim cu blană - 1 set.) pentru dame, în asortiment.	set.	2	1 000,00	2 000,00	Bălți
168/24/Bt	Costum (sacou+fustă cu elemente decorative), pentru dame, în asortiment.	set.	1	8 000,00	8 000,00	Bălți
	Total				193 800,00	
169/24/Bt	Huse pentru telefoane mobile în asortiment	buc.	40	70,00	2 800,00	Bălți
169/24/Bt	Huse pentru telefoane mobile tip carte	buc.	10	120,00	1 200,00	Bălți
	Total				4 000,00	
170/24/Bt	Încălțăminte sport, pentru bărbați în asortiment, marcate cu diferite inscripții, culoare, model și mărimi diferite.	per.	2	850,00	1 700,00	Bălți
170/24/Bt	Încălțăminte tip papuci, pentru dame în asortiment, marcate cu diferite inscripții, culoare, model și mărimi diferite.	per.	4	900,00	3 600,00	Bălți
	Total				5 300,00	
171/24/Bt	Lanțuri pentru fereștrău	buc.	30	200,00	6 000,00	Bălți
171/24/Bt	Bobine pentru trimer, ață	buc.	6	120,00	720,00	Bălți
171/24/Bt	Startere pentru trimere	buc.	4	75,00	300,00	Bălți
	Total				7 020,00	
177/24/Ch	Încălțăminte pentru dame (sandale, botine, șlapi, adidași etc.), în asortiment, foste în folosință, în stare bună, cu diferite inscripții, modele, culoare și mărimi diferite.	buc	30	130,00	3900,00	Chișinău
177/24/Ch	Genți de umăr cu mânere de mână pentru dame, în asortiment, foste în folosință, în stare bună, marcate cu inscripțiile "Louis Vuitton și Zwei", din piele, modele de mărimi medii, culori diferite	buc	2	500,00	1000,00	Chișinău
	Total				4900,00	
203/24/Ch	Pantaloni denim/blugi pentru copii (3-11 ani), în asortiment, din bumbac, culoarea închisă, modele și mărimi diferite.	per	21	300	6300,00	Chișinău
203/24/Ch	Pulovere tricotate pentru copii (fete), în asortiment, modele culoare și mărimi diferite.	buc	12	250	3000,00	Chișinău
203/24/Ch	Pantaloni sport pentru maturi, în asortiment, culoare neagră, mărimi diferite.	per	10	320	3200,00	Chișinău
203/24/Ch	Pantaloni denim/blugi pentru dame/adolescente, din bumbac, culoarea neagră și albastru deschis, model skinî, mărimi diferite.	per	14	400	5600,00	Chișinău
203/24/Ch	Pantaloni colanți tricotați pentru fete, în asortiment, culoarea închisă cu și fără imprimeuri, mărimi diferite.	per	18	120	2160,00	Chișinău
203/24/Ch	Căciuli tricotate cu pompon de iarnă pentru copii, modele culoare și mărimi diferite.	buc	30	200	6000,00	Chișinău
203/24/Ch	Pulovere tricotate tip helance pentru dame/adolescente, în asortiment, modele culoare și mărimi diferite.	buc	24	300	7200,00	Chișinău
203/24/Ch	Scurte de iarnă matlasate pentru dame, culoare deschisă, model cu glugă lungime medie mărimi diferite.	buc	2	950	1900,00	Chișinău
203/24/Ch	Pulover tricotate pentru dame, culoare roz, mărimi diferite.	buc	5	400	2000,00	Chișinău
203/24/Ch	Costume sport din 2 piese (pantaloni+bluză sport (hanorac)), pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	set	9	580	5220,00	Chișinău
203/24/Ch	Pantaloni tricotați pentru dame, culoarea neagră și bej, croi leger, mărimi diferite.	per	2	300	600,00	Chișinău

203/24/Ch	Pulovere tricotate în dungii pentru dame, de iarnă, culori diferite, model cu guler înalt.	buc	3	400	1200,00	Chişinău
203/24/Ch	Pulovere tricotate în dungii pentru dame, de iarnă, culori diferite, model cu guler rotund.	buc	4	400	1600,00	Chişinău
203/24/Ch	Pulovere tricotate pentru dame, în asortiment culoare deschisă, model cu manşete elastice la terminaţii şi guler rotund.	buc	3	400	1200,00	Chişinău
203/24/Ch	Fuste tricotate pentru dame, de iarnă, în asortiment, culoare bej, modele lungi cu manşete elastică în talie.	buc	2	350	700,00	Chişinău
203/24/Ch	Costum tricatat din pulover+pantaloni, pentru dame, culoare neagră cu imprimeuri geometrice coluare deschisă.	set	1	650	650,00	Chişinău
203/24/Ch	Rochie tricotată pentru dame, de iarnă, în asortiment, culoare verde, model mulat pe corp mânecă lungă.	buc	1	450	450,00	Chişinău
203/24/Ch	Pulover tricatat pentru dame, culoare albă, model cu manşete elastice la terminaţii.	buc	1	400	400,00	Chişinău
203/24/Ch	Rochie tricotată pentru dame, de iarnă, culoare albastră, cu manşete elastice la terminaţii.	buc	1	450	450,00	Chişinău
203/24/Ch	Pulovere tricotate pentru dame, culoare deschisă, cu manşete elastice la terminaţii .	buc	2	400	800,00	Chişinău
Total					50 630,00	
205/24/Ch	Pulovere stil helancă, marcate pe etichete cu inscripţia "My Favorite" din materiale sintetice, culoare închisă, mărimi diferite.	buc	11	280,00	3080,00	Chişinău
205/24/Ch	Rochie elegantă, din materiale sintetice culoare neagră, model lungime medie, cu decolteu, mânecă lungă.	buc	1	680,00	680,00	Chişinău
205/24/Ch	Rochie de vară, în asortiment, din materiale sintetice culoare neagră şi albă, modele lungime scurtă/bretele, mărimi diferite.	buc	2	350,00	700,00	Chişinău
205/24/Ch	Bluză tricotată, din materiale sintetice culoare albă, model fără guler.	buc	1	250,00	250,00	Chişinău
205/24/Ch	Set din pulover cu mânecă lungă+top cu bretele pentru dame, din materiale sintetice culoare albă.	set	1	400,00	400,00	Chişinău
205/24/Ch	Top tricatat fără mâneci pentru dame, din materiale sintetice culoare neagră.	buc	1	170,00	170,00	Chişinău
205/24/Ch	Pantaloni sport pentru dame, din materiale sintetice culoare închisă, model cu elastic la terminaţie.	per	1	280,00	280,00	Chişinău
205/24/Ch	Costume tricatat croi leger pentru dame (pantaloni + pulover stil helancă), din materiale sintetice culoare închisă.	set	2	570,00	1140,00	Chişinău
Total					6 700,00	
158/24/Ch	Cuptor electric cu abur industrial UNOX XEVC-EIR, uzat	buc	1	80000,00	80000,00	Chişinău
Total					80 000,00	
204/24/Ch	Pelicle de protecţie 15*1000 cm.	buc	1	100	100,00	Chişinău
204/24/Ch	Pungi din hârtie, în asortiment.	buc	40	50	2000,00	Chişinău
204/24/Ch	CertIFICATE decorative, în asortiment.	buc	20	50	1000,00	Chişinău
Total					3 100,00	
161/24/Ch	Nasturi din plastic cu 4 găuri , f/d (1 pachet=1000 bucăţi) (noi)	pachete	15	1 100,00	16 500,00	Chişinău
Total					16 500,00	
214/24/Ch	Bobine de aţă filată, din poliester, pentru articole de îmbrăcăminte, accesorii, mobilier, în asortiment.	buc.	50	160,00	8000,00	Chişinău
Total					8 000,00	
206/24/Ch	Pâslă compactizată cu placi stratificate	m ²	204,8	150,00	30720,00	Chişinău
206/24/Ch	Containere din metal cu capace 1*12 l	buc	6	120,00	720,00	Chişinău
206/24/Ch	Agenţi de finisare 860/6 a Primer (2 comp) - 1 buc * 1 kg	buc	1	100,00	100,00	Chişinău

206/24/Ch	Agenți de finisare 860/6 B 2K - Primer Komp B - 1 buc * 0,021 kg	buc	1	20,00	20,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 8150/23 Release Agent for single density Polyester PU - 1 buc * 7 kg (8,5 kg bruto);	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare - 1 cut*5,5 kg	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare nr. 1190 - 1 buc*0,5 kg	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare nr. 951/16 - 1 buc*0,5 kg	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare nr. 838/17 - 1 buc*0,8 kg	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 6460/56 - 1 buc*1 kg	buc	1	80,00	80,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 6460/71 - 1 buc*1 kg	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 6960/1679 - 1 buc*1 kg	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 719/1 SP - 1 buc*1 kg	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 925/12 - 1 buc*1 kg	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 950/D - 1 buc*1 kg	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 702/38 - 1 buc*1 kg	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
206/24/Ch	Agenți de finisare 661 Hot Cleaner for PU-Mould and Spiral - 1 buc * 2 kg	buc	1	200,00	200,00	Chișinău
Total					33 490,00	
221/24/Bt	Ferestrău mecanic	buc.	1	5145,00	5145,00	Bălți
221/24/Bt	Mașină de frezat	buc.	1	196,00	196,00	Bălți
221/24/Bt	Ferestrău unghiular	buc.	1	1097,00	1097,00	Bălți
221/24/Bt	Mașină de înșurubat	buc.	1	617,00	617,00	Bălți
221/24/Bt	Mașină de găurit	buc.	1	1029,00	1029,00	Bălți
221/24/Bt	Aparat de sudat	buc.	1	1638,00	1638,00	Bălți
Total					9722,00	
222/24/Bt	Ferestrău mecanic	buc.	1	5145,00	5145,00	Bălți
222/24/Bt	Mașină de frezat	buc.	1	196,00	196,00	Bălți
222/24/Bt	Ferestrău unghiular	buc.	1	1097,00	1097,00	Bălți
222/24/Bt	Mașină de înșurubat	buc.	1	617,00	617,00	Bălți
222/24/Bt	Mașină de găurit	buc.	1	1029,00	1029,00	Bălți
Total					8084,00	
223/24/Ct	Genți tip cross body de mărime medie pentru dame, din piele artificială, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	38	530,00	20140,00	Comrat
223/24/Ct	Genți de mână de mărime medie pentru dame, din piele artificială, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	31	630,00	19530,00	Comrat
223/24/Ct	Beret pentru dame, în asortiment, din textil, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	21	170,00	3570,00	Comrat
Total					43240,00	
224/24/Ct	Încălțăminte, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	31	400,00	12400,00	Comrat
224/24/Ct	Rulouri de draperii tip tul, 40 m/l, culoare neagră.	rulou	1	4000,00	4000,00	Comrat
224/24/Ct	Rulouri de draperii tip tul, 40 m/l, culoare albă.	rulou	1	4000,00	4000,00	Comrat
224/24/Ct	Costume sport și casual (bluză + pantaloni), pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	58	350,00	20300,00	Comrat
224/24/Ct	Pulovere și bluze, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	39	200,00	7800,00	Comrat
224/24/Ct	Costum spor (bluză + pantaloni), pentru dame, model, culoare și mărimi diferite.	set.	4	550,00	2200,00	Comrat
224/24/Ct	Colanți și pantaloni, pentru copii, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	72	180,00	12960,00	Comrat
224/24/Ct	Blugi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	24	350,00	8400,00	Comrat
224/24/Ct	Seturi huse pentru scaune, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	set.	8	200,00	1600,00	Comrat
224/24/Ct	Bluze sport tip hanorac, pentru copii, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	9	350,00	3150,00	Comrat

224/24/Ct	Geacă, pentru copii, din poliuretan, model cu guler și fără glugă, culoare neagră, mărimea 9-10 ani.	buc.	1	500,00	500,00	Comrat
224/24/Ct	Umbrele de ploaie pentru copii, model și culori diferite.	buc.	3	100,00	300,00	Comrat
224/24/Ct	Geacă, pentru copii, model cu glugă, culoare albastră, mărimea 6-7 ani.	buc.	1	400,00	400,00	Comrat
224/24/Ct	Rulouri de panglică pentru draperii, 30 m.	m,p	300	35,00	10500,00	Comrat
	Total				88510,00	
226/24/Bt	Scurte din piele artificială, de iarnă, pentru dame, în asortiment, culoare bej, model lung cu glugă, mărimi diferite.	buc.	10	2500,00	25000,00	Bălți
226/24/Bt	Scurte din blană, de iarnă, pentru dame, în asortiment, culoare bej, model lung cu glugă, mărimi diferite.	buc.	2	4000,00	8000,00	Bălți
	Total				33000,00	
261/24/Ch	Geacă matlasată, pentru dame, model scurt cu glugă, culoare neagră, mar XL	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă stil aviator, pentru dame, din poliester, model cu guler rotund și închidere frontală cu capse, culoare gri, mărimea XS.	buc.	1	860,00	860,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă toamnă - primăvară pentru dume, din poliester, model cu guler rotund și închidere frontală cu capse, culoare neagră cu aplicații albe, mărimea S.	buc.	1	850,00	850,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă biker tip cojoc, pentru-dame, din poliuretan cu efect de piele, căptușit pe interior cu blană artificială, model cu guler și închidere frontală cu fermoar culoare maro, mărimea S.	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă matlasată, pentru dame, model scurt cu glugă culoare bej, mărimea L.	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă biker, pentru dame, din poliuretan cu efect de piele, model scurt cu guler rever, buzunare în față și umeri cu epoleți, curea cu cataramă și închidere frontală cu fermoar, culoare neagră, mărimea XS.	buc.	1	1400,00	1400,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă biker, pentru dame, din poliuretan cu efect de piele, model scurt cu guler cu rever, buzunare în față și umeri cu epoleți, curea cu cataramă și închidere frontală cu fermoar, culoare neagră, mărimea S.	buc.	1	1400,00	1400,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă biker, pentru dame, din poliuretan cu efect de piele, model scurt cu guler cu rever, buzunare în față și umeri cu epoleți, curea cu cataramă și închidere frontală cu fermoar, culoare neagră, mărimea M.	buc.	1	1400,00	1400,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă, pentru adolescenți, din poliuretan cu efect de piele, model scurt cu guler cu rever căptușit cu blană artificială, culoare neagră, mărimea 11-12 ani.	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă matlasată, pentru adolescenți, din poliester, model curt cu guler fără glugă, culoare multicolor, mărimea 11-12 ani.	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă matlasată, pentru.dame, model scurt, fără glugă, culoare gri, măr. M.	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă matlasată, pentru fete, din poliester, model lung, cu guler și glugă, culoare bej, mărimea 9-10 ani.	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă matlasată reversibilă lungă, pentru dame, model lung cu glugă, culoare neagră/verde, mărimea M.	buc.	1	1800,00	1800,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă pentru vânt, pentru bărbați, din poliester, model cu glugă și efecte reflectorizante, culoare neagră, mărimea M.	buc.	1	850,00	850,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă matlasată lungă, pentru dame, model lung cu glugă, culoare maro deschis, mărimea L.	buc.	1	1800,00	1800,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă biker, pentru dame, cu efect de piele, model scurt cu guler cu rever, curea cu cataramă și închidere frontală cu fermoar, culoare gri uzat, măr. M.	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă cardigan, pentru dame, din material textil, model scurt cu guler, închidere frontală cu fermoar, culoare gri, mărimea XS-S.	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
261/24/Ch	Blazer combinat cu glugă, pentru dame, din material textil, închidere frontală cu nasture, culoare gri, mărimea M.	buc.	1	1200,00	1200,00	Chișinău

261/24/Ch	Geacă cu imitație de lână, pentru dame, model scurt, cu guler, matlasat pe interior, culoare albă, mărimea M.	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă stii aviator, pentru bărbați, din poliester, model cu guler rotund și închidere frontală cu fermoar, culoare neagră, mărimea M.	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
261/24/Ch	Geacă matlasată, pentru dame, model scurt cu guler înalt și glugă, culoare bej.	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
261/24/Ch	Vestă, din piele căptușită cu blană artificială, culoare maro, mărimea XS.	buc.	1	1700,00	1700,00	Chișinău
261/24/Ch	Palton, model cu guler și rever, închidere frontală cu nasturi, culoare bej, mărimea XL.	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
261/24/Ch	Palton, confecționat din fir cu amestec de lână, model scurt cu guler și rever, închidere frontală cu nasturi, culoarebej, mărimea XS.	buc.	1	2700,00	2700,00	Chișinău
Total					31560,00	
271/24/Ch	Încălțăminte sport pentru maturi, nou	per.	1	800,00	800,00	Chișinău
271/24/Ch	Încălțăminte sport pentru maturi, nou	per.	2	800,00	1600,00	Chișinău
271/24/Ch	Cameră video, nou	buc.	2	649,00	1298,00	Chișinău
271/24/Ch	Trimer, nou	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
271/24/Ch	Ccas de mână, nou	buc.	1	679,00	679,00	Chișinău
271/24/Ch	Ceas dc mână, nou	buc.	1	899,00	899,00	Chișinău
271/24/Ch	Ceas de mână, nou	buc.	1	799,00	799,00	Chișinău
271/24/Ch	Ceas de mână, nou	buc.	1	949,00	949,00	Chișinău
271/24/Ch	Ceas de mână, nou	buc.	1	1199,00	1199,00	Chișinău
271/24/Ch	Ceas de mână, de rodel, nou	buc.	1	699,00	699,00	Chișinău
271/24/Ch	Lampă solară, nou	buc.	1	870,00	870,00	Chișinău
271/24/Ch	Lampă solară,	buc.	1	210,00	210,00	Chișinău
271/24/Ch	Lampă solară, nou	buc.	2	420,00	840,00	Chișinău
271/24/Ch	Lampă solară, nou	buc.	2	495,00	990,00	Chișinău
271/24/Ch	Ciocan rotopercutor, nou	buc.	1	4999,00	4999,00	Chișinău
271/24/Ch	Rulouri de piele, (5.- bucăți), nou	metri pătrați	9,75	360,00	3510,00	Chișinău
271/24/Ch	Scurtă pentru.dame, 100% poliester, nou	buc.	3	500,00	1500,00	Chișinău
271/24/Ch	Pantaloni pentru maturi, nou	buc.	2	452,00	904,00	Chișinău
271/24/Ch	Costum-pentru dame din 2 unități, nou	buc.	2	650,00	1300,00	Chișinău
271/24/Ch	Costum pentru maturi. din 3 unități, nou	buc.	2	2400,00	4800,00	Chișinău
271/24/Ch	Pulover pentru dame, nou	buc.	2	388,00	776,00	Chișinău
271/24/Ch	Costum pentru dame din 2 unitați, nou	buc.	1	650,00	650,00	Chișinău
271/24/Ch	Costum pentru dame din 2 unități, nou	buc.	2	650,00	1300,00	Chișinău
271/24/Ch	Trenci pentru dame, nou	buc.	1	569,00	569,00	Chișinău
271/24/Ch	Costum sport pentru dame, nou	buc.	2	415,00	830,00	Chișinău
271/24/Ch	Costum pentru dame din 2 unitați, nou	set	1	650,00	650,00	Chișinău
271/24/Ch	Tricou pentru maturi, nou	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
271/24/Ch	Tricou pentru dame, nou	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
Total					34470,00	
290/24/Ch	Șorțuri pentru bucătărie(40*70), din bumbac	buc	40	100,00	4000,00	Chișinău
290/24/Ch	Set lenjerie de pat (husă plapumă 175*215 cm, cearșaf 215*240cm, 2fețe de pernă 70*70cm), din bumbac	set	5	880,00	4400,00	Chișinău
290/24/Ch	Set lenjerie de pat (husă plapumă 175*215 cm, cearșaf 215*240cm, 2fețe de pernă 50*70cm), din bumbac	set	3	880,00	2640,00	Chișinău
290/24/Ch	Set lenjerie de pat (husă plapumă 220*200 cm, cearșaf 240*215cm, 2fețe de pernă 70*50cm), din bumbac	set	1	1045,00	1045,00	Chișinău
290/24/Ch	față de masă(144cm×234 cm) din bumbac 100%, cu imprimeuri.	buc	11	180,00	1980,00	Chișinău
Total					14 065,00	

302/24/Ch	Cearșafuri de plapumă, din bumbac,culoare albă, cu elemente mici de broderie la deschisul cearșafului	buc	26	230	5980,00	Chișinău
Total					5980,00	
241/24/Ch	Rochii elegante pentru dame, în asortiment, din poliester și bumbac, modele de lungime medie, mîneacă lungă și/sau 3/4, culori și mărimi diferite.	buc.	10	650,00	6500,00	Bălți
241/24/Ch	Paltoane demi-sezon pentru dame, în asortiment, modele de lungime lungă, culori și mărimi diferite.	buc.	4	900,00	3600,00	Bălți
241/24/Ch	Scurte matlasate pentru dame, în asortiment, modele de lungime medie și lungă, culori și mărimi diferite.	buc.	17	850,00	14450,00	Bălți
Total					24550,00	
193/24/Ch	Telefon mobil Redmi 9C NFC	buc.	1	3400,00	3400,00	Chișinău
193/24/Ch	Telefon mobil Galaxy A33 5G	buc.	2	5000,00	10000,00	Chișinău
193/24/Ch	Telefon mobil Galaxy A14	buc.	2	3000,00	6000,00	Chișinău
193/24/Ch	Tabletă Dodgee 128 GB RAM	buc.	1	5000,00	5000,00	Chișinău
193/24/Ch	Periuță de dinți electrice set U 17 SONIC ELECTRIC	buc.	4	400,00	1600,00	Chișinău
193/24/Ch	Suport p/u telefoane SHIFTCAM CREATOR KIT	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
193/24/Ch	Suport p/u telefon EasyLife manuel	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
193/24/Ch	Modul p/u stocarea informației IT JSEAGATE 18 TB HDD	buc.	1	9300,00	9300,00	Chișinău
193/24/Ch	Acumulator p/u scule electrice STANLEY FATMAX 18V	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
193/24/Ch	Acumulator p/u scule electrice 18V	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
193/24/Ch	Acumulator Power bank X001L3OUZT	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
193/24/Ch	Aparat p/u masaj față FC 95	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
193/24/Ch	Controller Playstation Dual Sen Se	buc.	1	1600,00	1600,00	Chișinău
193/24/Ch	Lazer rotative p/u construcție Vevor SN220829465810079	buc.	1	1780,00	1780,00	Chișinău
193/24/Ch	Placă Video MECH 2X AMD RADEON RX 6600	buc.	1	5000,00	5000,00	Chișinău
193/24/Ch	Tastatură p/u computer Wireless Keyboard&Mouse combo KM9000	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
Total					49 030,00	
299/24/Ch	Amestec/tencuială uscată pentru construcție tip IPSOS G-5, ambalat în saci (Ucraina)	kg	1030	4,50	4635,00	Chișinău
					4 635,00	
18/21/Ht	Camași pentru bărbați, în asortiment, din bumbac 100%, culoare albă, modele cu mîneacă scurtă.	buc	73	121,33	8 857,09	Chișinău
18/21/Ht	Cămăși pentru bărbați, în asortiment, din bumbac 100% culoare albă, modele cu mîneacă lungă.		21	140,00	2 940,00	Chișinău
18/21/Ht	Cămăși pentru dame, din bumbac 100%, culoare albă, modele cu mîneacă lungă.		5	130,66	653,30	Chișinău
18/21/Ht	Șorți scurți pentru bărbați, din bumbac 100%, culoare albă.		5	102,66	513,30	Chișinău
18/21/Ht	Șorți 3/4 pentru dame și bărbați, în asortiment, din bumbac 100%, culoare albă, croi drept		18	121,33	2 183,94	Chișinău
18/21/Ht	Pantaloni pentru dame și bărbați, în asortiment, din bumbac 100% culoare albă croi drept.		19	121,33	2 305,27	Chișinău
18/21/Ht	Centuri late împletite din bumbac 100%, culoare alba.		9	65,33	587,97	Chișinău
18/21/Ht	Bluze tip tricou dantelate pentru dame, în asortiment, de culoare albă, modele cu mîneacă scurtă sau fără mîneacă		6	84,00	504,00	Chișinău
18/21/Ht	Rochii pentru dame, din bumbac 100-60%, culoare albă, modelle de lungime scurtă și medie fără mîneci și/sau bretele		7	121,33	849,31	Chișinău
18/21/Ht	Pulovere (cardigane cu fermoar) tricotate pentru bărbați din bumbac 100% culoare albă, modele cu guler înalt.		4	130,66	522,64	Chișinău

18/21/Ht	Fuste pentru dame din bumbac 60%, culoare albă, model dantelat cu cordon în talie, de lungime medie.		3	56,00	168,00	Chișinău
	Total				20 084,82	
315/15/Ch	Jilet pentru fete, țesătură de culoare neagră,	buc	4	14,00	56,00	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră tip jeans,		5	29,17	145,84	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		1	16,80	16,80	Chișinău
315/15/Ch	Fustă pentru fete, țesătură de culoare neagră,		2	16,33	32,67	Chișinău
315/15/Ch	Coronițe din mase plastice de diferite culori		1 175	1,01	1 184,40	Chișinău
315/15/Ch	Coronițe din mase plastice cu voal din plasă și mărgelile de diferite culori		90	7,00	630,00	Chișinău
315/15/Ch	Coronițe cu flori din țesătură de diferite culori		1 427	1,68	2 397,36	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan-rochie pentru fete, țesătură de culoare neagră,		5	16,80	84,00	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră tip jeans,		2	29,17	58,33	Chișinău
315/15/Ch	Fustă pentru fete, țesătură de culoare neagră,		8	16,33	130,67	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		3	16,80	50,40	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		5	16,80	84,00	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		5	16,80	84,00	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		4	16,80	67,20	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		3	16,80	50,40	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		2	16,80	33,60	Chișinău
315/15/Ch	Rochie pentru femei din țesătură de culoare bej,		2	40,83	81,67	Chișinău
315/15/Ch	Curele din țesătură de diferite culori în sortiment		1	8,17	8,17	Chișinău
315/15/Ch	Pantaloni pentru băieți de culoare sură, clasici		2	21,00	42,00	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră,		9	16,80	151,20	Chișinău
315/15/Ch	Mape pentru păstrarea documentelor din mase plastice de culoare neagră		90	15,12	1 360,80	Chișinău
315/15/Ch	Coronițe din mase plastice de diferite culori		280	1,01	282,24	Chișinău
315/15/Ch	Elastic pentru păr din țesătură de diferite culori în sortiment		96	1,01	96,77	Chișinău
315/15/Ch	Clame metalice pentru păr în sortiment		3 728	0,17	626,30	Chișinău
315/15/Ch	Camășe pentru fete din țesătură de diferite culori în sortiment		42	11,67	490,00	Chișinău
315/15/Ch	Bluze pentru fete din țesătură de diferite culori în sortiment		6	11,67	70,00	Chișinău
315/15/Ch	Rochii pentru femei, din țesătură de diferite culori, în sortiment		23	16,80	386,40	Chișinău
315/15/Ch	Sarafan pentru fete, țesătură de culoare neagră, în sortiment		39	16,80	655,20	Chișinău
315/15/Ch	Fustă pentru fete, țesătură de culoare neagră, în sortiment		6	16,33	98,00	Chișinău
315/15/Ch	Bloc de alimentare cu impuls fără întrerupere		2	25,20	50,40	Chișinău
315/15/Ch	Clamă pentru păr, cu accesoriu tip floare în sortiment		1 107	0,84	929,88	Chișinău
315/15/Ch	Elastic pentru păr de diferite culori în sortiment		1 744	0,25	439,49	Chișinău
315/15/Ch	Clamă pentru păr, cu accesoriu tip bant din țesătură de diferite culori în sortiment		750	0,84	630,00	Chișinău
315/15/Ch	Curele din mase plastice de diferite culori în sortiment		83	5,88	488,04	Chișinău
	Total				11 992,22	
654/22/Ch	Seturi a câte 10 unități în fiecare, de plăcuțe de frezat fier, de model „Korloy Inspected PC3600”	set	63	900,00	56 700,00	Chișinău
	Total				56 700,00	
191/19/Ht	Rochii de mireasa	buc	8	2 279,58	18 236,64	Chișinău
	Total				18 236,64	
1095/23/Ch	Veste unisex, f/d, noi	buc.	8	100,00	800,00	Chișinău
1095/23/Ch	Pantaloni, f/d, noi	per.	3	100,00	300,00	Chișinău
1095/23/Ch	Scurte dame, f/d, noi	buc.	2	100,00	200,00	Chișinău
1095/23/Ch	Rochii dame, f/d, noi	buc.	3	100,00	300,00	Chișinău
1095/23/Ch	Fustă dame, f/d, nouă	buc.	1	80,00	80,00	Chișinău

1095/23/Ch	Pantaloni, f/d, noi	per.	4	100,00	400,00	Chişinău
1095/23/Ch	Sacou dame, f/d, nou	buc.	2	100,00	200,00	Chişinău
1095/23/Ch	Costum dame, f/d, nou	buc.	1	200,00	200,00	Chişinău
1095/23/Ch	Bluză damc, f/d, nouă	buc.	1	100,00	100,00	Chişinău
1095/23/Ch	Șorți dame, f/d, noi	buc.	3	100,00	300,00	Chişinău
1095/23/Ch	Pulovere, f/d, noi	buc.	10	100,00	1 000,00	Chişinău
1095/23/Ch	Blugi, f/d, noi	per.	12	100,00	1 200,00	Chişinău
1095/23/Ch	Cizme artificiale dame, f/d, noi	per.	6	100,00	600,00	Chişinău
1095/23/Ch	Pantofi dame, f/d, noi	per.	3	100,00	300,00	Chişinău
	Total				5 980,00	
675/23/Bt	Rochii penrtu dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	23	700,00	16 100,00	Bălți
675/23/Bt	Rochii penrtu dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	3	1 500,00	4 500,00	Bălți
675/23/Bt	Sacouri pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	buc.	14	1 500,00	21 000,00	Bălți
675/23/Bt	Pantaloni pentru dame, în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	per.	13	700,00	9 100,00	Bălți
675/23/Bt	Seturi (bluză+pantaloni scurți), în asortiment, culoare, model și mărimi diferite.	set.	3	1 200,00	3 600,00	Bălți
675/23/Bt	Pantaloni sport, pentru copii	per.	1	400,00	400,00	Bălți
675/23/Bt	Tricou și bluză sport, pentru copii, culoare roz și violetă, mărimi diferite.	buc.	2	200,00	400,00	Bălți
	Total				55 100,00	
773/23/Bt	Rochii pentru dame, culoare print bej și negru, model lung cu mâneci scurte, mărimi diferite.	buc.	11	700,00	7 700,00	Bălți
773/23/Bt	Rochii pentru fete, în asortiment, culoare roz, model cu mâneci scurte, mărimea 8-10 ani.	buc.	2	350,00	700,00	Bălți
773/23/Bt	Cămăși în asortiment, culoare portocalie cu print de palmieri, model cu mâneci scurte, mărimi diferite.	buc.	6	400,00	2 400,00	Bălți
773/23/Bt	Pantaloni scurți, pentru dame, în asortiment, culoare maro, mărimi diferite.	per.	2	480,00	960,00	Bălți
773/23/Bt	Fuste pentru dame, în asortiment, culori diferite, model midi, mărimi diferite.	buc.	9	390,00	3 510,00	Bălți
773/23/Bt	Bluză pentru dame, culoare verde, cu print negru, model midi, mărimi diferite.	buc.	1	550,00	550,00	Bălți
773/23/Bt	Bluză tricotată, pentru dame, culoare roșie, mărimi diferite.	buc.	3	550,00	1 650,00	Bălți
773/23/Bt	Tricouri pentru maturi, în asortiment, culori, model și mărimi diferite.	buc.	9	350,00	3 150,00	Bălți
773/23/Bt	Tricouri pentru copii, în asortiment, culoare albastră și roșie în dungă, model cu mâneci scurte, mărimi diferite.	buc.	9	200,00	1 800,00	Bălți
773/23/Bt	Maiouri pentru dame, în asortiment, culoare albă și gri, model elastic cu bretele, mărimi diferite.	buc.	6	250,00	1 500,00	Bălți
773/23/Bt	Pantaloni scurți, pentru copii, în asortiment, culoare roz, mărimi diferite.	per.	3	270,00	810,00	Bălți
773/23/Bt	Bluze pentru copii, culoare roșu întunecat, model cu mâneci lungi, mărimi diferite.	buc.	3	200,00	600,00	Bălți
773/23/Bt	Bustiere pentru dame, culoare albastră, din elastan și poliamide, mărimi diferite.	buc.	3	150,00	450,00	Bălți
773/23/Bt	Sutiene cu cupe, pentru dame, culoare gri și neagră, din bumbac sau poliamide, mărimi diferite.	buc.	12	250,00	3 000,00	Bălți
773/23/Bt	Ciorapi, în asortiment, din bumbac, model, culoare și mărimi diferite.	per.	54	45,00	2 430,00	Bălți
773/23/Bt	Dresuri pentru copii, în asortiment, din bumbac, model, culoare și mărimi diferite.	per.	4	120,00	480,00	Bălți
773/23/Bt	Chiloți, în asortiment, din bumbac, model, culoare și mărimi diferite.	per.	36	65,00	2 340,00	Bălți
773/23/Bt	Filtre pentru apă	buc.	5	300,00	1 500,00	Bălți
	Total				35 530,00	
774/23/Bt	Ciorapi	perechi	590	80,00	47 200,00	Bălți
	Total				47 200,00	
189/19/Ht	Geantă din textil de mână	buc	233	18,66	4347,78	Chişinău

281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 10 ml	buc	1	140,00	140,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	4	300,00	1200,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	5	300,00	1500,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	4	300,00	1200,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	2	300,00	600,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	2	300,00	600,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
281/24/Ch	Apă de parfum mini-tester analog, 110 ml	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
Total					12 920,00	
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75 ml)	buc	20	265,00	5300,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75 ml)	buc	34	315,00	10710,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75 ml)	buc	11	280,00	3080,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75 ml)	buc	11	280,00	3080,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (50 ml)	buc	18	345,00	6210,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75 ml)	buc	9	215,00	1935,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, 75 ml	buc	5	335,00	1675,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75 ml)	buc	4	390,00	1560,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (50 ml)	buc	5	345,00	1725,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (50 ml)	buc	5	320,00	1600,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (50 ml)	buc	1	345,00	345,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (50 ml)	buc	5	220,00	1100,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (50 ml)	buc	12	500,00	6000,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (50 ml)	buc	2	250,00	500,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (100 ml)	buc	1	460,00	460,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75)	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, 75 ml	buc	2	315,00	630,00	Chișinău
283/24/Ch	Apă de toaletă, pentru bărbați, (75 ml)	buc	2	400,00	800,00	Chișinău
Total					46980,00	
262/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc	3	4000,00	12000,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 80 ml	buc	2	2500,00	5000,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc	4	850,00	3400,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc	5	2100,00	10500,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc	3	6500,00	19500,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
262/24/Ch	Apă de parfum, 60 ml	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
Total					52 200,00	
263/24/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	6	600,00	3600,00	Chișinău

263/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	4	450,00	1800,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 30 ml	buc.	3	800,00	2400,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 60 ml	buc.	2	1250,00	2500,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	6	375,00	2250,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	4	325,00	1300,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 105 ml	buc.	3	1800,00	5400,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 30 ml	buc.	3	500,00	1500,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum tester, 100 ml	buc.	2	1700,00	3400,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 50 ml	buc.	2	1300,00	2600,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 50 ml	buc.	2	2500,00	5000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum tester, 100 ml	buc.	2	500,00	1000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum tester, 100 ml	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 100 ml	buc.	2	550,00	1100,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 100 ml	buc.	1	2300,00	2300,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 50 ml	buc.	1	420,00	420,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, în asortiment, 100 ml	buc.	2	1300,00	2600,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 50 ml	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 15 ml	buc.	2	950,00	1900,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 110 ml	buc.	1	1100,00	1100,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 75 ml	buc.	1	1250,00	1250,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 50 ml	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 50 ml	buc.	1	680,00	680,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 50 ml	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 50 ml	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	1	1600,00	1600,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 30 ml	buc.	1	650,00	650,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 100 ml	buc.	1	1100,00	1100,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 50 ml	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum tester, 75 ml	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 20 ml	buc.	2	850,00	1700,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 105 ml	buc.	1	1800,00	1800,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă tester, 100 ml	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 75 ml	buc.	1	770,00	770,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	1	920,00	920,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 30 ml	buc.	1	325,00	325,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 80 ml	buc.	1	610,00	610,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum, 80 ml	buc.	1	610,00	610,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de parfum tester, 100 ml	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 30 ml	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
263/24/Ch	Apă de toaletă, 100 ml	buc.	1	950,00	950,00	Chișinău
263/24/Ch	Deodorant sprai, 200 ml	buc.	11	500,00	5500,00	Chișinău
263/24/Ch	Deodorant sprai, 200 ml	buc.	7	500,00	3500,00	Chișinău
263/24/Ch	Deodorant sprai, 200 ml	buc.	3	500,00	1500,00	Chișinău
263/24/Ch	Deodorant sprai, 250 ml	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
263/24/Ch	Deodorant sprai, 250 ml	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
263/24/Ch	Deodorant sprai, 200 ml	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
263/24/Ch	Vopsea de păr, în asortiment.	buc.	5	100,00	500,00	Chișinău

263/24/Ch	Vopsea de păr, în asortiment.	buc.	3	200,00	600,00	Chișinău
263/24/Ch	Gel de ras, în asortiment.	buc.	2	145,00	290,00	Chișinău
263/24/Ch	Lapte de duș, în asortiment.	buc.	4	185,00	740,00	Chișinău
263/24/Ch	Scrub pentru față, 150 ml., în asortiment.	buc.	2	130,00	260,00	Chișinău
263/24/Ch	Fond de ten, în asortiment.	buc.	4	130,00	520,00	Chișinău
263/24/Ch	Fond de ten, 30 ml.", în asortiment.	buc.	5	330,00	1650,00	Chișinău
263/24/Ch	Rimel, 9 ml., în asortiment.	buc.	5	200,00	1000,00	Chișinău
263/24/Ch	Corector pentru față (concealer), 11 ml., în asortiment.	buc.	4	230,00	920,00	Chișinău
263/24/Ch	Rimel, în asortiment.	buc.	3	190,00	570,00	Chișinău
263/24/Ch	Fard de obraz, 2,5 gr., în asortiment	buc.	5	240,00	1200,00	Chișinău
263/24/Ch	Concealer pentru față, 3 ml., în asortiment	buc.	2	140,00	280,00	Chișinău
263/24/Ch	Rimel, în asortiment	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
263/24/Ch	Deodorant solid, 50 ml., în asortiment	buc.	4	80,00	320,00	Chișinău
263/24/Ch	Balsam după ras, în asortiment.	buc.	4	200,00	800,00	Chișinău
263/24/Ch	Pudră compactă, 10 gr., în asortiment	buc.	3	450,00	1350,00	Chișinău
263/24/Ch	Pudră pentru față, 10 gr., în asortiment.	buc.	2	240,00	480,00	Chișinău
	Total				94 665,00	
264/24/Ch	Huse pentru telefoane mobile de model Iphone, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	68	230,00	15640,00	Chișinău
264/24/Ch	Set veselă de bucătărie cu 12 piese	buc.	2	1400,00	2800,00	Chișinău
264/24/Ch	Scurtă de iarnă, în asortiment, din poliester, model de lungime medie, culoare neagră, mărimi diferite.	buc.	3	1200,00	3600,00	Chișinău
264/24/Ch	Boxă portabilă cu Bluetooth,	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
264/24/Ch	Căști fără fir, cu Bluetooth 5.0, cu ureche de pisică,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
264/24/Ch	Microfon pentru karaoke cu Bluetooth, fără fir 3-în-1,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
264/24/Ch	Set (vestă matlasată+pantaloni+bluză sport). Pentru dame, culoare verde deschis.	set.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
264/24/Ch	Bluză sport tip geacă, matlasată, model cu glugă.	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
264/24/Ch	Costume sport (pantaloni+bluză), model, culoare și mărimi diferite.	set.	8	950,00	7600,00	Chișinău
264/24/Ch	Încălțăminte sport, tip ghete și adidași, model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	1000,00	3000,00	Chișinău
264/24/Ch	Blugi, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	3	700,00	2100,00	Chișinău
	Total				37 740,00	
208/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
208/24/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
208/24/Ch	Apă de parfum, 120 ml.	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
208/24/Ch	Apă de parfum, 100ml.	buc.	1	2200,00	2200,00	Chișinău
208/24/Ch	Extract de parfum, 100ml.	buc.	1	3000,00	3000,00	Chișinău
208/24/Ch	Apă de parfum, 50 ml.	buc.	1	1730,00	1730,00	Chișinău
	Total				10 430,00	
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 70 ml	buc	2	460,00	920,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 50 ml	buc	1	490,00	490,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 45 ml	buc	1	460,00	460,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 50 ml	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 100 ml	buc	3	668,00	2004,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 80 ml	buc	3	440,00	1320,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 60 ml	buc	3	620,00	1860,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 65 ml	buc	5	500,00	2500,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 100 ml	buc	2	560,00	1120,00	Chișinău
44/24/Ch	Apă de parfum, pentru dame, 50 ml	buc	1	440,00	440,00	Chișinău

	Total				11 614,00	
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 125 ml.	buc.	1	3400,00	3400,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 90 ml.	buc.	1	1850,00	1850,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	3000,00	3000,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 125 ml.	buc.	1	2650,00	2650,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	2295,00	2295,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	1720,00	1720,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă,100 ml.	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	980,00	980,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	990,00	990,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	3	1800,00	5400,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	1850,00	1850,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 125 ml.	buc.	1	4000,00	4000,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	3	2700,00	8100,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 90 ml.	buc.	1	3200,00	3200,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	3	2800,00	8400,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 90 ml.	buc.	1	3100,00	3100,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	2200,00	2200,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	4000,00	4000,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	4000,00	4000,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	4000,00	4000,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 80 ml.	buc.	1	3000,00	3000,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 75 ml.	buc.	1	1600,00	1600,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 90 ml.	buc.	1	2900,00	2900,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 100 ml.	buc.	1	2400,00	2400,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de toaletă, 100 ml.	buc.	1	2250,00	2250,00	Chișinău
1083/23/Ch	Apă de parfum, 80 ml.	buc.	1	2600,00	2600,00	Chișinău
	Total				77385,00	
126/19/Ht	Husă pentru tableă Car Hadrest for Archos 7	buc	40	65,33	2613,20	Chișinău
	Total				2613,20	
44/20/Ht	Cutii/Huse pentru ochelari	buc	19	46,66	886,54	Chișinău
	Total				886,54	
93/20/Ht	Șireturi	buc	2315	1,16	2685,40	Chișinău
	Total				2685,40	
172/19/Ht	Veste de asigurare a flotabilității Tribord	buc	3	77,09	231,27	Chișinău
172/19/Ht	Sonerii pentru biciclete BTWIN	buc	42	7,18	301,56	Chișinău
172/19/Ht	Bandaje elastice Aptonia	buc	8	11,76	94,08	Chișinău
	Total				626,91	
289/24/Ch	Ochelari pentru corectarea vederii/citire cu dioptrii diferite în asortiment, cu ramă din plastic/metal, modele, culoare și mărimi diferite, ambalate în pungi de polietilenă	buc	121	140	16940,00	Chișinău
289/24/Ch	Ocharii pentru corectarea vederii/citire cu dioptrii diferite în asortiment, cu ramă din plastic/metal,mărimi diferite, ambalate în huse	buc	4	180	720,00	Chișinău
289/24/Ch	Huse pentru ochelari orinzotate cu magnet, din piele eco și carcasă din plastic, culori diferite	buc	6	90	540,00	Chișinău
289/24/Ch	Lavete din micro fibră, pentru ochelari,culori diferite, ambalate în pungă de pachet de polietilenă	buc	100	5	500,00	Chișinău
	Total				18700,00	
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară, cu cadru din material plastic, cu husă roz și cutie galbenă.	buc.	2	1100,00	2 200,00	Chișinău

86/24/Ch	Ochelari de protecție solară în asortiment, cu cadru din material, plastic, cu husă albastră și cutie galbenă.	buc.	5	1200,00	6 000,00	Chișinău
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară, în asortiment, cu cadru din material plastic, cu husă și cutie.	buc.	4	1200,00	4 800,00	Chișinău
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară, cu cadru metalic auriu, cu husă și cutie de culoare albă.	buc.	1	1100,00	1 100,00	Chișinău
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară cu cadru din material plastic, cu husă și cutie neagră.	buc.	1	1000,00	1 000,00	Chișinău
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară, cu cadru din material plastic, culoare cafenie, cu husă și cutie.	buc.	2	1200,00	2 400,00	Chișinău
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară, cu cadru metalic, cu husă bej acoperită cu catifea.	buc.	1	1200,00	1 200,00	Chișinău
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară, în asortiment, cu cadru din material plastic, cu husă neagră și cutie.	buc.	5	1000,00	5 000,00	Chișinău
86/24/Ch	Ochelari de protecție solară, fără cadru, cu husă și cutie, de culoare roșie.	buc.	5	1200,00	6 000,00	Chișinău
Total					29 700,00	
87/24/Ch	Detergent de rufe lichid în recipiente a câte 25 L	buc	10	625	6 250,00	Chișinău
87/24/Ch	Eau de parfum 100 ml, nou	buc	1	2900	2900	Chișinău
87/24/Ch	Eau de parfum 100 ml, nou	buc	1	2170	2170	Chișinău
87/24/Ch	Eau de parfum for her 100 ml, nou	buc	1	1980	1980	Chișinău
Total					13 300,00	
487/23/Bt	Seturi a câte 10 perechi de chiloți pentru fete, în asortiment	per.	560	30,00	16 800,00	Bălți
487/23/Bt	Seturi a câte 10 perechi de chiloți pentru băieți (2-6 ani)	per.	40	30,00	1 200,00	Bălți
487/23/Bt	Seturi a câte 3 și 5 perechi de ciorapi, pentru copii, în asortiment	per.	29	20,00	580,00	Bălți
487/23/Bt	Seturi a câte 4 perechi de chiloți pentru dame	per.	8	65,00	520,00	Bălți
487/23/Bt	Set a câte 3 perechi de chiloți (boxeri) pentru bărbați	per.	3	80,00	240,00	Bălți
487/23/Bt	Seturi a câte 5 și 4 maiouri pentru copii (2-7 ani)	buc.	14	85,00	1 190,00	Bălți
487/23/Bt	Seturi a câte 7 și 3 body-ri pentru noi născuți (1-2 ani)	buc.	38	75,00	2 850,00	Bălți
487/23/Bt	Șlapi și sandale de vară pentru copii	per.	24	320,00	7 680,00	Bălți
487/23/Bt	Șlapi de plajă unisex	per.	8	165,00	1 320,00	Bălți
487/23/Bt	Ghiozdan/rucsac pentru copii	buc.	1	300,00	300,00	Bălți
487/23/Bt	Costume sport pentru maturi, unisex, din 2 piese	set.	3	750,00	2 250,00	Bălți
487/23/Bt	Scurte/jachete anti vînt, pentru adolescenți	buc.	2	550,00	1 100,00	Bălți
487/23/Bt	Bluze sport pentru copii	buc.	2	300,00	600,00	Bălți
487/23/Bt	Pantaloni sport/blugi pentru copii, în asortiment	per.	22	220,00	4 840,00	Bălți
487/23/Bt	Costume sport pentru adolescenți, din 2 piese	set.	2	680,00	1 360,00	Bălți
487/23/Bt	Șorți scurți pentru maturi	buc.	7	150,00	1 050,00	Bălți
487/23/Bt	Rochii de vară pentru copii (fete)	buc.	10	150,00	1 500,00	Bălți
487/23/Bt	Costume de corp pentru copii (1-3 ani) din 2 piese	set.	6	250,00	1 500,00	Bălți
487/23/Bt	Pantaloni stil sport pentru dame, în asortiment	per.	3	250,00	750,00	Bălți
487/23/Bt	Umbrele cu imprimeuri pentru copii, modele și culori diferite	buc.	2	150,00	300,00	Bălți
487/23/Bt	Maiouri de corp pentru bărbați	buc.	13	50,00	650,00	Bălți
487/23/Bt	Tricouri/pijama cu imprimeuri pentru dame	buc.	8	175,00	1 400,00	Bălți
487/23/Bt	Cămăși pentru bărbați	buc.	2	300,00	600,00	Bălți
487/23/Bt	Sutiene pentru dame	per.	15	130,00	1 950,00	Bălți
487/23/Bt	Chiloți pentru dame	per.	6	60,00	360,00	Bălți
487/23/Bt	Tricouri pentru copii (3-9 ani)	buc.	23	120,00	2 760,00	Bălți
487/23/Bt	Chipiu	buc.	1	250,00	250,00	Bălți
487/23/Bt	Șorți scurți pentru copii (3-6 ani)	per.	9	100,00	900,00	Bălți

487/23/Bt	Pantaloni colanți pentru copii (fetițe 4-9 ani)	per.	4	130,00	520,00	Bălți
487/23/Bt	Căciuli tricotate pentru copii (1-4 ani)	buc.	4	70,00	280,00	Bălți
487/23/Bt	Bluze sport cu imprimeuri, pentru copii (3-5 ani), în asortiment	buc.	2	140,00	280,00	Bălți
487/23/Bt	Set a câte 3 perechi de chiloți (boxeri) pentru fete	per.	3	40,00	120,00	Bălți
487/23/Bt	Tricouri cu mîneacă lungă, pentru dame	buc.	4	150,00	600,00	Bălți
487/23/Bt	Body-ri pentru copii (2-3 ani)	buc.	9	90,00	810,00	Bălți
487/23/Bt	Costume tricotate de vară (pijamele) pentru copii (1-2 ani)	set.	2	220,00	440,00	Bălți
487/23/Bt	Costume tricotate pentru copii (tricou+șorți/șalopetă)	set.	14	170,00	2 380,00	Bălți
	Total				62 230,00	
437/23/Ch	Seturi pentru croitorie	buc.	24	830,00	19 920,00	Chișinău
	Total				19 920,00	
50/20/Ht	Măști chirurgicale în 3 straturi cu șiret „FACE MASK Surgical Disposable Tie-one 50 pcs”	buc	708	1,58	1 118,64	Chișinău
	Total				1 118,64	
89/17/Ch	Turbine fără buton Tehnology 16N 61819. Turbină fără buton (Наконечник турбинный) НТСК-300/1,6-ТЕХ, numărul de serie: 16 N61780. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	2	486,00	972,00	Chișinău
	Total				972,00	
161/19/Ht	Aparat medical K-Laser Blue Derma KB-01049 uzat cu accesorii: geantp - 1 buc., ochelari de protecție - 1 buc., ochelari protectivi pentru operatori - 2 buc., Wifi pedala k-laser; Sinpro MPU 10-106 - 1 buc., cheisuri cu inscripția k-laser - 2 buc.	buc	1	23 332,40	23 332,40	Chișinău
161/19/Ht	Micro scalpel DTA Medical EAST uzat în geanta cu electrozi PG470	buc	1	7 058,05	7 058,05	Chișinău
	Total				30 390,45	
439/23/Ch	Perfuzoare medicinale, uzate	buc.	6	5 800,00	34 800,00	Chișinău
	Total				34 800,00	
442/22/Ch	Ace pentru seringi (40mm) 100 ace în cutie	cutii	10	65,00	650,00	Chișinău
442/22/Ch	Ace pentru seringi (60mm) 100 ace în cutie	cutii	10	70,00	700,00	Chișinău
442/22/Ch	Seringi(2 ml) 100 bucăți în cutie valabil 7 cutii -03.2026, 3 cutii 04.2026	cutii	10	75,00	750,00	Chișinău
	Total				2 100,00	
391/23/Bt	Spray cu gaz de 90 ml, pentru brichete	buc.	99	40,00	3 960,00	Bălți
391/23/Bt	Benzi elastice a câte 10 m/liniar, de culoare albă, pentru îmbrăcăminte.	buc.	400	30,00	12 000,00	Bălți
391/23/Bt	Pulovere tricotate pentru bărbați, în asortiment	buc.	30	350,00	10 500,00	Bălți
391/23/Bt	Pantaloni sport unisex, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	244	330,00	80 520,00	Bălți
391/23/Bt	Sutiene pentru dame, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	228	220,00	50 160,00	Bălți
391/23/Bt	Tricouri pentru bărbați, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	buc.	100	220,00	22 000,00	Bălți
391/23/Bt	Pulovere/reglan, tricotate pentru dame, culoare închisă cu imprimeuri, mărimi diferite.	buc.	15	170,00	2 550,00	Bălți
	Total				181 690,00	
392/23/Bt	Încălțăminte tip botine, pentru copii, în asortiment	per.	34	450,00	15 300,00	Bălți
392/23/Bt	Încălțăminte tip botine, pentru dame, în asortiment	per.	23	550,00	12 650,00	Bălți
392/23/Bt	Încălțăminte tip adidași pentru maturi, în asortiment	per.	12	500,00	6 000,00	Bălți
392/23/Bt	Rezistențe electrice tip U pentru încălzirea apei	per.	60	350,00	21 000,00	Bălți
	Total				54 950,00	
393/23/Bt	Rochii de mireasă, în asortiment	buc.	5	12 000,00	60 000,00	Bălți
393/23/Bt	Rochii de mireasă, în asortiment	buc.	14	5 000,00	70 000,00	Bălți
393/23/Bt	Material textil, tip plasă moale, în asortiment	buc.	8	150,00	1 200,00	Bălți
393/23/Bt	Accesoriu pentru rochii de mireasă	buc.	1	150,00	150,00	Bălți
393/23/Bt	Costume sport (bluză sport+pantaloni) pentru bărbați	buc.	5	850,00	4 250,00	Bălți

393/23/Bt	Costume sport (bluză sport+pantaloni) pentru dame	buc.	17	800,00	13 600,00	Bălți
393/23/Bt	Veste matlasate pentru adolescenți	buc.	4	400,00	1 600,00	Bălți
	Total				150 800,00	
395/23/Bt	Încălțăminte pentru dame, tip pantofi, în asortiment	per.	21	1 000,00	21 000,00	Bălți
395/23/Bt	Încălțăminte pentru dame, tip botine, în asortiment	per.	4	1 600,00	6 400,00	Bălți
	Total				27 400,00	
396/23/Bt	Rochii pentru dame, în asortiment	buc.	14	550,00	7 700,00	Bălți
396/23/Bt	Scurte matlasate pentru dame, în asortiment	buc.	26	950,00	24 700,00	Bălți
396/23/Bt	Seturi de lenjerie intimă (chiloți+sutien), în asortiment	buc.	12	150,00	1 800,00	Bălți
396/23/Bt	Sutiene, în asortiment	buc.	18	100,00	1 800,00	Bălți
	Total				36 000,00	
397/23/Bt	Rochii de mireasă din poliester, modele cu corset, decorate cu dantelă, mărimi diferite	buc.	5	12 000,00	60 000,00	Bălți
	Total				60 000,00	
398/23/Bt	Pulovere tricotate pentru dame, în asortiment, model, culori și mărimi diferite.	buc.	35	380,00	13 300,00	Bălți
398/23/Bt	Pantaloni tricotate pentru dame, culori deschise, mărimi diferite.	buc.	10	350,00	3 500,00	Bălți
	Total				16 800,00	
386/23/Ct	Material plastic sub formă de fulgi PET Flakes	kg.	2812	23,00	64 676,00	Giurgiulești
	Total				64 676,00	
387/23/Ch	Material plastic sub formă de fulgi PET Flakes	kg.	3808	23,00	87 584,00	Giurgiulești
	Total				87 584,00	
1057/23/Ch	Bloc motor, f/d, uzat	buc.	1	6300,00	6300,00	Chișinău
	Total				6300,00	
361/23/Ch	Crucifix din lemn 135*82 cm	buc.	1	6 500,00	6 500,00	Chișinău
	Total				6 500,00	
815/22/Bt	30 pac.* 5 buc. cruci cu iconiță, culoare galbenă/aurie.	set	150	60,00	9 000,00	Bălți
815/22/Bt	Candele de masă din metal, culoarea bronzului	buc	10	180,00	1 800,00	Bălți
815/22/Bt	5 pac.* 12 buc. iconițe încrustate în metal, culoare aurie	set	60	25,00	1 500,00	Bălți
815/22/Bt	15 pac.* 100 buc. cruciulițe din lemn, cu sfoară, în asortiment,	set	1500	5,00	7 500,00	Bălți
815/22/Bt	24 pac.* 100 buc. cruciulițe din metale comune, fără sfoară, în asortiment,	set	2400	4,00	9 600,00	Bălți
815/22/Bt	Set plută hexagonală+ fitili ceruți (roz sau galbene), pentru candelă,	set	50	5,00	250,00	Bălți
815/22/Bt	Inele din metale comune, cu diferite inscripții religioase, în asortiment,	buc	36	15,00	540,00	Bălți
815/22/Bt	5 pac.*100 buc. puncte metalice pentru fixarea fitilului în candelă cu ulei,	set	500	4,00	2 000,00	Bălți
815/22/Bt	Cățuie din metal, cu mîner din lemn, fără marcaje și inscripții, culoare aurie.	buc	50	25,00	1 250,00	Bălți
815/22/Bt	2 pachete a câte 50 buc. fitiluri din bumbac pentru candelă cu ulei,	set	100	6,00	600,00	Bălți
815/22/Bt	Suport metalic auriu, pentru lumînări sau candelă,	buc	10	80,00	800,00	Bălți
815/22/Bt	Pahar din sticlă, pentru lumînări sau candelă,	buc	10	80,00	800,00	Bălți
815/22/Bt	2 pac.*20 buc. iconițe mici, argintate, cu sfoară, în asortiment,	set	40	85,00	3 400,00	Bălți
815/22/Bt	9 pac.*50 buc. icoane (10*12 cm) pe carton, fără rame, în asortiment,	set	450	10,00	4 500,00	Bălți
815/22/Bt	Icoane (20*25 cm-425 buc. și 30*50 cm - 25 buc.) pe carton, fără rame,	buc	450	20,00	9 000,00	Bălți
815/22/Bt	Rame din lemn (25*30 cm - 10 buc. și 30*40 cm - 10 buc.) pentru icoane,	buc	20	400,00	8 000,00	Bălți
815/22/Bt	10 cutii * 33 buc. cu mir în sticlă, în asortiment,	set	330	35,00	11 550,00	Bălți
	Total				72 090,00	
380/23/Ch	Apă de parfum 90 ml, în asortiment	buc	3	2 550,00	7 650,00	Chișinău
380/23/Ch	Apă de parfum 50 ml, în asortiment	buc	1	1 800,00	1 800,00	Chișinău
380/23/Ch	Apă de parfum 50 ml, în asortiment	buc	2	2 150,00	4 300,00	Chișinău
380/23/Ch	Apă de parfum 100 ml, în asortiment	buc	1	2 600,00	2 600,00	Chișinău
380/23/Ch	Apă de toaletă 90 ml	buc	1	2 400,00	2 400,00	Chișinău

380/23/Ch	Apă de toaletă 50 ml	buc	1	2 550,00	2 550,00	Chișinău
380/23/Ch	Apă de toaletă 90 ml, în asortiment	buc	1	2 400,00	2 400,00	Chișinău
380/23/Ch	Set (apă de toaletă 100 ml + gel de duș 100 ml)	buc	1	1 400,00	1 400,00	Chișinău
380/23/Ch	Set (apă de toaletă 100 ml + gel de duș 100 ml)	buc	1	1 600,00	1 600,00	Chișinău
380/23/Ch	Deodorant stick 75 ml, pentru bărbați	buc	3	900,00	2 700,00	Chișinău
380/23/Ch	Apă de toaletă 100 ml, pentru bărbați	buc	1	1 100,00	1 100,00	Chișinău
	Total				30 500,00	
800/23/Ch	Genți de mână/umăr pentru dame, în asortiment, din piele, mărimi și culori diferite.	buc.	5	5215,00	26075,00	Chișinău
800/23/Ch	Genți de mână/umăr pentru dame, în asortiment, din piele artificială, mărimi și culori diferite.	buc.	10	1870,00	18700,00	Chișinău
800/23/Ch	Genă de mână/umăr pentru dame, din piele, culoare maro.	buc.	1	1575,00	1575,00	Chișinău
800/23/Ch	Genți de mână pentru dame, în asortiment, mărimi 22x19x10 și 28x19x10, culori diferite.	buc.	2	5075,00	10150,00	Chișinău
800/23/Ch	Genți de mână/umăr pentru dame, în asortiment, din piele, mărimi și culori diferite.	buc.	7	2320,00	16240,00	Chișinău
800/23/Ch	Genți de umăr pentru dame, din piele, culoare neagră. Producător China.	buc.	7	670,00	4690,00	Chișinău
800/23/Ch	Portmonee pentru dame, în asortiment, din piele, formă dreptunghiulară, modele și culoare diferite.	buc.	5	670,00	3350,00	Chișinău
800/23/Ch	Fuste lungi pentru dame, din bumbac 100%, culoare albă cu cordon bej, mărimi diferite	buc.	3	3720,00	11160,00	Chișinău
800/23/Ch	Bluze pentru dame, din bumbac 100%, culoare alb și negru, mărimi diferite.	buc.	13	1770,00	23010,00	Chișinău
800/23/Ch	Pantaloni de vară pentru dame, din viscoză 100%, culoare galbenă cu imprimeuri gri, mărimi diferite.	buc.	3	2025,00	6075,00	Chișinău
800/23/Ch	Fuste lungi pentru dame, din bumbac 100%, culoare alb și negru, mărimi diferite,	buc.	10	1575,00	15750,00	Chișinău
	Total				136775,00	
552/22/Bt	Costume/treninguri sport din 2 piese (bluză sport cu fermoar și glugă+pantaloni) pentru dame, culoare albastră și roz, model cu elastic la terminaț, mărimi diferite.	set	35	550,00	19 250,00	Bălți
	Total				19 250,00	
648/23/Ch	Vopsea	buc	3	160,00	480,00	Chișinău
648/23/Ch	Lac pentru manichiură	buc	2	1 050,00	2 100,00	Chișinău
648/23/Ch	Botine,	buc	1	1 860,00	1 860,00	Chișinău
648/23/Ch	Adidași,	buc	4	900,00	3 600,00	Chișinău
648/23/Ch	Ghete,	buc	3	1 000,00	3 000,00	Chișinău
648/23/Ch	Ghete,	buc	1	1 210,00	1 210,00	Chișinău
648/23/Ch	Ghete,	buc	2	1 395,00	2 790,00	Chișinău
648/23/Ch	Șlapi,	buc	1	799,00	799,00	Chișinău
	Total				15 839,00	
28/24/Bt	Încălțăminte sport, uzată, pentru maturi, în asortiment, marcată cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	56	300,00	16 800,00	Bălți
28/24/Bt	Încălțăminte sport, uzată, pentru copii și adolescenți, în asortiment, marcată cu diferite inscripții, model, culoare și mărimi diferite.	per.	14	150,00	2 100,00	Bălți
	Total				18 900,00	
215/21/Ch	Chipiuri cu cozoroc rigid, unisex, cu calota cu material plastic, largime ajustabila, culori și marimi diferite.	buc	92	56,00	5152,00	Chișinău
215/21/Ch	Tricouri polo p/u băirbati, din bumbac, modele, marimi și culori diferite.	buc	25	126,00	3150,00	Chișinău
215/21/Ch	Maiouri p/u băirbati, din bumbac, modele, marimi si culori diferite.	buc	24	42,00	1008,00	Chișinău

215/21/Ch	Tricouri p/u băirbati, din bumbac, modele, marimi si culori diferite	buc	60	80,00	4800,00	Chișinău
	Total				14110,00	
343/23/Ch	Dispozitiv pentru terapie cu microcurrent, amabalat în set cu husă	buc	1	5210,00	5210,00	Chișinău
343/23/Ch	Dispozitiv pentru darsonvalizarea locală, amabalat	buc	1	1150,00	1150,00	Chișinău
	Total				6 360,00	
341/23/Ch	Cărți de literatură veridică, cu denumirea "Совершенство йогои" autorul Bhaktivedanta Swami Prabhupada, din hârtie, scrisă în limba rusă	buc	149	46,00	6 854,00	Chișinău
341/23/Ch	Cărți de literatură veridică, cu denumirea "Совершенные вопросы совершенные ответы " autorul Bhaktivedanta Swami Prabhupada, din hârtie, scrisă în limba rusă		60	76,00	4 560,00	Chișinău
	Total				11 414,00	
125/20/Ch	Baterie Power Bank uzate		30	140,00	4200,00	Chișinău
	Total				4200,00	
456/21/Ch	SITOP PSU 8200	buc	1	2800,00	2800,00	Chișinău
456/21/Ch	cpu I3IOSP-IPN	buc	1	7000,00	7000,00	Chișinău
456/21/Ch	3VW901 I-OADOI	buc	2	1260,00	2520,00	Chișinău
456/21/Ch	BLI70-PI?+A0+OB	buc	2	280,00	560,00	Chișinău
456/21/Ch	6ES7-134-6JD00-OCA1	buc	2	2450,00	4900,00	Chișinău
456/21/Ch	6ES7-134-6GrOO-OAA1	buc	1	2450,00	2450,00	Chișinău
456/21/Ch	6F.S7-193-6AR00-OAA0	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
456/21/Ch	6ES7-134-6PAOI-OBDO	buc	1	2800,00	2800,00	Chișinău
456/21/Ch	6F.S7%132-6BHOI-OBA0	buc	1	1250,00	1250,00	Chișinău
456/21/Ch	6ES7-134-6PAOI-OBDO	buc	1	2100,00	2100,00	Chișinău
456/21/Ch	6ES7-134-63F00-OCAI	buc	1	3500,00	3500,00	Chișinău
456/21/Ch	FINDER	buc	4	49,00	196,00	Chișinău
456/21/Ch	20X2016-7714	buc	20	28,00	560,00	Chișinău
456/21/Ch	Cablu vu cap~t dublu	buc	100	14,00	1400,00	Chișinău
456/21/Ch	Cablu CPIO52S	buc	20	21,00	420,00	Chișinău
456/21/Ch	Cablu 50081	buc	30	21,00	630,00	Chișinău
456/21/Ch	Cablu 95125	buc	41	28,00	1148,00	Chișinău
	Total				34934,00	
5482	Cauciuc Universal	buc	696	0,17	118,32	Chișinău
5482	Cauciuc		50	0,72	36,00	Chișinău
5482	Cauciuc		500	0,47	235,00	Chișinău
	Total				389,32	
992/23/Bt	Prize electrice, noi	buc.	55	120,00	6600,00	Bălți
992/23/Bt	Întrepruătoare singulare, noi	buc.	31	150,00	4650,00	Bălți
992/23/Bt	Întrepruătoare duble, noi	buc.	18	180,00	3240,00	Bălți
992/23/Bt	Regulatoare de temperatură, noi	buc.	5	860,00	4300,00	Bălți
992/23/Bt	Rame pentru întrepruătoare singulare, noi	buc.	28	40,00	1120,00	Bălți
992/23/Bt	Rame pentru întrepruătoare duble, noi	buc.	37	50,00	1850,00	Bălți
992/23/Bt	Rame pentru întrepruătoare triple, noi	buc.	13	60,00	780,00	Bălți
992/23/Bt	Rame pentru întrepruătoare 5 prize, noi	buc.	2	90,00	180,00	Bălți
	Total				22720,00	
674/23/Bt	Etichete imprimate, autoadezive 0,012 kg	buc.	108	12,00	1 296,00	Bălți
	Total				1 296,00	
205/23/Ch	Căciuli de înot pentru maturi, în asortiment	buc	25	175,00	4375,00	Chișinău
205/23/Ch	Căciuli de înot	buc	66	70,00	4620,00	Chișinău

205/23/Ch	Bonete pentru duș	buc	4	30,00	120,00	Chișinău
205/23/Ch	Discuri SD-R MyMedia, 700MB 52x	buc	100	3,26	326,00	Chișinău
205/23/Ch	Plicuri pentru CD-uri, din hîrtie cu fereastră	buc	500	0,75	375,00	Chișinău
	Total				9816,00	
965/22/Ch	Membrane din cauciuc de model COMET 1800001200, d - 125 mm	buc.	50	480,00	24 000,00	Chișinău
965/22/Ch	Duze pentru stropitori agricole (robinete cu trei căi) de model Patent Pend		53	365,00	19 345,00	Chișinău
	Total				43 345,00	
1079/23/Ch	Încălțăminte sport tip adidași,	per.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
	Total				1000,00	
720/22/Ch	Încălțăminte tip ghete	per	1	1 200,00	1 200,00	Chișinău
720/22/Ch	Pulovere și cardigane tricotate, în asortiment	buc	10	800,00	8 000,00	Chișinău
720/22/Ch	Genți de umăr, pentru bărbați, în asortiment	buc	2	1 000,00	2 000,00	Chișinău
720/22/Ch	Set (geacă cămașă+fustă scurtă)	set	1	1 000,00	1 000,00	Chișinău
720/22/Ch	Pantaloni, colanți și fuste	per	6	450,00	2 700,00	Chișinău
720/22/Ch	Pulovere, bluze și cardigane tricotate	buc	8	400,00	3 200,00	Chișinău
720/22/Ch	Pulover tricatat tip helance	buc	1	750,00	750,00	Chișinău
720/22/Ch	Maiouri în asortiment	buc	3	250,00	750,00	Chișinău
720/22/Ch	Pulovere tricotate tip helance	buc	2	450,00	900,00	Chișinău
720/22/Ch	Ghiozdan pentru dame	buc	1	1 160,00	1 160,00	Chișinău
720/22/Ch	Banda cu lumină LED de 10 m, 4,5 V (100 becuri LED culoarea albă)	buc	2	350,00	700,00	Chișinău
720/22/Ch	Brățară cu închizătoare în formă de inimă	buc	1	1 350,00	1 350,00	Chișinău
	Total				23 710,00	
724/23/Ch	Brad artificial în ghiveci (25 cm), f/d, nou	buc.	40	145,00	5800,00	Chișinău
724/23/Ch	Crenguțe de brad decorative, f/d (10 cm), 1 cutie=96 bucăți, noi.	cutii	4	960,00	3840,00	Chișinău
724/23/Ch	Inimi decorative din textil, f/d, noi	buc	170	45,00	7650,00	Chișinău
724/23/Ch	Burete în formă de trandafir, nouă	buc	120	65,00	7800,00	Chișinău
	Total				25090,00	
790/22/Ch	Încălțăminte tip botine, pentru dame, în asortiment	per	4	3 600,00	14 400,00	Chișinău
790/22/Ch	Încălțăminte tip botine, pentru dame, în asortiment	per	1	4 200,00	4 200,00	Chișinău
	Total				18 600,00	
255/24/Ch	Mănuși de protecție, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	105	80,00	8400,00	Bălți
255/24/Ch	Mănuși de protecție, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	6	50,00	300,00	Bălți
255/24/Ch	Mănuși de protecție, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	per.	6	30,00	180,00	Bălți
255/24/Ch	Foarfece de grădinar, în asortiment, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	39	600,00	23400,00	Bălți
255/24/Ch	Cuțite, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	36	50,00	1800,00	Bălți
255/24/Ch	Detergent de 75 ml.	buc.	3	40,00	120,00	Bălți
	Total				34 200,00	
785/22/Ch	Încălțăminte sport tip adidași, în asortiment	buc	8	1 300,00	10 400,00	Chișinău
785/22/Ch	Încălțăminte sport tip adidași	buc	1	1 400,00	1 400,00	Chișinău
785/22/Ch	Măști de protecție reutilizabile	buc	150	95,00	14 250,00	Chișinău
785/22/Ch	Ciorapi, în asortiment	buc	105	90,00	9 450,00	Chișinău
785/22/Ch	Ciorapi, din bumbac și poliester, culoare neagră, mărimi diferite	buc	22	50,00	1 100,00	Chișinău
785/22/Ch	Tricouri, din bumbac, culoare gri, mărimi diferite	buc	4	300,00	1 200,00	Chișinău
785/22/Ch	Lenjerie de pat (pilotă 135/155*200/220 cm+2 f/p 80*80 cm)	buc	11	1 200,00	13 200,00	Chișinău
785/22/Ch	Scurte de iarnă pentru bărbați, din poliester	buc	2	1 800,00	3 600,00	Chișinău
785/22/Ch	Scurtă de iarnă pentru dame	buc	1	1 200,00	1 200,00	Chișinău
	Total				55 800,00	
983/23/Ch	Cutii pentru bijuterii, noi	buc.	142	174,00	24708,00	Chișinău
	Total				24708,00	

980/23/Ct	Mînier pentru geam de culoare albă - 1 buc;	buc.	1	50	50,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă din plastic sub formă de unghi de culoare albastră cu inscripția "MOGUE" - 1 buc.	buc.	1	70	70,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă de culoare albă din plastic cu inscripția "BZZX 5002"- 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă din plastic de culoare albastră cu inscripția "USS 28 mm - 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă din plastic de culoare neagră sub formă de unghi - 2 buc.	buc.	2	5	10,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă de culoare albă din plastic cu inscripția "BZZX 5016"- 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă din plastic sub formă de unghi de culoare albă cu inscripția "BZZX 5004" - 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă din plastic de culoare cafenie țară inscripții - 1 buc.	buc.	1	5	5,00	Comrat
980/23/Ct	Piesă din plastic de culoare albă țară inscripții - 2 buc.	buc.	2	3	6,00	Comrat
980/23/Ct	Piese din plastic amplasate într-un pachet sigilat transparent.	pachet	1	10	10,00	Comrat
	Total				171,00	
1070/23/Ch	Pahare din sticlă, pe picioruș, pentru vin, în asortiment,	buc.	98	65,00	6370,00	Chișinău
1070/23/Ch	Dopuri pentru închiderea sticlele de vin, echipat cu Block WAF SYSTEM, din oțel cromat cu conținut ridicat de carbon.	buc.	98	300,00	29400,00	Chișinău
	Total				35 770,00	
242/24/Ch	Capace din plastic pentru borcane.	buc.	1500	1,00	1 500,00	Bălți
242/24/Ch	Șlapi din cauciuc, pentru dme, în asortiment, modele,culoare și mărimi diferite.	per.	76	55,00	4 180,00	Bălți
242/24/Ch	Pahare de unică folosință, din hîrtie/carton de 166 ml.	buc.	6000	0,65	3 900,00	Bălți
242/24/Ch	Pahare de unică folosință, din hîrtie/carton de 250 ml.	buc.	3000	0,70	2 100,00	Bălți
242/24/Ch	Pahare de unică folosință, din plastic, transparente de 480 ml.	buc.	8000	1,00	8 000,00	Bălți
242/24/Ch	Genți de depozitare din polipropilen, cu imprieu, modele de mărime medie.	buc.	49	45,00	2 205,00	Bălți
242/24/Ch	Ciorapi pentru bărbați, în asortiment, modele, culoare și mărimi diferite.	per.	600	9,00	5 400,00	Bălți
242/24/Ch	Mănă/pungă de copt cu legături, cu lungime de 3 m.	buc.	90	10,00	900,00	Bălți
242/24/Ch	Rulouri de 10 m de folie de aluminiu.	buc.	150	34,00	5 100,00	Bălți
242/24/Ch	Sacii din polipropilenă.	buc.	250	4,00	1 000,00	Bălți
	Total				34 285,00	
1030/23/Bt	Tapete lichide, marcate cu inscripția "Poldecor 825 gr.", în asortiment.	pac.	29	380,00	11 020,00	Bălți
	Total				11 020,00	
104/24/Bt	Ferestrău electric cu lanț (lipsa șina și lanț),	buc.	1	1 200,00	1 200,00	Bălți
104/24/Bt	Motoferestrău (lipsa șina și lanț),	buc.	1	1 200,00	1 200,00	Bălți
104/24/Bt	Ferestrău electric cu lanț (lipsa șina și lanț),	buc.	1	1 000,00	1 000,00	Bălți
104/24/Bt	Ferestrău debitor dual cu glisare de model	buc.	1	2 000,00	2 000,00	Bălți
	Total				5 400,00	
344/23/Ch	Jeturi metalice pentru aragaz M5 x 0,5 x 0,7 mm (балонный) -1 pachet x 500 buc. - 0,46 kg	buc	500	10,00	5000,00	Chișinău
344/23/Ch	Jeturi metalice pentru aragaz MS x 1,25 x 0,7 mm (балонный) -1 pachet x 99 buc. - 0,29 kg	buc	99	10,00	990,00	Chișinău
344/23/Ch	Jeturi metalice pentru aragaz M7 x 1 x 0,7 mm -1 pachet x 100 buc. - 0,20 kg	buc	100	10,00	1000,00	Chișinău
344/23/Ch	Jeturi metalice pentru aragaz M6 x 1 x 1,2 mm (природный) -1 pachet x 500 buc. - 0,65 kg	buc	500	10,00	5000,00	Chișinău
344/23/Ch	Jeturi metalice pentru aragaz M5 x 0,5 x 1,2 mm (природный) -1 pachet x 499 buc. - 0,46 kg	buc	499	10,00	4990,00	Chișinău
	Total				16980,00	
921/23/Ch	Pînză de pictat 40*50 cu vopsea în set	set.	89	150,00	13350,00	Chișinău
921/23/Ch	Pînză de pictat 40*40 cu vopsea în set	set.	7	140,00	980,00	Chișinău
921/23/Ch	Pînză de pictat 30*30 cu vopsea în set	set.	2	120,00	240,00	Chișinău

921/23/Ch	Pinză de pictat 30*40 cu vopsea în set	set.	3	120,00	360,00	Chișinău
	Total				14930,00	
491/23/Ch	Valve solenoide de gaz uzate „DUNGS” DMV-I 5080/11” (Ventil dublu solenoid Dungs DMV-D 5080/11)	buc.	2	31 600,00	63200,00	Chișinău
491/23/Ch	Regulator presiune uzat „DUNGS” FRN5065 (Regulator de presiune zero Dungs FRN 5065)	buc.	2	15 800,00	31600,00	Chișinău
491/23/Ch	Filtru de aer și gaz uzat „DUNGS” GF40065/3 (Filtru de aer și gaz pentru gunoi GF-40065/3)	buc.	1	7 000,00	7000,00	Chișinău
	Total				101800,00	
162/23/Ch	Profile din aluminiu	buc.	9	900,00	8 100,00	Chișinău
	Total				8 100,00	
427/21/Cn	Geci scurte matlasate pentru adolescenti, în asortiment	buc	2	145,60	291,20	Chișinău
427/21/Cn	Centuri pentru maturi, modele culori diferite.	buc	13	26,88	349,44	Chișinău
	Total				640,64	
428/21/Cn	Portmonee unisex din piele artificiala, inchidere fermoar	buc	2	40,32	80,64	Chișinău
	Total				80,64	
464/21/Cn	Centuri în asortiment, din piele culoare neagra, marimi diferite	buc	5	78,40	392,00	Chișinău
464/21/Cn	Pantaloni denim, culoare albastra, marimi diferite	buc	2	107,52	215,04	Chișinău
464/21/Cn	Pantaloni denim, culoare albastra ,marimi diferite	buc	2	116,48	232,96	Chișinău
464/21/Cn	Pantaloni sport, culori marimi diferite	buc	2	78,40	156,80	Chișinău
	Total				996,80	
506/21/Cn	Pantaloni denim, culori marimi si modele diferite	buc	11	100,80	1 108,80	Chișinău
506/21/Cn	Pantaloni pentru dame, din fibre sintetice, model si marimi diferite.	buc	4	85,12	340,48	Chișinău
506/21/Cn	Bluze pentru dame, din fibre sintetice, model si marimi diferite.	buc	5	62,72	313,60	Chișinău
506/21/Cn	Vesta sport si hanorac, model culori si marimi diferite.	buc	2	78,40	156,80	Chișinău
506/21/Cn	Scurete din piele artificiala pentru dame, culoare neagra ,marimi diferite.	buc	2	112,00	224,00	Chișinău
506/21/Cn	Palton subtire pentru dame	buc	1	112,00	112,00	Chișinău
506/21/Cn	Sacou pentru dame	buc	1	100,80	100,80	Chișinău
	Total				2 356,48	
465/21/Cn	Pantaloni pentru dame culoare neagra	buc	1	75,04	75,04	Chișinău
465/21/Cn	Pantofi tip macasine pentru dame, din piele artificiala, culoare neagra.	buc	1	71,68	71,68	Chișinău
465/21/Cn	Bluza sport tip hanorac	buc	1	89,60	89,60	Chișinău
	Total				236,32	
382/22/Ch	Încălțăminte tip mocasine/pantofi, pentru dame	per.	6	2 500,00	15 000,00	Chișinău
382/22/Ch	Încălțăminte tip ghete, pentru dame	per.	15	2 300,00	34 500,00	Chișinău
382/22/Ch	Încălțăminte tip mocasini, pentru bărbați	per.	17	2 700,00	45 900,00	Chișinău
382/22/Ch	Încălțăminte tip mocasine, pentru dame	per.	9	2 500,00	22 500,00	Chișinău
382/22/Ch	Încălțăminte tip ghete, pentru dame, în asortiment	per.	7	5 000,00	35 000,00	Chișinău
382/22/Ch	Pantofi cu toc, pentru dame, în asortiment	per.	6	4 800,00	28 800,00	Chișinău
382/22/Ch	Șlapi tip saboți, pentru dame, în asortiment	per.	14	3 500,00	49 000,00	Chișinău
	Total				230 700,00	
713/23/Ch	Componente pentru mașini de cusut ”Designa Kit Silverlink 5 ”(alimentare electrică)	set	6	3000,00	18000,00	Chișinău
	Total				18 000,00	
402/23/Bt	Costume sport din 2 piese (hanorac+pantaloni sport)	set	2	750,00	1 500,00	Bălți
402/23/Bt	Bluze sport tip hanorace, unisex, în asortiment	buc	2	400,00	800,00	Bălți
402/23/Bt	Pantaloni denim/blugi, unisex, în asortiment	per	6	450,00	2 700,00	Bălți
402/23/Bt	Pantaloni din imitație de piele, pentru dame	per	2	480,00	960,00	Bălți
402/23/Bt	Pantaloni sport unisex	per	2	300,00	600,00	Bălți
402/23/Bt	Pantaloni colanți pentru dame	per	2	85,00	170,00	Bălți
402/23/Bt	Veste de iarnă pentru dame	buc	13	400,00	5 200,00	Bălți

402/23/Bt	Rochie de vară pentru fetițe (10-12 ani)	buc	1	200,00	200,00	Bălți
402/23/Bt	Pulovere pentru dame, în asortiment	buc	5	370,00	1 850,00	Bălți
402/23/Bt	Cămăși cu mîneacă lungă, pentru bărbați	buc	2	300,00	600,00	Bălți
402/23/Bt	Pijame tip bluze cu mîneacă lungă, pentru dame	buc	3	150,00	450,00	Bălți
402/23/Bt	Fețe de masă cu imprimeuri (85x85 cm)	buc	3	80,00	240,00	Bălți
	Total				15 270,00	
404/23/Bt	Bluze și pulovere tip helance tricotate pentru dame, în asortiment	buc.	45	280,00	12 600,00	Bălți
	Total				12 600,00	
273/23/Bt	Boxeri pentru adolescenți/bărbați	buc	12	50,00	600,00	Bălți
273/23/Bt	Ciorapi pentru bărbați mărimi diferite.	buc	120	20,00	2 400,00	Bălți
273/23/Bt	Mănuși cu degete tricotate pentru copii culori și mărimi diferite.	buc	12	40,00	480,00	Bălți
273/23/Bt	Ciorapi pentru copii, din bumbac, culori și mărimi diferite	buc	48	20,00	960,00	Bălți
273/23/Bt	Ciorapi scurți unisex, culoare închisă, mărimi diferite	buc	40	25,00	1 000,00	Bălți
273/23/Bt	Dresuri/colanți termo (9800D și 8800D), pentru dame modele căptușiți cu blană, culoare închisă, mărimi diferite	buc	12	200,00	2 400,00	Bălți
273/23/Bt	Dresuri/colanți termo, pentru dame, în asortiment	buc	24	170,00	4 080,00	Bălți
273/23/Bt	Pantaloni pentru dame, în asortiment	buc	9	280,00	2 520,00	Bălți
273/23/Bt	Chiloți pentru dame	buc	20	40,00	800,00	Bălți
273/23/Bt	Pantaloni/indispensabili pentru bărbați	buc	10	140,00	1 400,00	Bălți
273/23/Bt	Batiste textile (0,28 x 0,28 cm), în asortiment	buc	200	5,00	1 000,00	Bălți
273/23/Bt	Dresuri/colanți pentru dame	buc	10	140,00	1 400,00	Bălți
273/23/Bt	Căciuli tricotate demi-sezon, pentru bărbați/adolescenți	buc	10	80,00	800,00	Bălți
273/23/Bt	Chiloți pentru dame	buc	112	35,00	3 920,00	Bălți
273/23/Bt	Pijamele pentru dame, în asortiment	buc	5	250,00	1 250,00	Bălți
	Total				25 010,00	
21/21/Ht	Ceasuri noi de mîină	buc	26	233,33	6 066,58	Chișinău
21/21/Ht	Brățări noi de mîină	buc	35	419,98	14 699,30	Chișinău
	Total				20 765,88	
282/23/Ch	Brățară formă ceas, culoare neagră (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă cu pandantiv central (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă cu pandantiv central (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară formă manșetă pentru bărbați, din metale comune (bijuterii)	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățări tip manșete, din metale comune (bijuterii)	buc	2	300,00	600,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară pentru bărbați, din combinație de material textil cu piele	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă (bijuterii)	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă cu pandantiv central culoare aurie (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă cu pandantive, culoare aurie (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă cu pandantive (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară formă manșetă, din metale comune (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară manșetă formă șurub cu 6 piulițe (bijuterii)	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară manșetă formă șurub cu 6 piulițe (bijuterii)	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățări formă 3 manșetă, din metale comune, culoare argintie (bijuterii)	buc	2	280,00	560,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățări formă cui din metale comune (bijuterii)	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățări formă manșetă, în asortiment (bijuterii)	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă cu pandantiv central, din metale comune (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară tip manșetă, din metale comune (bijuterii)	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară formă cui din metale comune (bijuterii)	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
282/23/Ch	Brățară formă manșetă, din metale comune (bijuterii)	buc	1	150,00	150,00	Chișinău

	Total				8 100,00	
119/23/Ch	Burghiu pentru stomatologie de model RosBel (1 set - 10 bucăți)	buc	43	840,00	36 120,00	Chișinău
119/23/Ch	Burghiu pentru unghii, fără denumire (1 set - 5 bucăți)	buc	19	90,00	1 710,00	Chișinău
	Total				37 830,00	
170/23/Ch	Preparat veterinar, de model „Alibuvir”, 1L	buc	2	350,00	700,00	Chișinău
170/23/Ch	Accesorii pentru paleta tenis de câmp, de model „Wilson”, 1 pachet	buc	20	58,00	1 160,00	Chișinău
170/23/Ch	Memorie operativă, de model „Crucial 8 Gb”	buc	2	1260,00	2 520,00	Chișinău
170/23/Ch	Praguri de trecere, f/d	buc	10	63,00	630,00	Chișinău
170/23/Ch	Vopsea, de model „LV 8 Magneta 5 L”	buc	1	3150,00	3 150,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Metapex”	buc	2	442,00	884,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Adsenal”	buc	2	525,00	1 050,00	Chișinău
170/23/Ch	Siguranța electrică, de model „Noark Tripla EX9BN”	buc	4	504,00	2 016,00	Chișinău
170/23/Ch	Releu, de model „Relpol”	buc	10	210,00	2 100,00	Chișinău
170/23/Ch	Semănătoare manuală (pentru usturoi)	buc	1	3150,00	3 150,00	Chișinău
170/23/Ch	Matrice stomatologice mari, de model „ 1.0973”	buc	50	46,00	2 300,00	Chișinău
170/23/Ch	Matrice stomatologice mari, de model „ 1.313”	buc	36	73,00	2 628,00	Chișinău
170/23/Ch	Matrice stomatologice mici, de model „ 1.0972”	buc	80	135,00	10 800,00	Chișinău
170/23/Ch	Matrice stomatologice medii, de model „ 1.312”	buc	36	84,00	3 024,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice pentru curățire „Densply Sirona 170 G”	buc	1	1125,00	1 125,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Porțelan Etch 1.33 G”	buc	2	600,00	1 200,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Silagum Light”	buc	3	1005,00	3 015,00	Chișinău
170/23/Ch	Dispozitive stomatologice pentru lustruirea dinților	buc	30	120,00	3 600,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Calasept Directa 1,5 ml”	buc	8	177,00	1 416,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Etching gel 37%”	buc	6	28,00	168,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Gradia Direct Syringe 2,7 ml”	buc	1	1320,00	1 320,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice benzi adezive, de model „1.055”	buc	150	76,00	11 400,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Densply Maillefer 25 mm”	buc	4	1935,00	7 740,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Niti-Files 25 mm” (1pachet=6 buc.)	buc	6	403,00	2 418,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Coltene”	buc	5	72,00	360,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Glassix Glass Fibre Post”	buc	3	45,00	135,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice pentru extracție	buc	2	232,00	464,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Ionosit Base Liner 0,33g”	buc	16	153,00	2 448,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice, de model „Twinky Star”(1 set=5buc.)	buc	1	537,00	537,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice fixator , de model „1.003”	buc	1	94,00	94,00	Chișinău
170/23/Ch	Produse stomatologice pentru lustruirea dinților	buc	28	78,00	2 184,00	Chișinău
	Total				75 736,00	
277/24/Ch	Pașapoarte veterinare UA055151 - UA055180; UA107746	buc	45	5	225,00	Chișinău
277/24/Ch	Blue Autoclavable ENDO CLEAN	buc	1	200	200,00	Chișinău
277/24/Ch	Ace p/u stomatologie în formă de burghiu 25 mm	buc	9	10	90,00	Chișinău
277/24/Ch	Ace p/u stomatologie în formă de burghiu 32 mm #1-6	buc	6	25	150,00	Chișinău
277/24/Ch	Ace p/u stomatologie în formă de burghiu 25 mm #48-80	buc	6	15	90,00	Chișinău
277/24/Ch	Ace p/u seringi în formă îndoietă	buc	20	10	200,00	Chișinău
277/24/Ch	Pietre abrazive p/u curățirea dentară diferite dimensiuni	buc	10	25	250,00	Chișinău
277/24/Ch	Bară din plastic cu gradații	buc	1	150	150,00	Chișinău
277/24/Ch	Ștrampi p/u fete (Poliamide 80%, spandex 20)	buc	40	100	4000,00	Chișinău
277/24/Ch	Costum p/a gimnastica p/u fete	buc	125	200	25000,00	Chișinău
277/24/Ch	Frânghii p/u gimnastica diferite culori	buc	36	20	720,00	Chișinău
	Total				31075,00	
171/23/Ch	Ace din cupru pentru ciocan de lipit	buc	100	53,00	5 300,00	Chișinău

171/23/Ch	Telecomandă, de tip „Air Remote Mouse”, f/d	buc	2	387,00	774,00	Chișinău
171/23/Ch	Telecomandă de tip „Air Mouse”, f/d (nou)	buc	2	387,00	774,00	Chișinău
171/23/Ch	Baterii, de model „Power Flash Crona”, 9v (noi)	buc	500	49,00	24 500,00	Chișinău
171/23/Ch	Pile pentru unghii 100/180 noi	buc	20	20,00	400,00	Chișinău
171/23/Ch	Pile pentru unghii 100/180 noi	buc	20	15,00	300,00	Chișinău
	Total				32 048,00	
173/23/Ch	Cravată, marcată model cu print animalier, culoare gri, cu husă.	buc	1	2 000,00	2 000,00	Chișinău
173/23/Ch	Cravată, model cu print al logoului, culoare gri, cu husă de culoare albă.	buc	1	1 500,00	1 500,00	Chișinău
173/23/Ch	Fular tip cravată, model cu imprimeu floral și al logoului	buc	1	3 400,00	3 400,00	Chișinău
173/23/Ch	Fular, model dreptunghiular, multicolor cu imprimeul logoului	buc	1	3 500,00	3 500,00	Chișinău
173/23/Ch	Fulare model, culoare și mărimi diferite	buc	3	1 800,00	5 400,00	Chișinău
173/23/Ch	Fular, culoare roz cu imprimeul logoului	buc	1	2 800,00	2 800,00	Chișinău
173/23/Ch	Șlapi, model pe talpă plată, culoare și mărimi diferite	buc	5	2 700,00	13 500,00	Chișinău
173/23/Ch	Pijama (pantaloni+bluză), pentru dame, culoare albă cu imprimeu	buc	1	1 800,00	1 800,00	Chișinău
	Total				33 900,00	
175/23/Ch	Detectoare de fum	buc	4	170,00	680,00	Chișinău
	Total				680,00	
117/23/Ch	Tuburi led, 1200 mm HO 26W 865 T5, art. 8718696819258, noi.	buc.	38	960,00	36 480,00	Chișinău
	Total				36 480,00	
116/23/Ch	Microinvertoare pentru module fotovoltaice „Enphase IQ 7 Plus”	buc.	16	2 870,00	45 920,00	Chișinău
	Total				45 920,00	
634/23/Bt	Rulouri de material textil/draperii, tip tuluri cu și fără broderii, în asortiment, culoare și modele diferite.	metru /liniar	518	250,00	129 500,00	Bălți
634/23/Bt	Rulouri de material textil plușat, culoare și modele diferite. Mărime rulou: 25,30 și 32 m., H-1,5 m.	metru /liniar	57	150,00	8 550,00	Bălți
	Total				138 050,00	
112/23/Ch	Rulou cu cuțit din oțel, pentru tăierea cadrului interior al pachetelor de țigări (piesă pentru mașină de ambalat țigări), uzată	buc	1	10 000,00	10 000,00	Chișinău
	Total				10 000,00	
1010/23/Ch	Controler digital SOGAR CHARGE, noi	buc	10	1300,00	13000,00	Chișinău
1010/23/Ch	Elemente de încălzire apei ”TEN”, noi	buc	10	1900,00	19000,00	Chișinău
1010/23/Ch	Controler digital pentru reglarea temperaturii apei, noi	buc	6	250,00	1500,00	Chișinău
1010/23/Ch	Invertor Solar de model ISOLAR SPS 3 KW, noi	buc	2	9000,00	18000,00	Chișinău
	Total				51 500,00	
941/23/Ct	Semințe (Seeds of Growth)	pach.	14	5600,00	78400,00	Comrat
	Total				78 400,00	
92/19/CI	Piese pentru tehnica sanitară (Запчасти для сантехники – штуцер для соединения смесителя и трубки, декоративные колпачки)	buc	479	0,44	210,76	Chișinău
	Total				210,76	
871/22/Ch	Încălțăminte sport tip adidași pentru maturi, în asortiment	buc	16	280,00	4 480,00	Chișinău
871/22/Ch	Încălțăminte sport tip adidași pentru copii, în asortiment	buc	7	240,00	1 680,00	Chișinău
871/22/Ch	Încălțăminte de vară tip sandale pentru copii, în asortiment	buc	3	180,00	540,00	Chișinău
	Total				6 700,00	
878/22/Ch	Periuță electrică de dinți, cu baterie integrată	buc	2	700,00	1 400,00	Chișinău
	Total				1 400,00	
896/22/Ch	Pantaloni denim pentru dame	buc	63	650,00	40 950,00	Chișinău
896/22/Ch	Fuste scurte pentru dame Producător Italia	buc	20	450,00	9 000,00	Chișinău
896/22/Ch	Bluze pentru dame Producător Italia	buc	8	500,00	4 000,00	Chișinău
896/22/Ch	Pulovere tricotate pentru bărbați, Producător Italia	buc	15	5 900,00	88 500,00	Chișinău

896/22/Ch	Cămăși pentru bărbați, din bumbac, culoare închisă cu imprimeuri florale, mărimi diferite. Producător Italia	buc	6	750,00	4 500,00	Chișinău
	Total				146 950,00	
639/23/Ch	Bile din sticlă cu diametru de aproximativ 30 mm.	kg.	270	90	24300,00	Chișinău
	Total				24 300,00	
100/20/Bt	Brăie cu rugaciune din fibre sintetice	buc	985	2,02	1 985,76	Bălți
100/20/Bt	Cruciulite din plastic pentru automobile	buc	224	3,02	677,38	Bălți
100/20/Bt	Iconite din piele artificială	buc	1263	2,02	2 546,21	Bălți
100/20/Bt	Iconite din plastic	buc	878	1,01	885,02	Bălți
100/20/Bt	Candile (din sticla si ceramica)	buc	187	10,08	1 884,96	Bălți
	Total				7 979,33	
704/22/Ch	Cămașă pentru dame din bumbac	buc	1	7 010,00	7 010,00	Chișinău
704/22/Ch	Centură pentru dame	buc	1	2 500,00	2 500,00	Chișinău
704/22/Ch	Fuste de iarnă pentru dame	buc	3	1 235,00	3 705,00	Chișinău
704/22/Ch	Pantaloni denim pentru dame	buc	2	5 850,00	11 700,00	Chișinău
704/22/Ch	Formă de îmbrăcăminte pentru bucătări	buc	1	1 500,00	1 500,00	Chișinău
704/22/Ch	Cămăși pentru bărbați	buc	2	2 880,00	5 760,00	Chișinău
704/22/Ch	Rochie tricotată pentru dame	buc	1	7 000,00	7 000,00	Chișinău
704/22/Ch	Bluză sport tip hanorac pentru bărbați	buc	1	3 225,00	3 225,00	Chișinău
704/22/Ch	Sacou tricotat pentru bărbați	buc	1	5 000,00	5 000,00	Chișinău
704/22/Ch	Bluză tricotat pentru dame	buc	1	3 880,00	3 880,00	Chișinău
704/22/Ch	Bluză sport pentru bărbați	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
704/22/Ch	Apă de toaletă pentru bărbați	buc	25	1 505,00	37 625,00	Chișinău
704/22/Ch	Apă de toaletă pentru dame	buc	32	1 410,00	45 120,00	Chișinău
704/22/Ch	Parfum spray pentru bărbați	buc	16	1 780,00	28 480,00	Chișinău
704/22/Ch	Apă de toaletă pentru dame	buc	12	1 837,00	22 044,00	Chișinău
	Total				185 249,00	
467/23/Ch	Ață pentru stilou, de tip 3D, f/d, nouă	buc	20	140,00	2 800,00	Chișinău
	Total				2 800,00	
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	670,00	5 360,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	670,00	5 360,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	670,00	5 360,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru copii	per	8	465,00	3 720,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	670,00	5 360,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	670,00	5 360,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	670,00	5 360,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	750,00	6 000,00	Chișinău
79/23/Ch	Pantofi sport pentru bărbați	per	8	670,00	5 360,00	Chișinău
79/23/Ch	Botine pentru femei; confecționați din piele; de culoare neagră	per	8	850,00	6 800,00	Chișinău
79/23/Ch	Coperta tari de mărimea A4	buc	250	2,28	570,00	Chișinău
79/23/Ch	Cablu USB de culoare albă	buc	50	43,00	2 150,00	Chișinău
79/23/Ch	Receptor de Bluetooth	buc	2	185,00	370,00	Chișinău
79/23/Ch	Receptor de Bluetooth	buc	2	212,00	424,00	Chișinău
79/23/Ch	Receptor de Bluetooth	buc	2	231,00	462,00	Chișinău
79/23/Ch	Support pentru gadgeturi	buc	3	261,00	783,00	Chișinău
79/23/Ch	Support pentru tablete de culoare neagră	buc	3	139,00	417,00	Chișinău
79/23/Ch	Support pentru telefon	buc	2	69,00	138,00	Chișinău
79/23/Ch	Căști cu direrite funcții	buc	2	283,00	566,00	Chișinău
79/23/Ch	Support pentru telefon	buc	10	199,00	1 990,00	Chișinău

79/23/Ch	Suport pentru telefon	buc	1	225,00	225,00	Chişinău
79/23/Ch	Sticle de protecție pentru telefon	buc	5	245,00	1 225,00	Chişinău
	Total				63 360,00	
89/23/Ch	Rochii pentru dame, în asortiment	buc	51	310,00	15 810,00	Chişinău
89/23/Ch	Voaluri islamice pentru dame, în asortiment	buc	51	155,00	7 905,00	Chişinău
	Total				23 715,00	
612/21/Bt	Plită electrică Ălna 200 (39 buc. puternic deteriorate)	buc	62	168,00	10 416,00	Bălți
612/21/Bt	Plită electrică Ălna (13 buc. puternic deteriorate)	buc	2	126,00	252,00	Bălți
	Total				10 668,00	
775/22/Ch	Dopuri pentru sticlă de șampanie din inox argintiu	buc	245	125,00	30 625,00	Chişinău
	Total				30 625,00	
919/22/Ch	Silicon pentru construcții Heson Hero-Sil N (310ml)(nou)	buc	620	247,00	153 140,00	Chişinău
	Total				153 140,00	
922/22/Ch	Set de balamale pentru uși din sticlă	set.	12	1 770,00	21 240,00	Chişinău
922/22/Ch	Balamale pentru uși din sticlă	buc.	10	800,00	8 000,00	Chişinău
922/22/Ch	Balamale pentru uși din sticlă	buc.	10	800,00	8 000,00	Chişinău
922/22/Ch	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	5	1 770,00	8 850,00	Chişinău
922/22/Ch	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	2	1 770,00	3 540,00	Chişinău
922/22/Ch	Balamale pentru uși din sticlă	buc.	5	800,00	4 000,00	Chişinău
922/22/Ch	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	1	1 770,00	1 770,00	Chişinău
922/22/Ch	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	1	1 770,00	1 770,00	Chişinău
922/22/Ch	Set balamale pentru uși din sticlă	set.	4	1 770,00	7 080,00	Chişinău
922/22/Ch	Yală pentru ușă din sticlă	buc.	2	3 900,00	7 800,00	Chişinău
	Total				72 050,00	
924/22/Ch	Bucăți mici (resturi de la producere) diverse, din piele naturală, formă și dimensiuni diferite, culoare neagră.	kg	46	35,00	1 610,00	Chişinău
	Total				1 610,00	
712/23/Ch	Folie din aluminiu embosate, f/d, noi	buc	96	88,00	8448,00	Chişinău
	Total				8 448,00	
34/23/Ch	Recipiente (sticle) cosmetice goale, pentru lichide, folosite la extensia unghiilor, formă pătrată, fără pensule și capac, din sticlă, culoare neagră ma. Volum nominal 15 ml.	buc.	600	10,00	6 000,00	Chişinău
	Total				6 000,00	
932/22/Ch	Cercei medicali stil studex	buc	120	190,00	22 800,00	Chişinău
932/22/Ch	Cercei medicali stil studex	buc	120	190,00	22 800,00	Chişinău
	Total				45 600,00	
218/23/Ch	Web cameră pentru calculator Trust (HD 720P), nou	buc	3	500,00	1 500,00	Chişinău
218/23/Ch	Boxe pentru calculator Trust (Leto), nou	buc	2	250,00	500,00	Chişinău
218/23/Ch	Pompe de circulație Wilo Atmos Pico 25/1-6, nou	buc	10	3 000,00	30 000,00	Chişinău
	Total				32 000,00	
293/24/Ch	Furtun din masă plastică pentru irigarea capilară 5 ruloane × 1000m.	m	5000	15,00	75000,00	Chişinău
293/24/Ch	Pompe pentru apă cu motor electric	buc	2	1200,00	2400,00	Chişinău
293/24/Ch	Termometre din masă plastică cu lichid pentru casă	buc	15	25,00	375,00	Chişinău
293/24/Ch	Termometre din lemn cu lichid pentru casă	buc	81	35,00	2835,00	Chişinău
293/24/Ch	Covorașe pentru baie (1,5×1m)	buc	3	100,00	300,00	Chişinău
293/24/Ch	Genți din material textil	buc	90	20,00	1800,00	Chişinău
293/24/Ch	Furtun din masă plastică 2 ruloane ×600m (16×2mm)	m.	1200	15,00	18000,00	Chişinău
293/24/Ch	Furtun din masă plastică floor 1 rulon×240m (16×2mm)	m	240	15,00	3600,00	Chişinău
293/24/Ch	Furtun din polietilină - 1 rulon × 100m	m	100	15,00	1500,00	Chişinău

	Total				105810,00	
296/24/Ch	Uscătoare de păr cu accesorii	buc	3	950,00	2850,00	Chişinău
296/24/Ch	Uscătoare de păr cu accesorii	buc	3	1100,00	3300,00	Chişinău
296/24/Ch	Uscătoare de păr cu accesorii	buc	3	1100,00	3300,00	Chişinău
296/24/Ch	Ondulatoare de păr cu accesorii	buc	14	900,00	12600,00	Chişinău
296/24/Ch	Placă pentru gofrare și creponare, cu accesorii, modele diferite	buc	15	800,00	12000,00	Chişinău
296/24/Ch	Maşini de tuns, cu accesorii	buc	4	850,00	3400,00	Chişinău
296/24/Ch	Maşini de tuns, cu accesorii	buc	1	1200,00	1200,00	Chişinău
	Total				38 650,00	
297/24/Ch	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.25	buc	320	2,00	640,00	Chişinău
297/24/Ch	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.100	buc	320	2,00	640,00	Chişinău
297/24/Ch	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.500	buc	320	2,00	640,00	Chişinău
297/24/Ch	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.1000	buc	200	2,00	400,00	Chişinău
297/24/Ch	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.5000	buc	140	2,00	280,00	Chişinău
297/24/Ch	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.1	buc	25	2,00	50,00	Chişinău
297/24/Ch	Jetoane utilizate în jocurile de noroc cu nr.25000	buc	75	2,00	150,00	Chişinău
	Total				2800,00	
158/19/Ht	Huse pentru aparate de telefonie mobilă, în stare nouă, ambalate în pachete de polietilenă	buc	60	88,66	5 319,60	Chişinău
	Total				5 319,60	
28/20/Ht	Huse tip carcas, material plastic pentru telefoane mobile	buc	14	160,00	2 240,00	Chişinău
	Total				2 240,00	
724/22/Ch	Husă rotativă de protecție, pentru tablete, 10.2 inch, culoare roșie.	buc	50	500,00	25 000,00	Chişinău
	Total				25 000,00	
102/24/Bt	Huse pentru telefoane mobile în asortiment	buc.	73	70,00	5 110,00	Bălți
	Total				5 110,00	
371/23/Ch	Huse pentru telefoane mobie diverse modele	buc.	41	120,00	4 920,00	Chişinău
371/23/Ch	Sticle de protecție pentru telefoane mobile diverse modele	buc.	8	100,00	800,00	Chişinău
	Total				5 720,00	
16/21/Ht	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 48036755	buc	1	14 699,44	14 699,44	Chişinău
16/21/Ht	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-323 84574273	buc	1	13 066,14	13 066,14	Chişinău
16/21/Ht	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 48036755	buc	1	14 699,44	14 699,44	Chişinău
16/21/Ht	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 47933771	buc	1	14 699,44	14 699,44	Chişinău
16/21/Ht	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-423 84574271	buc	1	14 699,44	14 699,44	Chişinău
16/21/Ht	GPS de model „Case IH 372” cu nr.57513-123 84148115	buc	1	9 799,61	9 799,61	Chişinău
16/21/Ht	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 15231483	buc	1	10 452,92	10 452,92	Chişinău
16/21/Ht	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 14311095	buc	4	2 531,56	10 126,24	Chişinău
16/21/Ht	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 17150283	buc	1	11 106,22	11 106,22	Chişinău
16/21/Ht	Monitor pentru receptor GPS, cu s/n 17470913	buc	1	11 432,88	11 432,88	Chişinău
	Total				124 781,77	
696/23/Ch	CA397-00342 SP-E/H HEATING UNIT	buc.	2	6400,00	12800,00	Chişinău
696/23/Ch	MLA-0015-01 LATCH CLOSE44N43X17RO	buc.	2	280,00	560,00	Chişinău
696/23/Ch	CT345-35831 F.I. ADAPTER ASSEMBLY	buc.	2	2750,00	5500,00	Chişinău
696/23/Ch	0960-2555 DIG SER DRI3PH CUR 1402	buc.	1	14700,00	14700,00	Chişinău
696/23/Ch	6040-1426 LUBT-GREASE SYNTHETIC WI	tuburi	3	550,00	1650,00	Chişinău
696/23/Ch	MBL-1015-02 BELT TIMING HTD3 9MM-312	tuburi	1	9500,00	9500,00	Chişinău
	Total				44710,00	

384/23/Ch	Defectoscop ultrasonic (Ultrasonic Flaw Detector), model A1214EXPERT, fost în folosință (1 încărcător; 3 cabluri cu 2 convertoare piezoelectrice; geantă de culoare neagră pentru defectoscop cu inscripția: Акустические контрольные системы NR514255)	buc.	1	82 900,00	82 900,00	Chișinău
	Total				82 900,00	
297/22/Ch	Placă de bază pentru Crypto Mining ASRock H110 Pro BTC+	buc	6	5 000,00	30 000,00	Chișinău
297/22/Ch	PCI-E RISER card dedicate mining, versiunea 009S, compatibil PCI Expres 1X-16X, cablu UBS 3.0 cu infraroșu de 850 nm, mrca „Megaorei 1”	pach	36	250,00	9 000,00	Chișinău
	Total				39 000,00	
802/22/Ch	Epilatoare (12*3cm) 1,5 V, pentru îndepărtarea părului pentru sprâncene sub formă de stilou, cu lamă circulară, lumina LED, cablu USB	buc	3	260,00	780,00	Chișinău
	Total				780,00	
722/22/Ch	Procesor calculator, Intel core i7 uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
722/22/Ch	Procesor calculator, Intel core i5 uzat	buc	25	450,00	11 250,00	Chișinău
722/22/Ch	Procesor calculator, Intel core i3 uzat	buc	31	200,00	6 200,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Corsair vengeance 16013 uzat	buc	4	400,00	1 600,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Corsair vengeance 8GB uzat	buc	5	350,00	1 750,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Hunix 4GB uzat	buc	10	200,00	2 000,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Hunix 2GB uzat	buc	6	100,00	600,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Hunix 8GB uzat	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Samsung 4GB uzat	buc	3	200,00	600,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Samsung 2GB uzat	buc	1	70,00	70,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Nanya 4GB uzat	buc	2	200,00	400,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Elixir 4GB uzat	buc	2	200,00	400,00	Chișinău
722/22/Ch	Memorie ram calculator, Elixir 8GB uzat	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
722/22/Ch	Hard disc, Samsung 500 GB uzat	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
722/22/Ch	Hard disc, Wd lotb-lb hgst I TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
722/22/Ch	Hard disc, intenso 1 TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
722/22/Ch	Hard disc, xbox 360s 250 GB uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
	Total				27 770,00	
18/16/Ht	Minere în asortiment din material plastic de diverse dimensiuni,	buc	95	3,73	354,54	Chișinău
18/16/Ht	Cuiere în asortiment din aliaje nemetalice de diverse dimensiuni,	buc	73	5,37	391,86	Chișinău
18/16/Ht	Accesorii pentru miinere și cuiere în asortiment	buc	43	2,10	90,30	Chișinău
	Total				836,70	
617/23/Bt	Matrice uzate, (ecran pentru laptop)	buc.	2	250,00	500,00	Bălți
617/23/Bt	Telecomandă uzată	buc.	1	100,00	100,00	Bălți
617/23/Bt	Cască audio uzată, marca "Barmer Gek", cu conectare prin fir, 27 buc.	buc.	27	150,00	4 050,00	Bălți
617/23/Bt	Dispozitive de încărcat POWERBANK, uzate,	buc.	10	200,00	2 000,00	Bălți
617/23/Bt	Cabluri USB uzate, de diferite mărimi	buc.	22	20,00	440,00	Bălți
617/23/Bt	Placă de păr uzate, diferiți producători	buc.	7	70,00	490,00	Bălți
617/23/Bt	Uscător de păr, uzate, diferiți producători	buc.	5	80,00	400,00	Bălți
617/23/Bt	Mașină de frezat	set.	4	300,00	1 200,00	Bălți
617/23/Bt	Mașină de tuns	buc.	4	200,00	800,00	Bălți
	Total				9 980,00	
1096/23/Ch	Huse pentru telefoane mobile, (uzate)	buc.	4	55,00	220,00	Chișinău
	Total				220,00	
609/23/Ch	Microcontrolere principale, marca ST, (CIP) pentru PC, în stare nouă, în ambalaj din plastic	buc.	29	150,00	4350,00	Chișinău
	Total				4 350,00	

194/19/Ht	One Life Android Tablet PC	buc	4	163,33	653,32	Chişinău
	Total				653,32	
120/21/Ch	Bloc de sistem fără capac din partea dreaptă cu inscripția pe partea din față ASUS	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
120/21/Ch	Laptop de model ACER, cu numărul de serie 61306092025	buc	1	491,00	491,00	Chişinău
120/21/Ch	Stick de 4 GB cu denumirea HAMA	buc	1	36,00	36,00	Chişinău
120/21/Ch	Telefon mobil de model SAMSUNG DUOS SM A500 H/DS, cu seria de IMEI 1:355311070674611, IMEI 2: 355312070674619	buc	1	168,00	168,00	Chişinău
120/21/Ch	Telefon mobil de model SAMSUNG cu seria de IMEI 1: 356521072391613, IMEI 2: 356522072391611 cu micro SD de 8 GB	buc	1	168,00	168,00	Chişinău
120/21/Ch	Telefon mobil de model SAMSUNG J5 cu seria de IMEI 1: 354748074418183 și IMEI 2: 354749074418181	buc	1	168,00	168,00	Chişinău
120/21/Ch	Tabletă LENOVA de culoare neagră cu inscripția DOLBY	buc	1	198,00	198,00	Chişinău
	Total				1 379,00	
30/24/Bt	Maşini de şlefuit de diferite denumiri	buc.	7	600,00	4 200,00	Bălți
30/24/Bt	Maşini și aparate de tăiat de diferite denumiri	buc.	44	1 000,00	44 000,00	Bălți
30/24/Bt	Ferestrăie circulare de diferite denumiri	buc.	2	1 500,00	3 000,00	Bălți
30/24/Bt	Maşini și aparate de găurit de diferite denumiri	buc.	36	600,00	21 600,00	Bălți
	Total				72 800,00	
31/24/Bt	Brichete gaz 3X Ligters model 3X-110RBW - 1 cutie*50 buc.	buc.	50	20,00	1 000,00	Bălți
31/24/Bt	Brichete gaz 3X Ligters model 3X-1308 - 2 cutii*50 buc.	buc.	100	20,00	2 000,00	Bălți
31/24/Bt	Brichete gaz 3X Ligters model 3X-1309 - 7 cutii*50 buc.	buc.	350	20,00	7 000,00	Bălți
	Total				10 000,00	
1086/23/Ct	Paleți din lemn	buc.	32	120,00	3840,00	Cahul
	Total				3 840,00	
32/19/Ht	Lanternă model Coolbiz	buc	1	209,99	209,99	Chişinău
32/19/Ht	Audio player model X6	buc	1	279,99	279,99	Chişinău
32/19/Ht	Audio player model X3	buc	1	279,99	279,99	Chişinău
32/19/Ht	DVD portabil model RMVB	buc	1	209,99	209,99	Chişinău
	Total				979,96	
130/20/Ht	Player audio uzate de diferite modele	buc	5	30,33	151,65	Chişinău
130/20/Ht	Baterii Power Bank uzate de diferite modele	buc	7	25,66	179,62	Chişinău
130/20/Ht	Baterii pentru telefoane mobile uzate de diferite modele	buc	17	22,16	376,72	Chişinău
	Total				707,99	
486/23/Bt	Huse de protecție pentru telefoane, de diverse modele, noi	buc.	7	249,00	1 743,00	Bălți
486/23/Bt	Sticlă protectoare pentru telefoane, de diverse modele, uzate, nouă	buc.	3	349,00	1 047,00	Bălți
	Total				2 790,00	
498/22/Ch	Encoder/cititor a cardurilor magnetice de model MSR605 CU nr. 20131206	buc	1	2 821,50	2 821,50	Chişinău
498/22/Ch	Router de model D-Link DIR-615S cu nr. QX801GC007366	buc	1	175,73	175,73	Chişinău
498/22/Ch	Adaptor MicroSD de model MIREX fără număr de serie	buc	1	15,00	15,00	Chişinău
498/22/Ch	Memorie Transcend 8GB	buc	1	38,85	38,85	Chişinău
498/22/Ch	Adaptor MicroSD	buc	1	15,00	15,00	Chişinău
498/22/Ch	Telefon mobil marca „Xiaomi Mi” de culoare albă cu IMEI: 861113033375345	buc	1	201,15	201,15	Chişinău
498/22/Ch	Telefon mobil marca „Miezu” cu ID: 2016CP3261	buc	1	67,05	67,05	Chişinău
498/22/Ch	Modem 3G de Huawei de model E3372H-153 IMEI: 861221036257241	buc	1	131,85	131,85	Chişinău
498/22/Ch	Modem 3G ZTE LTE de model MF910L	buc	1	134,25	134,25	Chişinău

498/22/Ch	Wifi router D-Link de model DIR-300A cu numărul de serie Nr. QX8L1F7530091	buc	1	266,56	266,56	Chișinău
498/22/Ch	Wifi router D-Link de model DIR-620 cu numărul de serie Nr. QX2Q2FA507950	buc	1	3,60	3,60	Chișinău
Total					3 870,54	
440/16/Ch	Laptop ASUS X55VD-SX026D, Nr.4489, starea tehnică: uzura fizică: 35%, uzura funcțională: 5% - se clasifică ca bun	buc	1	3 902,00	3 902,00	Chișinău
Total					3 902,00	
08/23/Ch	Telefon mobil marca/model Iphone 6 cu IMEI:359283063740590 fost în folosință	buc	1	528,00	528,00	Chișinău
08/23/Ch	Telefon mobil marca/model Iphone 5 cu IMEI:013970002300506 fost în folosință	buc	1	396,00	396,00	Chișinău
08/23/Ch	Telefon mobil marca/model Iphone 5 cu IMEI:358022069975870 fost în folosință	buc	1	396,00	396,00	Chișinău
08/23/Ch	Telefon mobil marca/model Iphone 7 cu IMEI:359161070582777 fost în folosință	buc	1	594,00	594,00	Chișinău
Total					1 914,00	
22/23/Ch	Cameră video uzată PANASONIC FUUL HD HC-V 520, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	900,00	900,00	Chișinău
22/23/Ch	Încărcător uzat TRG 70 A 190 19 V, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
22/23/Ch	Telefon mobil uzat IPHONE 4 A 1332, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	2	400,00	800,00	Chișinău
22/23/Ch	Telefon mobil uzat IPHONE 4 A 1387, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	2	400,00	800,00	Chișinău
22/23/Ch	Telefon mobil uzat SONY XPERIA, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
22/23/Ch	Telefon mobil uzat HTC, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
22/23/Ch	Telefon mobil uzat IPHONE 5 A 1429, nu se cunoaște funcționalitatea	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
Total					3 650,00	
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG692LL/A IMEI - 359264066241984, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1 450,00	1 450,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model NG4N2LL/A IMEI - 354407065975251, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1 450,00	1 450,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model A 1549 IMEI - 354410062362721, nefuncțional (telefonul nu se încarcă)	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG6C2LL/A IMEI - 352017072683905, capacitatea 16 GB, culoare auriu, fost în exploatare	buc	1	1 450,00	1 450,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG692LL/A IMEI - 359281069294224, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1 450,00	1 450,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG4N2LL/A IMEI - 352013070500126, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1 450,00	1 450,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG4Q2LL/A IMEI - 359297065816083, capacitatea 16 GB, culoare auriu, fost în exploatare	buc	1	1 450,00	1 450,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG5W2LL/A IMEI - 359232068798004, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	1 450,00	1 450,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG642LL/A IMEI - 3592300611522310, capacitatea 16 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG632LL/A IMEI - 359306063983694, capacitatea 64 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG5C2LL/A IMEI - 359229064341409, capacitatea 64 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău

941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model A 1549 IMEI - 359306066488972, culoare gri, nefuncțional (telefonul nu funcționează) fost în exploatare	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
941/22/Ch	Telefon mobil, marca Iphone 6, model MG632LL/A IMEI - 359236060948129, capacitatea 64 GB, culoare gri, fost în exploatare	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
Total					20 350,00	
183/22/Bt	Geantă de umăr, din piele, model, culori și mărimi diferite.	buc	6	3 300,00	19800,00	Bălți
183/22/Bt	Geantă de umăr, din poliuretan, de culoare albastră, model de fermoar și centură din material textile peste umăr.	buc	1	2 000,00	2000,00	Bălți
183/22/Bt	Geantă de umăr, din piele artificială de culoare neagră cu efect de crocodil, model cu centură din piele peste umăr și închidere cu nit.	buc	1	1 600,00	1600,00	Bălți
183/22/Bt	Geantă de mână, din piele reconstituită de culoare cafenie/neagră, cu imprimare logoului pe fețele exterioare, model cu 2 mânere.	buc	1	4 000,00	4000,00	Bălți
Total					27400,00	
824/23/Ch	Încălțăminte pentru copii	per.	2	850	1700,00	Chișinău
824/23/Ch	Șlapi copii/adolescenți	per.	5	100	500,00	Chișinău
824/23/Ch	Geanta Obag	buc.	1	1500	1500,00	Chișinău
824/23/Ch	Încălțăminte sport	per.	2	290	580,00	Chișinău
824/23/Ch	Ciorapi copii	per.	24	15	360,00	Chișinău
824/23/Ch	Maiouri copii/adolescenți	buc.	32	90	2880,00	Chișinău
824/23/Ch	Hanorace	buc.	4	400	1600,00	Chișinău
824/23/Ch	Rochii	buc.	5	420	2100,00	Chișinău
824/23/Ch	Scurte	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
824/23/Ch	Pantaloni	buc.	13	230,00	2990,00	Chișinău
824/23/Ch	Cămașa	buc.	3	200,00	600,00	Chișinău
824/23/Ch	Maiouri maturi	buc.	2	350,00	700,00	Chișinău
824/23/Ch	Costum de baie copii	buc.	6	150,00	900,00	Chișinău
824/23/Ch	Jachete	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
Total					17810,00	
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone 7	buc	2	149,00	298,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone 11	buc	5	149,00	745,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone 11 Pro	buc	13	149,00	1 937,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone 11 Pro Max	buc	9	149,00	1 341,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone XS MAX	buc	3	149,00	447,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone XS	buc	3	149,00	447,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone 12/ 12 Pro	buc	6	149,00	894,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone X	buc	1	149,00	149,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone 11 Pro Max	buc	3	450,00	1 350,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Iphone "The Bling World"	buc	4	450,00	1 800,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon A71	buc	5	119,00	595,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon pentru Samsung Galaxy S10/S10 Plus "X-Level"	buc	4	99,00	396,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon M51	buc	2	150,00	300,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon A51	buc	1	119,00	119,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon "Redmi Note 8"	buc	1	119,00	119,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon A30S/ A50	buc	2	119,00	238,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon P30 Lite	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
84/23/Ch	Husă din silicon f/d pentru Iphone	buc	32	85,00	2 720,00	Chișinău
Total					14 045,00	
239/21/Ch	Husă de protecție telefon mobil	buc	6	22,40	134,40	Bălți
239/21/Ch	Husă de protecție telefon mobil	buc	9	40,32	362,88	Bălți

239/21/Ch	Husă de protecție telefon mobil	buc	6	33,60	201,60	Bălți
239/21/Ch	Husă de protecție pentru telefon mobil	buc	6	33,60	201,60	Bălți
239/21/Ch	Husă de protecție telefon mobil	buc	24	40,32	967,68	Bălți
239/21/Ch	Husă de protecție	buc	1	29,12	29,12	Bălți
239/21/Ch	Husă de protecție	buc	2	33,60	67,20	Bălți
239/21/Ch	Husă tabletă	buc	2	33,60	67,20	Bălți
239/21/Ch	Tastieră laptop	buc	1	82,88	82,88	Bălți
239/21/Ch	Căști	buc	18	112,00	2 016,00	Bălți
239/21/Ch	Căști	buc	13	112,00	1 456,00	Bălți
239/21/Ch	Căști	buc	2	246,40	492,80	Bălți
239/21/Ch	Căști	buc	3	62,72	188,16	Bălți
239/21/Ch	Căști	buc	1	134,40	134,40	Bălți
239/21/Ch	Port USB 2.0	buc	1	201,60	201,60	Bălți
239/21/Ch	Căști	buc	7	100,80	705,60	Bălți
239/21/Ch	Geantă laptop	buc	4	78,40	313,60	Bălți
239/21/Ch	Stație	buc	1	100,80	100,80	Bălți
239/21/Ch	Dell K01B	buc	1	112,00	112,00	Bălți
Total					7 835,52	
882/23/Bt	Bobine de ață, de model "Birlik", 350 metri/bobina	bobine	511	170,00	86 870,00	Chișinău
882/23/Bt	Peliculă în asortiment, de model "SV pack", (1 rulon = 1,7 kg., respectiv, 1,7 kg x 500 MDL/kg = 850 MDL/rulonul)	ruloane	100	850,00	85 000,00	Chișinău
882/23/Bt	Peliculă în asortiment, de model "SV pack", (1 rulon = 3,6 kg., respectiv, 3,6 kg x 500 MDL/kg = 1800 MDL/rulonul)	ruloane	52	1 800,00	93 600,00	Chișinău
Total					265 470,00	
323/23/Ch	Diplome, f/d, noi	buc	40	5,00	200,00	Chișinău
323/23/Ch	Măști de protecție, f/d	buc	100	1,40	140,00	Chișinău
323/23/Ch	Plici de muște, f/d, noi	buc	130	25,00	3 250,00	Chișinău
323/23/Ch	Peliculă împotriva soarelui, f/d, nouă	buc	100	100,00	10 000,00	Chișinău
323/23/Ch	Lame de barbierit, noi	buc	16	92,00	1 472,00	Chișinău
323/23/Ch	Tălpi interioare pentru încălțăminte, în asortiment, f/d, noi	buc	90	13,00	1 170,00	Chișinău
323/23/Ch	Peliculă pentru copt, f/d (1x10 m), nouă	buc	10	30,00	300,00	Chișinău
323/23/Ch	Soluție pentru sudat, f/d, nouă	buc	10	60,00	600,00	Chișinău
323/23/Ch	Cretă pentru fier de călcat, 30 gr., f/d, nouă	buc	20	70,00	1 400,00	Chișinău
Total					18 532,00	
422/22/Bt	Dispozitiv de udare oscilant 1,2 - 6 bari, cu brațe din aliaj de aluminiu, culoare neagră.	buc	6	284,00	1 704,00	Bălți
422/22/Bt	Cearceaf tricotat, pe elastic, din bumbac 100%, culoare neagră.	buc	12	300,00	3 600,00	Bălți
422/22/Bt	Set 12 buc. aparate de ras, de unică folosință, cu 3 lame, culoare roz.	set	11	198,00	2 178,00	Bălți
422/22/Bt	Mixer (blender) de mână, electric 350W, cu lamă din oțel inoxidabil, culoare albă.	buc	10	389,00	3 890,00	Chișinău
422/22/Bt	Ondulator triplu, cu plăcile din ceramică, 55W, cu cablu de 1,8 m și temperatura maximă de 190°C.	buc	6	450,00	2 700,00	Chișinău
422/22/Bt	Mașina de găurit fără fir 20V, în set cu baterie de 1.5 Ah, culoare roșie.	buc	3	1 380,00	4 140,00	Chișinău
422/22/Bt	Lampa Led UV pentru unghii,	buc	4	500,00	2 000,00	Chișinău
Total					20 212,00	
428/22/Bt	Seturi de aparat de ras cu 15+4 casete triple, ambalate în ambalaj de desfacere.	buc	10	90,00	900,00	Bălți
428/22/Bt	Seturi de aparat de ras cu 16+5 casete triple, ambalate în ambalaj de desfacere.	buc	7	160,00	1 120,00	Bălți

	Total				2 020,00	
747/22/Ch	Jucării pentru copii	buc	192	40,00	7 680,00	Chișinău
747/22/Ch	Incarcator universal pentru telefon mobil	buc	14	800,00	11 200,00	Chișinău
	Total				18 880,00	
482/22/Ch	OMITEC ABS TESTER (uzat)	buc	1	1 200,00	1 200,00	Chișinău
	Total				1 200,00	
830/22/Ch	Blugi Cotton, noi	buc	5	660,00	3 300,00	Chișinău
830/22/Ch	Cămăși cu mâneca scurtă 100% Cotton, noi	buc	18	135,00	2 430,00	Chișinău
830/22/Ch	Hanorac pentru bărbați cu mâneca scurtă 60% Cotton, nou	buc	11	550,00	6 050,00	Chișinău
830/22/Ch	Pantaloni sport 75% Cotton, noi	buc	17	1 000,00	17 000,00	Chișinău
830/22/Ch	Pantaloni scurți bărbați 98% Cotton, noi	buc	22	160,00	3 520,00	Chișinău
830/22/Ch	Pantaloni scurți dame 45% Cotton, noi	buc	17	135,00	2 295,00	Chișinău
830/22/Ch	Maiouri de diferite culori 60% Cotton,set format din 3 bucăți noi	buc	27	930,00	25 110,00	Chișinău
830/22/Ch	Set maiou/șorți Cotton,set format din 2 bucăți, nou	buc	9	433,00	3 897,00	Chișinău
	Total				63 602,00	
971/22/Ch	MOXA Nport 5232 w/Adapter-2 ports	buc	1	4600,00	4600,00	Chișinău
971/22/Ch	Plată Antiminer, model S9 V 4.21M	buc	9	2600,00	23400,00	Chișinău
	Total				28 000,00	
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005020	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002004903	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002004980	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002008840	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005177	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005212	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005047	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002005207	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002008827	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002004275	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
122/23/Ch	Dispozitiv de plată electronică Siemens Sitraffic Sensus Unit C3080, s/n: 000070002008408	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chișinău
	Total				25 300,00	
193/23/Ch	Echipament de minerit, valută virtuală pentru 8 plăci video (carcasă cu 7 culere pentru echipament de minerit valută virtuală pentru 8 plăci video).	buc.	1	9500,00	9 500,00	Chișinău
	Total				9 500,00	
21/21/Ch	Elemente de susținere rafturi, din metal, culoarea albă (15-20cm)	buc	30	1,12	33,60	Chișinău
21/21/Ch	Rochii pentru dame	buc	8	44,80	358,40	Chișinău
21/21/Ch	Bluze tip cămași și tunica	buc	3	33,60	100,80	Chișinău
	Total				492,80	
429/21/Cn	Chei Auto cu diferite logouri in asortiment	buc	69	40,00	2 760,00	Chișinău

	Total				2 760,00	
58/22/Cn	Adidași p/u femei din material textil	buc	31	175,00	5 425,00	Chișinău
58/22/Cn	Adidași pentru femei din piele artificială	buc	4	266,00	1 064,00	Chișinău
58/22/Cn	Geacă p/u copii din material balon (3-8 ani) modele culori diferite	buc	18	315,00	5 670,00	Chișinău
58/22/Cn	Geacă matlasante demisezon pentru dame,din material sintetic,culori, modele diferite.	buc	3	315,00	945,00	Chișinău
58/22/Cn	Geacă demisezon pentru barbate,din material sintetic.	buc	1	190,00	190,00	Chișinău
58/22/Cn	Tunică p/u fete	buc	4	225,00	900,00	Chișinău
58/22/Cn	Geacă sport p/u copii (4-8 ani)	buc	5	225,00	1 125,00	Chișinău
58/22/Cn	Costum sportive p/u fete (4-7 ani) coton,	buc	4	387,00	1 548,00	Chișinău
58/22/Cn	Costum sportiv p/u fete coton, (7 ani).	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
58/22/Cn	Costum sportiv p/u fete coton, (7 ani).	buc	1	215,00	215,00	Chișinău
58/22/Cn	Pantaloni p/u femei din fibre sintetice	buc	30	180,00	5 400,00	Chișinău
58/22/Cn	Pantaloni p/u barbți clasici	buc	54	315,00	17 010,00	Chișinău
58/22/Cn	Batiste p/u femei din bumbac	buc	88	10,00	880,00	Chișinău
58/22/Cn	Bluze pentru dame, in asortiment.	buc	8	161,00	1 288,00	Chișinău
58/22/Cn	Pulovere p/u femei cu miinica lungă	buc	6	252,00	1 512,00	Chișinău
58/22/Cn	Pulovere p/u femei cu miinica scurtă	buc	2	288,00	576,00	Chișinău
58/22/Cn	Sarafan p/u fete din fibre sintetice	buc	2	315,00	630,00	Chișinău
58/22/Cn	Rochii p/u fete de vară din bumbac	buc	3	243,00	729,00	Chișinău
58/22/Cn	Rochii p/u femei în asortiment	buc	21	245,00	5 145,00	Chișinău
58/22/Cn	Fuste p/u femei din fibre sintetice	buc	2	175,00	350,00	Chișinău
58/22/Cn	Pantaloni p/u băieti	buc	2	224,00	448,00	Chișinău
	Total				51 365,00	
430/21/Cn	Scândura neprelucrata	m ²	6	6 400,00	38 400,00	Chișinău
430/21/Cn	Cuie metal cu lungimea de 10 cm, 2cut x 30 kg	kg	60	22,40	1 344,00	
	Total				39 744,00	
1097/23/Ch	Sensor NOX Dinex no.51030	buc.	1	5500,00	5500,00	Chișinău
1097/23/Ch	Sensor NOX Dinex no.51031	buc.	1	6000,00	6000,00	Chișinău
1097/23/Ch	Sensor NOX MAN no: 51.15408-0019	buc.	1	4400,00	4400,00	Chișinău
1097/23/Ch	Sensor NOX MAN no: 51.15408-0018	buc.	1	9000,00	9000,00	Chișinău
1097/23/Ch	Sensor NOX No: SNS0371A/AAA2070810000	buc.	2	8000,00	16000,00	Chișinău
1097/23/Ch	Sensor NOX No: SNS331A/A01015531628/004	buc.	2	6000,00	12000,00	Chișinău
1097/23/Ch	Sensor NOX No:SNS331A/A01015531628/0003	buc.	2	5000,00	10000,00	Chișinău
1097/23/Ch	Bloc comanda WABCO nr.A0014460936/001	buc.	1	26000,00	26000,00	Chișinău
1097/23/Ch	Bloc comanda WABCO nr.002534213555382	buc.	1	15000,00	15000,00	Chișinău
	Total				103900,00	
1098/23/Ch	Invertor ENPHASE 1Q7+	buc.	25	2900,00	72500,00	Chișinău
1098/23/Ch	Cablu electric Prysmian Irysh TechU-1000 r2v	metri	200	25,00	5000,00	Chișinău
1098/23/Ch	Bloc ENPHASE ENVOY-S STANDART	buc.	1	3500,00	3500,00	Chișinău
1098/23/Ch	Cablu de interconectare a panourilor solare 33 intrări	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
1098/23/Ch	Cablu electric H07V-k 1*6mm2	metri	100	18,20	1820,00	Chișinău
1098/23/Ch	Panou de electricitate MADENR	buc.	1	4200,00	4200,00	Chișinău
	Total				89020,00	
1071/23/Ch	Lunetă Hawke Frontier 34 FFP 5-30x56 (nou)	buc.	1	33000,00	33000,00	Chișinău
1071/23/Ch	Husă din neopren pentru luneta Hawke (nou)	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
1071/23/Ch	Coliere pentru montare luneta Hawke x2 (noi)	set.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
1071/23/Ch	Pensulă stilou Hawke (nou)	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
	Total				35 500,00	

11/20/Cn	Regulator de tensiune (L7809CV)	buc	50	0,08	3,95	Chișinău
11/20/Cn	Stabilizator reglabil de tensiune (LM317T)	buc	200	0,06	12,20	Chișinău
11/20/Cn	Circuite integrate (20U100CT)	buc	50	0,07	3,73	Chișinău
11/20/Cn	Simister (BTA12)	buc	100	0,08	7,90	Chișinău
11/20/Cn	Diod (MBR15)	buc	50	0,20	9,82	Chișinău
11/20/Cn	Simister (BTA06)	buc	50	0,08	3,95	Chișinău
11/20/Cn	Tranzistor (6K27R V6)	buc	50	0,10	4,86	Chișinău
11/20/Cn	Rezistor variabil (Trimer Electron 3296)	buc	100	0,06	6,33	Chișinău
11/20/Cn	Optocupla de inalta tensiune (CNY-13)	buc	50	0,09	4,74	Chișinău
11/20/Cn	Condensator ceramic multistratat (YV5)	buc	1000	0,01	11,29	Chișinău
11/20/Cn	Condensator electrolitic (RD2E106M1012MBB18P)	buc	200	0,04	8,58	Chișinău
11/20/Cn	Piezo element (UGCM1203XP)	buc	76	0,19	14,76	Chișinău
11/20/Cn	Tranzistor pinout (BC547C)	buc	2000	0,01	18,06	Chișinău
11/20/Cn	Butoane (f/d)	buc	1000	0,02	20,32	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (SDA1262834)	buc	50	0,06	2,94	Chișinău
11/20/Cn	Tranzistor (BC557B)	buc	1000	0,01	13,55	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (MN1A687M08111MBB280)	buc	200	0,05	10,39	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (SD 2W 106 M 10020 BB 1 00)	buc	200	0,04	8,58	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (RD 2G 106 M 10020 BB 1 00)	buc	200	0,04	7,69	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (SD 2G 226 M 12020 BB 1 00)	buc	100	0,03	3,16	Chișinău
11/20/Cn	Piezo element (SBT-1212S)	buc	100	0,19	19,19	Chișinău
11/20/Cn	Piezo element (f/d)	buc	40	0,18	7,14	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (106J)	buc	100	0,04	4,06	Chișinău
11/20/Cn	Accesoriu pentru unirea cablurilor (f/d)	buc	1000	0,01	9,03	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (RS-06K100JT)	buc	1	10,16	10,16	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (CL10C150JBNC)	buc	1	9,03	9,03	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (R5044J243)	buc	1	9,71	9,71	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (BZT55C24-GS08)	buc	1	7,68	7,68	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (BZV55-C5V6)	buc	1	7,68	7,68	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (BCX53-16)	buc	1	7,00	7,00	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (H50HI32DS-EF-2J)	buc	1	7,23	7,23	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (RC0805J750K)	buc	1	11,07	11,07	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (0603WAJ0511T5E)	buc	1	13,10	13,10	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (RS-05000JT)	buc	1	14,90	14,90	Chișinău
11/20/Cn	Senzor Termo (KLS5-KSD9700-5A120-B)	buc	100	0,14	13,77	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (LATWT391LZLZK)	buc	1	5,64	5,64	Chișinău
11/20/Cn	Banda Led (1W SMD2835)	buc	2	7,22	14,45	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (RH125-2)	buc	50	0,03	1,58	Chișinău
11/20/Cn	Tranzistor (L540NS)	buc	50	0,09	4,74	Chișinău
11/20/Cn	Lampi Led (f/d)	buc	200	0,02	3,61	Chișinău
11/20/Cn	Tranzistor (KT854A)	buc	100	0,25	25,29	Chișinău
11/20/Cn	Tranzistor (KP1171CII73)	buc	100	0,11	11,07	Chișinău
11/20/Cn	Lampi Led (f/d)	buc	50	0,02	0,90	Chișinău
11/20/Cn	Lampi infrarosu (f/d)	buc	50	0,23	11,63	Chișinău
11/20/Cn	Lampi ultraviolet (f/d)	buc	50	0,18	8,81	Chișinău
11/20/Cn	Diod (4141)	buc	100	0,01	1,36	Chișinău
11/20/Cn	Diod cu mare amperaj (200 A)	buc	5	0,10	0,52	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (HJ85 C (M))	buc	40	0,76	30,35	Chișinău
11/20/Cn	Condensator (HC85 C (M))	buc	19	0,81	15,36	Chișinău

11/20/Cn	Condensator (LP VENT)	buc	5	0,59	2,97	Chişinău
11/20/Cn	Cipuri (LM3915N-1)	buc	2	0,14	0,28	Chişinău
11/20/Cn	Tranzistor (6K 29N)	buc	30	0,10	3,05	Chişinău
11/20/Cn	Releu (HLS6-4100H-1)	buc	100	0,22	21,90	Chişinău
11/20/Cn	Tranzistor (IRFP064N)	buc	300	0,21	63,00	Chişinău
11/20/Cn	Cipuri (LPC1759F8080)	buc	56	1,92	107,48	Chişinău
11/20/Cn	Cipuri (LM2901N)	buc	39	0,09	3,43	Chişinău
11/20/Cn	Cipuri (TDA7293)	buc	10	0,31	3,12	Chişinău
11/20/Cn	Stabilizator reglabil de tensiune (LM25761)	buc	30	0,06	1,90	Chişinău
11/20/Cn	Tranzistor f/d 2pachete x 50	buc	100	0,07	7,23	Chişinău
	Total				677,22	
186/23/Ch	Cartrige RH Size, uzate	buc	3	300,00	900,00	Chişinău
186/23/Ch	Cartrige HP951 XL, uzate	buc	4	300,00	1 200,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk western digital 500 Gb, uzat	buc	4	200,00	800,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk sea gate 500 Gb, uzat	buc	6	200,00	1 200,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk sea gate 250 Gb, uzat	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk sea gate 160 Gb, uzat	buc	1	100,00	100,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk sea gate 80 Gb, uzat	buc	1	80,00	80,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk westwrn digital 320 Gb, uzat	buc	1	180,00	180,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk western digital 500 Gb, uzat	buc	5	200,00	1 000,00	Chişinău
186/23/Ch	Hard disk western digital, uzat	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
186/23/Ch	Switch Netgear 24 porturi, uzat	buc	1	1 200,00	1 200,00	Chişinău
186/23/Ch	Plăcuțe cu scheme diverse, uzate	buc	18	50,00	900,00	Chişinău
186/23/Ch	Ciorapi noi	buc	72	35,00	2 520,00	Chişinău
	Total				10 430,00	
187/23/Ch	Geantă mine de umăr	buc	1	1 400,00	1 400,00	Chişinău
187/23/Ch	Geantă mine de umăr	buc	1	1 400,00	1 400,00	Chişinău
187/23/Ch	Încălțăminte sport tip adidași înalți și scurți pentru maturi	buc	3	1 650,00	4 950,00	Chişinău
187/23/Ch	Încălțăminte sport tip adidași scurți pentru maturi	buc	1	1 650,00	1 650,00	Chişinău
	Total				9 400,00	
619/23/Ch	Breloc cu portofel port chei, în asortiment, model, mărime și culori diferite.	buc.	20	60,00	1200,00	Chişinău
619/23/Ch	Breloc port chei cu pandantiv literă, model, mărime și culori diferite.	buc.	64	35,00	2240,00	Chişinău
619/23/Ch	Articole de bijuterie tip coliere, din metal comune, model cu pandativ literă.	buc.	18	150,00	2700,00	Chişinău
	Total				6 140,00	
136/23/Ch	Lustre 4906/8wl walli	buc	4	2 000,00	8 000,00	Chişinău
136/23/Ch	Lampă suspendată Led, culoare aurie	buc	1	3 400,00	3 400,00	Chişinău
136/23/Ch	Lampă de perete, culoare neagră/aurie	buc	1	2 000,00	2 000,00	Chişinău
136/23/Ch	Lustre tip candelabru suspendat, culoare bej	buc	2	4 200,00	8 400,00	Chişinău
	Total				21 800,00	
137/23/Ch	2 seturi a câte 24 jucării cu bule de săpun	buc	48	10,00	480,00	Chisinau
137/23/Ch	Seturi cadouri pentru pescari, din 4 piese	buc	6	180,00	1 080,00	Chisinau
137/23/Ch	2 seturi a câte 6 pahare cu picior (şampanie)	buc	2	165,00	330,00	Chisinau
137/23/Ch	Set din 6 pahare cu picior scurt, din sticlă reliefat	buc	1	150,00	150,00	Chisinau
137/23/Ch	Ulcior din sticlă, cu imprimeuri florale și mîner, volum 1.6.1.	buc	1	75,00	75,00	Chisinau
137/23/Ch	Jucării tip truse pentru fete	buc	4	85,00	340,00	Chisinau
137/23/Ch	Jucării tip pistol cu bile	buc	4	500,00	2 000,00	Chisinau
137/23/Ch	Dresuri de iarnă (termo), pentru dame, în asortiment	buc	7	110,00	770,00	Chisinau
137/23/Ch	Anti-gel pentru motorină	buc	2	55,00	110,00	Chisinau

137/23/Ch	Farfurii plate, mărime medie, decorate cu imprimeuri florale	buc	31	15,00	465,00	Chisinau
137/23/Ch	2 seturi a câte 100 buc., de baloane, din latex	buc	200	0,90	180,00	Chisinau
137/23/Ch	Jucării tip elice cu lansare și mâner, pentru băieți, din plastic	buc	30	13,00	390,00	Chisinau
137/23/Ch	Jucării tip camion trailer cu 4 mașinuțe, pentru băieți	buc	1	110,00	110,00	Chisinau
137/23/Ch	Seturi (6 buc.), lumânări mici, metalizate pentru tort	buc	24	18,00	432,00	Chisinau
	Total				6 912,00	
778/23/Bt	Încălțăminte tip pantofi, pentru copii, în asortiment, model cu fețe din material textil și tălpi din cauciuc, culoare și mărimi diferite.	per.	41	200,00	8 200,00	Bălți
778/23/Bt	Chipiuri, în asortimen, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	21	250,00	5 250,00	Bălți
778/23/Bt	Ochelari pentru corecția vederii, model, culoare și mărimi diferite.	buc.	281	80,00	22 480,00	Bălți
	Total				35 930,00	
2/21/Or	Ochelari de vedere	per	76	100,00	7 600,00	Chișinău
	Total				7 600,00	
779/23/Bt	Încaltaminte sport, model, culoare și marimi diferite	per.	24	700,00	16 800,00	Bălți
779/23/Bt	Bluze de tip Helace, model cu gît, culoare gri, marimi diferite	buc.	6	350,00	2 100,00	Bălți
779/23/Bt	Indispensabili termo, tricotați pentru bărbați din bumbac, casemir/ poliamide culoarea neagră, mărimi diferite	buc	6	350,00	2 100,00	Bălți
779/23/Bt	Ciorapi termo în asortiment, din bumbac, culoare neagră, mărimi diferite	per.	24	40,00	960,00	Bălți
	Total				21 960,00	
112/22/Bt	Lesă pentru muștuc personalizat	buc	50	100,00	5 000,00	Bălți
	Total				5 000,00	
07/24/Ch	Ambalaje pentru cafea, culoare și mărimi diferite.	buc	500	7,00	3500,00	Chișinău
	Total				3500,00	
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	500	1,65	825,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 170 g	buc	10	1,65	16,50	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 120 g	buc	10	1,65	16,50	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 200 g	buc	10	1,65	16,50	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	500	1,65	825,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	50	1,65	82,50	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 250g	buc	500	1,65	825,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 250 g	buc	500	1,65	825,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 500 g	buc	30	1,65	49,50	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 250 g	buc	50	1,65	82,50	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea, 250 g	buc	360	1,65	594,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea de culoarea neagră	buc	200	1,65	330,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea	buc	100	1,65	165,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 500 g	buc	100	1,65	165,00	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 1000 g	buc	30	1,65	49,50	Chișinău
799/23/Ch	Ambalaje din polietilenă pentru cafea 1000 g	buc	10	1,65	16,50	Chișinău
	Total				4 884,00	
405/22/Ch	Mașină de tocat carne „Cutter Kramer Greble”, fostă în exploatare.	buc	1	347 569,00	347 569,00	Chișinău
	Total				347 569,00	
364/22/Ch	Spumă pentru construcții „ Quilosa Profesional” 750 ml	buc	50	70,00	3 500,00	Chișinău
364/22/Ch	Capse 5000 agr. 80/16	buc	37	460,00	17 020,00	Chișinău
364/22/Ch	Șuruburi în lentă Hilti 1000 S-DS01B, 3.5*25	buc	8	1 000,00	8 000,00	Chișinău
364/22/Ch	Cuie pentru beton în lentă Hilti 1000x X-C 24 B3 MX	buc	4	3 000,00	12 000,00	Chișinău
	Total				40 520,00	
849/23/Ch	Geantă sport Kaytan	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
849/23/Ch	Rucsac Go outside	buc.	9	500,00	4500,00	Chișinău

849/23/Ch	Boxeri bărbați	per.	36	70,00	2520,00	Chișinău
849/23/Ch	Set capuri periuță	set	34	800,00	27200,00	Chișinău
Total					34720,00	
167/19/Ht	Finger Spiner	buc	104	4,27	444,08	Chișinău
Total					444,08	
117/19/Ht	Huse pentru rechizite de școală	buc	23	4,67	107,41	Chișinău
117/19/Ht	Set rechizite de școală	buc	39	6,30	245,70	Chișinău
117/19/Ht	Breloc pentru chei	buc	72	4,20	302,40	Chișinău
117/19/Ht	Bidoane cu pipetă pentru bicicletă din plastic 0,5 l; 0,3 l	buc	8	30,33	242,64	Chișinău
117/19/Ht	Accesorii pentru bicicletă	buc	11	42,00	462,00	Chișinău
117/19/Ht	Camera aer pentru bicicletă	buc	60	28,00	1680,00	Chișinău
117/19/Ht	Ștergătoare pentru parbriz	buc	41	46,66	1913,06	Chișinău
117/19/Ht	Pompe pentru bicicletă uzate	buc	13	42,00	546,00	Chișinău
117/19/Ht	Adezivi pentru roți	buc	3	11,67	35,01	Chișinău
Total					5534,22	
304/24/Ch	Vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Sticlă suvenir metal,	buc.	1	375,00	375,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie, de model	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir ceainic,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Ceainic suvenir,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie ceramică suvenir,	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir, de model	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cutie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cutie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cutie păun,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cutie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cană,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	2	750,00	1500,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cutie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cutie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfuri,	buc.	5	300,00	1500,00	Chișinău
304/24/Ch	Clopoțel suvenir,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Talger ceramică pentru fructe,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Cratiță din ceramică,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Bombonieră din ceramică,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir, de model	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană, de model	buc.	3	150,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Set (cană+farfurie),	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău

304/24/Ch	Suvenir statuietă damă,	buc.	2	750,00	1500,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir statuietă,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenirt vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n zahăr,	buc.	3	225,00	675,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie cu capac,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Set pentru condimente din ceramică, (5 unități)	seturi	1	1500,00	1500,00	Chișinău
304/24/Ch	Vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir cutie,	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir pușculiță,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană, de model ,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie cu capac,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Clopoțel din ceramică,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n condimente,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n condimente,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior, de model	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n zahăr,	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană ceramică,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior pentru ulei,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon ceramic,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon, de model	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir farfurie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir farfurie,	buc.	4	450,00	1800,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie din ceramică,	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Cratiță din ceramică,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n zahăr,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n zahăr,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon din ceramică,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon din ceramică,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie suvenir,	buc.	6	300,00	1800,00	Chișinău
304/24/Ch	Vază suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n zahăr	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	2	750,00	1500,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir stativ luminare,	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir farfurie,	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău

304/24/Ch	Suvenir farfurie,	buc.	7	300,00	2100,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon din ceramică,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon,	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Ramă foto,	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior pentru lapte,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n sare din ceramică,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n zahăr cu strugure din ceramică	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vazon,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vazon,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	4	300,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie suvenir,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană,	buc.	5	150,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior cu capac,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană,	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir lebădă,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n unt din ceramică,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Set veselă, (22 unitați)	seturi	1	3300,00	3300,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n sare,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n sos,	buc.	6	150,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n sos,	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	3	450,00	1350,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir din sticlă,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior din ceramică,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir statueta,	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Cratiță din ceramică,	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Cratiță din ceramică,	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Cratiță din ceramică,	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Talger,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie suvenir,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Scrumieră din ceramică,	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Talger din ceramică,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Recipient p/n ulei,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir statueta,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană,	buc.	5	150,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană ,	buc.	2	600,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir farfurie,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Set cană+farfurie,	seturi	1	600,00	600,00	Chișinău

304/24/Ch	Recipient p/n sare,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Set veselă, (17 unități)	seturi	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Cană,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon din ceramică,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon din ceramică,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon din ceramică,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir vază,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Vazon,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Ulcior cu capac,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Vază din sticlă,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Farfurie suvenir,	buc.	4	300,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Suvenir,	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Talger din ceramică,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Set veselă, (11 unități)	seturi	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Fustă p/n copii, polyester 64%	buc.	3	255,00	765,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou p/n copii,	buc.	4	90,00	360,00	Chișinău
304/24/Ch	Cămașă p/n copii,	buc.	4	270,00	1080,00	Chișinău
304/24/Ch	Chiloți p/n copii, (set=7 unități)	seturi	1	30,00	30,00	Chișinău
304/24/Ch	Chiloți p/n copii, (set=5 unități)	seturi	5	30,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Cămașă p/n bărbați,	buc.	20	525,00	10500,00	Chișinău
304/24/Ch	Ciorapi Spoprt,	perechi	56	39,00	2184,00	Chișinău
304/24/Ch	Ciorapi,	perechi	18	39,00	702,00	Chișinău
304/24/Ch	Ciorapi,	perechi	8	39,00	312,00	Chișinău
304/24/Ch	Ciorapi,	perechi	10	39,00	390,00	Chișinău
304/24/Ch	Hanorac, cotton 52%	buc.	2	525,00	1050,00	Chișinău
304/24/Ch	Pantaloni clasici, 100%	perechi	3	600,00	1800,00	Chișinău
304/24/Ch	Hanorac, cotton 65%	buc.	5	675,00	3375,00	Chișinău
304/24/Ch	Pulover, cotton 50% ,polyster 50%	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou, polyester 52%	buc.	2	90,00	180,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou, cotton 100 %	buc.	7	90,00	630,00	Chișinău
304/24/Ch	Ciorapi p/n copii,	perechi	5	39,00	195,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou, de model cotton 50% , polyester 50 %	buc.	2	90,00	180,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou, cotton 100%	buc.	1	90,00	90,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou, cotton 100%	buc.	1	105,00	105,00	Chișinău
304/24/Ch	Încălțăminte,	perechi	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum p/n copii, cotton 75%	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Tunică, polyester 55%	buc.	1	225,00	225,00	Chișinău
304/24/Ch	Pulover p/n copii, cotton 100%	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum p/n copii sport, cotton 100%	buc.	2	600,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Blugi p/n copii,	perechi	2	450,00	900,00	Chișinău

304/24/Ch	Maletă p/n copii, cotton 100%	buc.	3	150,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou p/n copii,	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum sport p/n copii,	buc.	1	525,00	525,00	Chișinău
304/24/Ch	Căciulă,	buc.	2	255,00	510,00	Chișinău
304/24/Ch	Ciorapi p/n copii,	perechi	5	30,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Bluză,	buc.	1	270,00	270,00	Chișinău
304/24/Ch	Rochie,	buc.	2	750,00	1500,00	Chișinău
304/24/Ch	Pantaloni p/n dame,	perechi	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Încălțăminte pentru bărbați,	perechi	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Bluză, cotton 100%	buc.	1	270,00	270,00	Chișinău
304/24/Ch	Sacou, polyester 100%	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
304/24/Ch	Încălțăminte p/n bărbați,	perechi	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Rochie, cotton 100%	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Rochie, viscose 96%	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Șorți, de model	perechi	1	375,00	375,00	Chișinău
304/24/Ch	Chiloți p/n bărbați, f/d	perechi	4	90,00	360,00	Chișinău
304/24/Ch	Rochie, polyester 90%	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Bluză, viscose 100 %	buc.	1	270,00	270,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum p/n dame polyester 100%	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Adidași,	perechi	1	1200,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Pulover p/n copii,	buc.	4	450,00	1800,00	Chișinău
304/24/Ch	Pantaloni, polyester 64 %	perechi	2	600,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Ștrampi p/n copii,	perechi	4	150,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Scurtă p/n copii, polyester 100%	buc.	2	600,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Maletă p/n copii ,	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
304/24/Ch	Adidași,	perechi	1	1350,00	1350,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou p/n copii,	buc.	14	90,00	1260,00	Chișinău
304/24/Ch	Încălțăminte p/n fete,	perechi	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum sport, cotton 78%	buc.	1	1200,00	1200,00	Chișinău
304/24/Ch	Pantaloni p/n copii,	perechi	1	375,00	375,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum p/n copii,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Adidași,	perechi	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Unghi,	perechi	1	900,00	900,00	Chișinău
304/24/Ch	Cămașă p/n copii,	buc.	16	450,00	7200,00	Chișinău
304/24/Ch	Chiloți p/n copii,	perechi	10	45,00	450,00	Chișinău
304/24/Ch	Top p/n copii,	buc.	5	45,00	225,00	Chișinău
304/24/Ch	Hanorac, cotton 70%	buc.	1	675,00	675,00	Chișinău
304/24/Ch	Botine,	perechi	1	1050,00	1050,00	Chișinău
304/24/Ch	Adidași,	perechi	3	1200,00	3600,00	Chișinău
304/24/Ch	Bodî p/n copii,	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum p/n copii,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Costum p/n copii,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
304/24/Ch	Eșarfă,	buc.	1	120,00	120,00	Chișinău
304/24/Ch	Sutien, polyamide 90%	perechi	5	225,00	1125,00	Chișinău
304/24/Ch	Rochie, polyamide 90%	buc.	1	750,00	750,00	Chișinău
304/24/Ch	Maiou,	buc.	2	1350,00	2700,00	Chișinău
304/24/Ch	Șlapi,	perechi	1	375,00	375,00	Chișinău
304/24/Ch	Adidași,	perechi	2	1200,00	2400,00	Chișinău
304/24/Ch	Geantă,	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău

304/24/Ch	Pantofi p/n dame,	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	Scurtă fără mîneacă,	buc.	3	900,00	2700,00	Chişinău
304/24/Ch	Încălţăminte p/n bărbaţi,	perechi	1	900,00	900,00	Chişinău
304/24/Ch	Maiou,	buc.	1	135,00	135,00	Chişinău
	Total				172023,00	
455/22/Ch	Mini şurubelniţe pentru cuţit	buc	10	10,00	100,00	Chişinău
455/22/Ch	Penseta mica pentru cuţit	buc	3	10,00	30,00	Chişinău
455/22/Ch	Scobitoare mică pentru cuţit	buc	13	5,00	65,00	Chişinău
455/22/Ch	Arc pentru foarfece în cuţite	buc	14	5,00	70,00	Chişinău
455/22/Ch	Pix pentru cuţit	buc	4	40,00	160,00	Chişinău
455/22/Ch	Inele pentru cuţit	buc	20	1,00	20,00	Chişinău
455/22/Ch	Ac de siguranţă pentru cuţit	buc	1	10,00	10,00	Chişinău
455/22/Ch	Insigna Victorinox pentru cuţit	buc	2	40,00	80,00	Chişinău
455/22/Ch	Geanta pentru cuţite Bear and Son	buc	1	180,00	180,00	Chişinău
455/22/Ch	Becuri pentru lanterne de model Maglite şi 1 Cell AA	buc	1	40,00	40,00	Chişinău
455/22/Ch	Foarfece de filat	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
455/22/Ch	Fitul pentru bricheta	buc	3	20,00	60,00	Chişinău
455/22/Ch	Silex pentru bricheta	buc	6	20,00	120,00	Chişinău
455/22/Ch	Silex pentru bricheta Zippo	buc	2	30,00	60,00	Chişinău
455/22/Ch	Cutii cu lame DERBY ,Kantai	buc	2	10,00	20,00	Chişinău
455/22/Ch	Bricheta Usmivka cu carburant AUDI	buc	1	200,00	200,00	Chişinău
455/22/Ch	Lichid pentru brichete cu benzină	buc	2	80,00	160,00	Chişinău
455/22/Ch	Suvenir din metal în forma de vulture	buc	1	300,00	300,00	Chişinău
455/22/Ch	Cuţite în asortiment	buc	3	350,00	1 050,00	Chişinău
455/22/Ch	Huse pentru multitul din material textile	buc	3	50,00	150,00	Chişinău
455/22/Ch	Magnet pentru frigider	buc	2	20,00	40,00	Chişinău
455/22/Ch	Butoni pentru camasa	buc	1	30,00	30,00	Chişinău
455/22/Ch	Spineri	buc	3	20,00	60,00	Chişinău
455/22/Ch	Instrument pentru ascuţit cuţite Rough-Rider	buc	1	150,00	150,00	Chişinău
455/22/Ch	Breloc PARACORD	buc	6	30,00	180,00	Chişinău
455/22/Ch	Lanternă ZOOM1515-XPE	buc	1	100,00	100,00	Chişinău
	Total				3 635,00	
528/23/Bt	Combustibil sub formă de brichete BT2 (turbă)	kg	780	9,00	7 020,00	Chişinău
	Total				7 020,00	
75/23/Ch	Pantaloni jeans	per	16	1 350,00	21 600,00	Chişinău
75/23/Ch	Încălţăminte sport	per	8	3 700,00	29 600,00	Chişinău
75/23/Ch	Anvelope biciclete "Pireli" P ZERO, 700x26c, 26-622	buc	2	1 300,00	2 600,00	Chişinău
75/23/Ch	Covoraş protecţiei 190x30,5 cm	buc	6	320,00	1 920,00	Chişinău
75/23/Ch	Geantă dame (poşete)	buc	16	2 000,00	32 000,00	Chişinău
	Total				87 720,00	
91/23/Ch	Recipiente din hartie pentru ambalarea ceaiului de hrisca 100g	buc.	20	3,00	60,00	Chişinău
	Total				60,00	
284/24/Ch	Barcă din cauciuc KOLIBRI MODEL KM-260	buc	1	6000	6000,00	Chişinău
284/24/Ch	Barcă din cauciuc KOLIBRI MODEL KM-300D	buc	2	10500	21000,00	Chişinău
284/24/Ch	Barcă din cauciuc KOLIBRI MODEL KM-330	buc	1	6500	6500,00	Chişinău
284/24/Ch	Roţi pentru barca din cauciuc, KOLIBRI	buc	2	800	1600,00	Chişinău
284/24/Ch	Podea pentru barcă din cauciuc asamblat din 4 piese numerotate fiecare în parte cu cifra 1,2,3,4	set	2	2500	5000,00	Chişinău
284/24/Ch	Podea pentru barcă din cauciuc din 4 elemente unite	set	1	1800	1800,00	Chişinău

284/24/Ch	Podea pentru barcă din cauciuc format din 23 de piese	buc	23	200	4600,00	Chişinău
284/24/Ch	Scaune pentru barcă din cauciuc	buc	8	1000	8000,00	Chişinău
284/24/Ch	Pompă pentru barcă din cauciuc	buc	4	280	1120,00	Chişinău
284/24/Ch	Pompă electrică pentru barcă din cauciuc	buc	2	180	360,00	Chişinău
284/24/Ch	Vişlă pentru barcă din cauciuc formată din 2 piese	set	8	300	2400,00	Chişinău
284/24/Ch	Set pentru repararea bărcii din cauciuc format din tub+clei+manjete din cauciuc	buc	21	60	1260,00	Chişinău
284/24/Ch	Accesorii pentru barcă din cauciuc BORIKA FASTEN	buc	1	450	450,00	Chişinău
284/24/Ch	Accesorii pentru barcă din cauciuc UNIVERSAL FIXING BLOCK	buc	1	300	300,00	Chişinău
284/24/Ch	Accesorii pentru barcă din cauciuc pentru podea din metal	buc	4	190	760,00	Chişinău
284/24/Ch	Suport pentru motor la barcă din cauciuc KOLIBRI	buc	4	500	2000,00	Chişinău
284/24/Ch	Rulouri din cauciuc	rul	5	3500	17500,00	Chişinău
	Total				80650,00	
547/23/Ch	Motor pentru barcă de marca Evinrude 75, fost în exploatare	buc.	1	13 300,00	13 300,00	Chişinău
	Total				13 300,00	
788/22/Ch	Huse pentru telefoane mobile, în asortiment	buc	138	150,00	20 700,00	Chişinău
788/22/Ch	Sticlă de protecție pentru telefoane mobile, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția ”OCASE”	buc	1	125,00	125,00	Chişinău
788/22/Ch	Încărcătoare de rețea pentru telefoane mobile	buc	18	290,00	5 220,00	Chişinău
788/22/Ch	Adaptare SLIM 3 în 1 (Nano-Micro+Mini+cheiță)	buc	8	45,00	360,00	Chişinău
	Total				26 405,00	
100/21/Ch	Baterie pentru telefon mobil AB463446BU – ambalat în cutie de carton	buc.	27	11,20	302,40	Chişinău
100/21/Ch	Reductor Gear box 12V	buc.	19	36,96	702,24	Chişinău
100/21/Ch	Acumulator NI-CD 1500 MAH 12 V.	buc.	200	5,04	1 008,00	Chişinău
	Total				2 012,64	
218/22/Ch	Palete din lemn, foste în exploatare	buc	64	50,00	3 200,00	Chişinău
	Total				3 200,00	
94/22/Ch	Pompe funebre (coroane), în asortiment (0,90 cm-1,50 cm), de diferite modele, culori și mărimi.	buc	200	300,00	60 000,00	Chişinău
	Total				60 000,00	
144/21/Ch	Căști militare germane, puternic uzate, confecționate din metal	buc	6	225,00	1 350,00	Chişinău
144/21/Ch	Chipiul militar cu cozoroc rigid, puternic uzat, confecționat din material textil	buc	1	320,00	320,00	Chişinău
144/21/Ch	Recipiente portabile, gamelă militară cu ploscă și ploșcă, puternic uzate	buc	4	105,00	420,00	Chişinău
144/21/Ch	Genți militare tip ranet, puternic uzate, confecționate din material textil, piele naturală	buc	2	200,00	400,00	Chişinău
	Total				2 490,00	
37/18/Bt	Căptușeală, din fibre de polister, 100% PL, articol 101 lățimea 1m 50 cm (m/liniar)(bordo)	m/liniar	2083,10	9,07	18 897,88	Chişinău
37/18/Bt	Pînză tricotată din fibre de lînă, 80% WO,20%PL, areticul76465, lățimea 1m 45 cm (m/liniar)	m/liniar	3957,20	40,82	168 048,08	Chişinău
37/18/Bt	Pînză tricotată din fibre sintetice, 55% PC, 23%WO, 22% PL areticul 78064, lățimea 1m 48 cm (m/liniar)(culoare vişinie)	m/liniar	2385,00	47,63	113 592,82	Chişinău
37/18/Bt	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lînă, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm (culoarea roșie)	m/liniar	1705,83	52,16	88 987,63	Chişinău
37/18/Bt	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lînă, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm (culoarea neagră)	m/liniar	2900,35	47,63	138 137,91	Chişinău
37/18/Bt	Umerașe (accesorii pentru îmbrăcăminte), articol 731323 (perechi)	m/liniar	9310,00	1,13	10 557,54	Chişinău
37/18/Bt	Panglică din fibre sintetice, lățimea 1.5 cm, de culoare neagră (m/liniar)	m/liniar	1896,91	0,66	1 244,37	Chişinău
	Total				539 466,23	

38/18/Bt	Blazer p/u femei din pînză tricotată de fibre de Woll 23%, polister 22%, PL, caşmir 55 % pe căptușeală .din țesătură polister, model 230860, culoarea”sură”, cu emblema”Bexlexs”, cu încheetoarea pe patru nasturi	buc	451	47,88	21 593,88	Chișinău
38/18/Bt	Produce compensatorii secundare (părți croi necomplete în diferite culori , deșeuri (kg)	kg	2103	1,40	2 944,20	Chișinău
	Total				24 538,08	
309/23/Ch	Deșeuri textile (bumbac) reutilizabile, obținute în procesul de zdrobiri și rotiri a resturilor/zdrențelor de material textil, culoare alb/gălbui cenușiu.	kg	2000	7,00	14 000,00	Chișinău
	Total				14 000,00	
39/18/Bt	Deșeuri din hîrtie (etichete din hîrtie la kg)	kg	24,80	0,69	17,21	Chișinău
39/18/Bt	Cuiere din masă plastică	buc	5000	0,68	3 400,00	Chișinău
39/18/Bt	Deșeuri din material textil (etichete din material textil la kg)	kg	46,80	1,57	73,59	Chișinău
39/18/Bt	Deșeuri din masă plastică (calabroni) din plastic(la kg)	kg	2,81	0,16	0,45	Chișinău
39/18/Bt	Cuere din masă plastică (la buc.)	buc	883	0,68	600,44	Chișinău
39/18/Bt	Deșeuri din hîrtie (Pungi pentru nasturi din hîrtie) (la kg)	kg	10	0,28	2,80	Chișinău
	Total				4 094,49	
314/22/Bt	Material semincer de grîu sortul «Bologna», origine Italia, (1 sac = 30 kg)	saci	6	970,00	5 820,00	Bălți
	Total				5 820,00	
23/20/Bt	Película cu imprimeu, pentru laminare, în rulouri de 260mm*1000m(folosit l laminarea suprafetelor din PVC, etc.)	rulou	14	403,20	5 644,80	Bălți
	Total				5 644,80	
08/21/Bt	Părți componente (capuri, Frunze, etc.) pentru confecționare a florilor artificiale, în asortiment, din material textile și plastic, de diferiteforme, culori și mărimi (kg).	kg	12,40	308,00	3 819,20	Bălți
08/21/Bt	Rulouri de bandă (panglică) decorativă, înasortiment, de diferite mărimi și color (rulouri)i.	rulouri	6	57,60	345,60	Bălți
	Total				4 164,80	
121/22/Cn	Cuplaje magnetizante, pentru sudare cadrului geamurilor din PVC de 180mm	set	6	2 520,00	15 120,00	Chișinău
121/22/Cn	Cuplaje magnetizante, pentru sudare cercevelei geamurilor din PVC de 180mm	set	6	5 234,00	31 404,00	Chișinău
121/22/Cn	Freza impost cu discuri (pe aripa) asamblate pe un dornspecial, D-32	set	1	3 780,00	3 780,00	Chișinău
	Total				50 304,00	
385/21/Ch	Evaporatoare (unități interioare) foste în folosință	buc	2	8 400,00	16 800,00	Chișinău
	Total				16 800,00	
407/21/Ch	Transformatoare utilizate Sie Connect 1067982 SIE LED Driver 24V 85W	buc	3	700,00	2 100,00	Chișinău
407/21/Ch	Transformatoare utilizate SELF SLT96-24VLC-UN	buc	5	700,00	3 500,00	Chișinău
407/21/Ch	Transformatoare utilizate SARS SLT30	buc	16	140,00	2 240,00	Chișinău
	Total				7 840,00	
294/21/Ch	Cravate pentru bărbați	buc	1280	175,00	224 000,00	Chișinău
	Total				224 000,00	
326/08/Ch	Hîrtie colorată	buc	4	0,20	0,80	Chișinău
	Total				0,80	
69/21/Ch	Cârlige pentru agațat covoare pe standuri	buc	200	32,00	6 400,00	Chișinău
	Total				6 400,00	
15/21/H	Tesătura din mater, textile. ART 47	m2	7,50	7,00	52,50	Chișinău
15/21/H	Tesătura din mater, textile. ART 93	m2	1,30	7,00	9,10	Chișinău
15/21/H	Tesătura din mater, textile. ART 209	m2	6,00	7,00	42,00	Chișinău
15/21/H	Tesătura din mater, textile. ART 230	m2	19,60	7,00	137,20	Chișinău

15/21/H	Tesătura din mater, textile. ART 232	m2	4,50	7,00	31,50	Chişinău
	Total				272,30	
110/21/CI	Registrul de culoare maro (mic), preponderent de origine germană, cu tematică culturală, cosmică, florală, natură, sportivă etc., 20 pagini	buc	2	247,00	494,00	Cahul
110/21/CI	Registrul de culoare mero (mare), preponderent de origine franceză, bulgară, suedeză, maghiară etc., cu tematică culturală, spațială, aviatică, sportivă etc.,	buc	2	1 119,00	2 238,00	Cahul
110/21/CI	Registrul de culoare neagră album preponderen de origine germană, cu tematică științifică, istorică, sportivă, florală, culturală, arhitecturală, zoologică etc., 39 pagini.	buc	2	1 175,00	2 350,00	Cahul
110/21/CI	Mapă de culoare albastră, preponderente de origine germană, cu tematică istorică, natură, florală, cultura, spațială, științifică, educațională,	buc	2	445,00	890,00	Cahul
	Total				5 972,00	
BIJUTERII ȘI ACCESORII						
509/23/Ch	Brățară tip manșetă, din metale comune culoare aurie. Brățara este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	135,00	135,00	Chişinău
509/23/Ch	Brățară lanț, din metale comune, culoare aurie, marcată cu inscripția XP. Brățara este în stare foarte bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	135,00	135,00	Chişinău
509/23/Ch	Pandantiv formă frunză, din metale comune, culoare aurie. Pandantivul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	25,00	25,00	Chişinău
509/23/Ch	Pandantiv formă medalion, din metale comune, culoare aurie. Pandantivul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	25,00	25,00	Chişinău
	Total				320,00	
450/22/Cn	Lănțișoare cu și fără pandative pentru dame, în asortiment	buc	487	40,00	19 480,00	Chişinău
450/22/Cn	Coliere din mărgelile tip cipsuri de scoici, mici, forma neregulată culoare deschisă	buc	50	85,00	4 250,00	Chişinău
450/22/Cn	Brățări pentru dame, în asortiment, din metale comune	buc	115	35,00	4 025,00	Chişinău
450/22/Cn	Lanțuri din elastic negru cu pandative forma cruce, din metale comune	buc	20	35,00	700,00	Chişinău
450/22/Cn	Cercei simpli pentru dame, în asortiment	buc	884	30,00	26 520,00	Chişinău
450/22/Cn	Agrafe și elastice pentru fetițe și dame, în asortiment	buc	196	15,00	2 940,00	Chişinău
450/22/Cn	Seturi (cercei+brățară+colier) pentru fetițe, în asortiment	buc	32	50,00	1 600,00	Chişinău
	Total				59 515,00	
396/18/Ch	Magneți (animale și insecte); din materiale plastice; de diferite forme, culori;	buc	15	55,00	825,00	Chişinău
396/18/Ch	Agrafe clasice pentru păr (șpilci); din metale comune; de culoare neagră;	buc	10	355,00	3 550,00	Chişinău
396/18/Ch	Agrafe pentru păr; de diferite modele;	buc	10	86,00	860,00	Chişinău
396/18/Ch	Brelocuri în asortiment; de diferite forme (cuburi, animale, cochilii, cruci, iconițe); din diferite materiale;	buc	10	460,00	4 600,00	Chişinău
396/18/Ch	Broșe (smailic-uri), de culoare galbenă; din mase plastice;	buc	2	434,00	868,00	Chişinău
396/18/Ch	Brelocuri în asortiment; din diferite materiale; de diferite culori, modele;	buc	10	185,00	1 850,00	Chişinău
	Total				12 553,00	
358/21/Ch	Brățări pentru dame, din elastic cu pandative din metale comune	buc	25	24,00	600,00	Chişinău
358/21/Ch	Brățări pentru dame, din elastic cu pandative din metale	buc	5	20,00	100,00	Chişinău
	Total				700,00	
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104010, Germania, Lot 003840	buc	5	21,67	108,35	Chişinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104013, Germania, Lot 910226	buc	5	21,67	108,35	Chişinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104017, Germania, Lot 585889	buc	5	21,67	108,35	Chişinău

35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104020, Germania, Lot 585891	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104018, Germania, Lot 909944	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104021, Germania, Lot 585840	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104017, Germania, Lot 844757	buc	10	21,67	216,70	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104020, Germania, Lot 540403	buc	10	21,67	216,70	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104015, Germania, Lot 540402	buc	10	21,67	216,70	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104012, Germania, Lot 54656	buc	5	21,67	108,35	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04007, Germania, Lot 354903	buc	5	11,67	58,35	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04009, Germania, Lot 354903	buc	10	11,67	116,70	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04008, Germania, Lot 354904	buc	10	11,67	116,70	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04006, Germania, Lot 354902	buc	15	11,67	175,05	Chișinău
35/02/15/CI	Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04007, Germania, Lot 354903	buc	5	11,67	58,35	Chișinău
35/02/15/CI	Tijă metalică (стержень металлический) 60x3 mm Germania	buc	30	15,00	450,00	Chișinău
35/02/15/CI	Arzător de gaz (газовая горелка) "MENAL TAKIM" cod 3040, Turcia	buc	5	541,67	2 708,35	Chișinău
35/02/15/CI	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O15x50x20MM 39-38, 39-40, 39x39	buc	3	150,00	450,00	Chișinău
35/02/15/CI	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O25x80x20MM 29-41	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
35/02/15/CI	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O30x85x20MM	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
35/02/15/CI	Postogoi (постогой) "DIALUX ROUGE" 90x25x20MM, Franța	buc	15	70,83	1 062,45	Chișinău
35/02/15/CI	Ceașcă ceramică pentru articole de giuvaerie 62x30x25MM	buc	42	20,83	874,86	Chișinău
35/02/15/CI	Cântar electronic "TANITA" PROFESIONAL-MINI 200Gr, model 1579 JAPONIA	buc	1	1 500,00	1 500,00	Chișinău
35/02/15/CI	Aparat de diagnosticare a pietrelor "DALMAN"	buc	1	2 666,68	2 666,68	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit din materie de culoare galbenă G.F.S. 40x2 mm, Germania	buc	102	15,60	1 591,20	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit metalic cu sârmă 21x45x2 mm, Germania	buc	10	15,60	156,00	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit metalic cu plastic 21x45x2 mm, Germania	buc	12	15,60	187,20	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit metalic cu vatin de culoare albă 23x40x7 mm Germania	buc	9	15,60	140,40	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit metalic cu materie de culoare albă 22x35x5mm	buc	51	15,60	795,60	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit metalic din fire de culoare albă 23x44x5mm, Germania	buc	101	15,60	1 575,60	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit metalic "CROWN" de culoare galbenă O 150x20mm, Germania	buc	5	72,00	360,00	Chișinău
35/02/15/CI	Disc de șlefuit metalic "CROWN" de culoare albă O 150x20mm, Germania	buc	3	72,00	216,00	Chișinău
	Total				16 968,04	
Pietre neprețioase						
34/02/15/CI	Phianite round a 1 b rotind	buc	10691	1,60	17 062,83	Chișinău
34/02/15/CI	Garnet oval (roșie) oval 1,30 ct	buc	1	357,00	357,00	Chișinău

34/02/15/CI	Phianite oval (albastră) oval	buc	2	160,00	320,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite oval (neagră) oval	buc	163	22,30	3 634,90	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite oval (aurie-verde) oval	buc	131	20,00	2 620,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite oval (galbenă) oval	buc	50	20,00	1 000,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite oval (albă) oval	buc	100	10,00	1 000,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite round (albă) rotund	buc	998	2,22	2 212,23	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite marquise (albă) marchiz	buc	100	10,00	1 000,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite oval (roșie)	buc	34	40,00	1 360,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite step cut (albastră) taietura în trepte	buc	25	45,00	1 125,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite round (verzuie) rotund	buc	26	45,00	1 170,00	Chișinău
34/02/15/CI	Topaz rotund (albastră) rotund, 5,20 ct	buc	4	654,50	2 618,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite round (albă) rotund	buc	150	8,00	1 200,00	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite round (albă) rotund	buc	1	9,00	9,00	Chișinău
34/02/15/CI	Syntetic corundum, color shif efect round (violetă) rotund sintetic corindon, efect alexandrite	buc	1	40,00	40,00	Chișinău
34/02/15/CI	Amethzst, triliant cut (violetă)	buc	1	654,50	654,50	Chișinău
34/02/15/CI	Inel Phianite oval (albă) oval	buc	2	140,00	280,00	Chișinău
34/02/15/CI	Sapphire (safir) oval (albastru) oval, colorat. 0,40ct	buc	1	476,00	476,00	Chișinău
34/02/15/CI	Topaz rotund (albastru deschis) rotund 0,04 ct	buc	2	23,80	47,60	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite (albă roză) rotund	buc	1	17,00	17,00	Chișinău
34/02/15/CI	Pianite round (albă) rotund	buc	1	7,00	7,00	Chișinău
34/02/15/CI	Pianite round (albă) rotund	buc	4	4,00	16,00	Chișinău
34/02/15/CI	Pianite round (albă) rotund	buc	8	2,22	17,76	Chișinău
34/02/15/CI	Phianite round (albă) rotund	buc	528	2,22	1 170,40	Chișinău
	Total				39 415,22	
253/23/Ch	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgelile mici multicolore, mărimi neregulate, formă semirotundă, masă variată. Diametrul mărgelilei: 6-8 mm; Lungimea colierelor (formă închisă): 16-39 cm.	buc	120	270,00	32 400,00	Chișinău
253/23/Ch	Brățări din chihlimbar pentru maturi, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă rotundă, ovală, culoare maro, maro coniac, galben miere și multicolore, masă variată. Diametrul mărgelilei: 5-8, 10-12 mm; Lungimea brățarelor (formă închisă): 9-10 cm.	buc	50	230,00	11 500,00	Chișinău
253/23/Ch	Brățări deșirate (mărgelile) din chihlimbar, în asortiment, cu formă rotundă și ovală, culori și masă variată.	buc	3	150,00	450,00	Chișinău
253/23/Ch	Coliere din chihlimbar pentru maturi, cu mărgelile de mărimi neregulate, culoare galben miere, formă rotundă și ovală, masă variată. Diametrul mărgelilei: 6-9 mm; Lungimea colierelor (formă închisă): 30-34 cm.	buc	86	535,00	46 010,00	Chișinău
	Total				90 360,00	
619/22/Ch	Rozarii/mătânii islamice, model cu 33 mărgelile rotunde, din chihlimbar, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelilei:11-13mm; Lungime rozariu formă închisă:27-28cm.	buc	14	1 780, 00	24 920,00	Chișinău
619/22/Ch	Rozarii/mătânii islamice, model cu 33 mărgelile rotunde, din chihlimbar, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelilei:11-13mm; Lungime rozariu formă închisă:27-28cm.	buc	16	1 780, 00	28 480,00	Chișinău
619/22/Ch	Mărgelile formă cilindrică, fără găuri, din chihlimbar turnat, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelilei: 6-7 mm, Înălțime: 10-11mm.	buc	-	47, 00	27 949,00	Chișinău
619/22/Ch	Mărgelile formă cilindrică, fără găuri, din chihlimbar turnat, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelilei:6-7mm; Înălțime: 10-11mm.	buc	-	47, 00	28 637,00	Chișinău

619/22/Ch	Discuri din chihlimbar, culoare maro închis. Diametru disc:18-19mm, Grosime: 22mm.	buc	2	8 200, 00	16 400,00	Chișinău
Total					126 386,00	
232/22/Ch	Coliere din chihlimbar pentru maturi, cu mărgelile de mărimi neregulate, culoare galben miere și multicolore, formă semirotundă și ovală, masă variată. Diametrul mărgelii: 6-8 mm, Lungimea colierelor: 60-65 cm	buc	515	525,00	270 375,00	Chișinău
232/22/Ch	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgelile mici multicolore, mărimi neregulate, formă semirotundă, masă variată. Diametrul mărgelii: 6-8 mm. Lungimea colierelor: 32-34 cm, 1 un.ruptă	buc	525	245,00	128 625,00	Chișinău
232/22/Ch	Brățări din chihlimbar pentru maturi, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă rotundă, ovală și dreptunghiulară, culoare maro, maro coniac și galben miere, masă variată. Diametrul mărgelii: 5-8, 10-12 mm. Lungimea brățarelor: 18-24 cm	buc	215	225,00	48 375,00	Chișinău
Total					447 375,00	
638/21/CI	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu. Diametrul mergelei: 6 – 8 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 12,5 – 16 g.	buc	50	530,00	26 500,00	Chișinău
638/21/CI	Coliere scurte din chihlimbar, pentru copii, cu mărgelile mici multicolore (galben-portocaliu), de mărimi și formă neregulată. Diametrul mergelei: 4 – 6 mm. Lungime colier: 32 – 34 cm.	buc	166	190,00	31 540,00	Chișinău
638/21/CI	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare cafeniu cafea. Diametrul mergelei: 4 – 6 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 11 – 16,5 g.	buc	60	380,00	22 800,00	Chișinău
638/21/CI	Brățări din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu Diametrul mergelei: 5 – 10 mm. Lungime brățară: 20 – 22 cm. Masa brățară: 5,3 – 9 g.	buc	228	240,00	54 720,00	Chișinău
638/21/CI	Brățări din chihlimbar, cu mărgelile diverse de mărimi mici (diametrul 4-6 mm) și medii (diametrul 7-11 mm), formă neregulată, multicolore. Lungime brățară: 18 – 22 cm.	buc	146	240,00	35 040,00	Chișinău
638/21/CI	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, multicolore. Diametrul mergelei: 6 – 9 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 15 – 17,5 g.	buc	63	530,00	33 390,00	Chișinău
638/21/CI	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, multicolore. Diametrul mergelei: 6 – 10 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 10,5-17,5 g.	buc	50	530,00	26 500,00	Chișinău
638/21/CI	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu. Diametrul mergelei: 6 – 8 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 12,5- 17 g.	buc	68	530,00	36 040,00	Chișinău
Total					266 530,00	
09/22/CI	Coliere cu pandativ din chihlimbar pentru dame, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă semirotundă și ovală, culoare maro deschis și galben miere, masă variată. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 32 – 35 cm. Masa totală 1600,37 g. Coliere: 97	buc	97	660,00	64 020,00	Cahul
09/22/CI	Coliere din chihlimbar, model mătanie, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă semirotundă, circulare și ovală, culoare maro deschis și galben miere, masă variată. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 24 – 30 cm. Masa totală: 294,73 g. Coliere: 24	buc	24	490,00	11 760,00	Cahul

09/22/CI	Coliere din chihlimbar, model mătanie, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă circulară și ovală, culoare galben miere. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 42 cm. Masa totală: 29,90 g. Coliere: 1	buc	1	1 190,00	1 190,00	Cahul
09/22/CI	Chihlimbar brut, (resturi/bucăți de chihlimbar) neprelucrat în forme, culoare și mărimi diferite Masa totală: 160,5 g.	gr	160,50	10,00	1 605,00	Cahul
Total					78 575,00	
507/23/Ch	Brățară circulară, pentru dame, din aur (proba 375), culoare aurie, fostă în folosință.	buc.	1	2749,00	2749,00	Chișinău
507/23/Ch	Brățară circulară, pentru dame, din aur (proba 375), culoare aurie, fostă în folosință.	buc.	1	2691,00	2691,00	Chișinău
507/23/Ch	Pandantiv în formă rac, din aur (proba 500), culoare aurie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1002,00	1002,00	Chișinău
507/23/Ch	Pandantiv din aur (proba 500), culoare aurie, combinat cu argintiu, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, fost în folosință.	buc.	1	852,00	852,00	Chișinău
507/23/Ch	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul 585, fost în folosință, deformat.	buc.	1	1596,00	1596,00	Chișinău
507/23/Ch	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, încrustat cu piatră din zirconiu transparentă, fost în folosință.	buc.	1	952,00	952,00	Chișinău
507/23/Ch	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, fost în folosință, deformat	buc.	1	2289,00	2289,00	Chișinău
507/23/Ch	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie combinat cu argintiu, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1701,00	1701,00	Chișinău
507/23/Ch	Inel pentru dame, din aur (proba 585), culoare aurie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	2450,00	2450,00	Chișinău
507/23/Ch	Pandantiv în formă de inimă, din aur (proba 585), culoare aurie, fost în folosință.	buc.	1	574,00	574,00	Chișinău
507/23/Ch	Pandantiv din aur (proba 585), în formă de inimioară cu imprimeul Maicii Domnului, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1400,00	1400,00	Chișinău
507/23/Ch	Brățară din aur (proba 585), culoare aurie, marcată cu titlul metalului 585, fostă în folosință.	buc.	1	4445,00	4445,00	Chișinău
507/23/Ch	Lanț din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	2982,00	2982,00	Chișinău
507/23/Ch	Lanț din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1519,00	1519,00	Chișinău
507/23/Ch	Lanț din aur (proba 585), culoare aurie, marcat cu titlul metalului 585 și inscripția ITALY, fost în folosință.	buc.	1	1267,00	1267,00	Chișinău
507/23/Ch	Pandantiv formă cruce, din aur (proba 585), culoare aurie, combinat cu argintiu, marcat cu titlul metalului 585, fost în folosință.	buc.	1	1253,00	1253,00	Chișinău
507/23/Ch	O pereche de cercei din aur (proba 585), culoare aurie, combinat cu argintiu, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	952,00	1904,00	Chișinău
507/23/Ch	O pereche de cercei din aur (proba 585), culoare aurie, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	734,50	1469,00	Chișinău
507/23/Ch	O pereche de cercei din aur (proba 585), culoare aurie combinat cu argintie, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	1358,00	2716,00	Chișinău
507/23/Ch	O pereche de cercei lungi din aur (proba 585), culoare aurie, marcați cu titlul metalului 585, foști în folosință.	buc.	2	1232,00	2464,00	Chișinău
Total					38275,00	

03/24/Ch	Piatră naturală semiprețioasă de turmalin negru, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ 1 cm. Masa - 2.932 g conform Raportului	buc.	1	15,00	15,00	Chișinău
03/24/Ch	Mix de Pietre naturale semiprețioase de cuarț verde, formă chips șlefuit neregulat. Lungime aproximativ 0.3-1 cm. Ambalate în pungă de polietelenă 60 bucăți. Masa totală - 9.806 g	pachet	1	4,00	4,00	Chișinău
03/24/Ch	Mix de pietre naturale semiprețioase de granat, formă chips șlefuit, neregulat. Lungime aproximativ 0.3-0.8 cm. Ambalate în pungă de polietelenă 99 bucăți. Masa totală - 10.038 g	pachet	1	6,00	6,00	Chișinău
03/24/Ch	Pietre naturale semiprețioase de heliotrop (Piatra Sângelui), formă neregulară șlefuite. Lungime aproximativ 1.2-1.8 cm. Masa totală - 13.915 g	buc	7	19,00	133,00	Chișinău
03/24/Ch	Pietre naturale semiprețioase de turmalin negru, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 0.5 și 2.5 cm. Masa - 4.413 g	buc	2	15,00	30,00	Chișinău
03/24/Ch	Pietre naturale semiprețioase de heliotrop (Piatra Sângelui), formă neregulară șlefuite. Lungime aproximativ 12-1.8 cm. Masa totală-15.402g	buc	7	19,00	133,00	Chișinău
03/24/Ch	Mix de pietre naturale semiprețioase de granat, formă chips șlefuit, neregulat. Lungime aproximativ 0.3-0.1 cm. Ambalate în pungă de polietelenă 82 bucăți Masa totală - 10.361 g	pachet	1	6,00	6,00	Chișinău
03/24/Ch	Pietre naturale semiprețioasă de granat, neprelucrat (brut), culoare roșu-brun. Lungime aproximativ 0.8-1.3 cm. Masa totală - 4.801 g	buc	12	11,00	132,00	Chișinău
03/24/Ch	Pietre naturale semiprețioase de cuarț alb lăptos, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 2-3 cm. Masa totală - 9.016 g	buc	2	19,00	38,00	Chișinău
03/24/Ch	Pietre naturale semiprețioase de cuarț alb roz lăptos, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 2.2-2.7 cm. Masa totală - 10.402 g	buc	3	19,00	57,00	Chișinău
03/24/Ch	Piatră naturală semiprețioasă de cuarț violet, neprelucrat (brut). Lungime aproximativ: 2-3 cm. Masa totală - 4.075 g	buc	1	19,00	19,00	Chișinău
	Total				573,00	
998/23/Ch	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 31 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	2 227, 00	2 227, 00	Chișinău
998/23/Ch	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 29 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	2 088, 00	2 088, 00	Chișinău
998/23/Ch	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 1, 065 ct, 3/3 B, conform etichetei	buc	1	13 754, 00	13 754, 00	Chișinău
998/23/Ch	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 2, 065 ct, 4/3 B, conform etichetei	buc	1	18 586, 00	18 586, 00	Chișinău
998/23/Ch	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 355 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	1 593, 00	1 593, 00	Chișinău
998/23/Ch	Piatră prețioasă roșie, rubin, oval 0, 465 ct, 3/2 B, conform etichetei	buc	1	4 716, 00	4 716, 00	Chișinău
	Total				42 964,00	
509/23/Ch	Brățară tip manșetă, din argint (proba 925) placat cu rodiu, culoare argintie, încrustată cu pietre din zirconiu transparent, marcată cu titlul metalului 925, de import, fără marca de stat. Brățara este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	393,00	393,00	Chișinău
509/23/Ch	Inel din aur (proba 375 sau 9 K), culoare aurie, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 9 K, de import, fără marca de stat. Inelul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	582,00	582,00	Chișinău
509/23/Ch	Inel din aur (proba 585 sau 14 K), culoare aurie, încrustat cu piatră din zirconiu transparent, marcat cu titlul metalului 585, de import, f/marca de stat. Inelul este în stare bună, cu pete mici de zgârieturi/rosături.	buc.	1	1558,00	1558,00	Chișinău
	Total				2533,00	
300/22/Ch	Lantisoare, inele, pandative	buc	88		190054,00	Chișinău
	Total				190054,00	
340/22/Ch	Articole din metale pretioase	buc	35		82419,00	Chișinău
	Total				82419,00	

432/22/Ch	Articole din metale pretioase	buc	1291	452,47	584142,50	Chişinău
					584142,50	
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XY3. Lungime lanţ: 50 cm. Masa - 8.449 g	buc.	1	10138,00	10 138,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 7XY3. Lungime lanţ: 51 cm. Masa - 8.650 g	buc.	1	10380,00	10 380,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8OAF. Lungime lanţ: 55 cm. Masa - 8.889 g	buc.	1	10666,00	10 666,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 6XY3. Lungime lanţ: 55 cm. Masa - 8.141 g	buc.	1	9769,00	9 769,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XY3. Lungime lanţ: 50 cm. Masa - 8.502 g	buc.	1	10202,00	10 202,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XY3. Lungime lanţ: 45 cm. Masa - 8.396 g	buc.	1	10075,00	10 075,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XY3. Lungime lanţ: 55 cm. Masa - 8.140 g	buc.	1	9768,00	9 768,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 7XY3. Lungime lanţ: 55 cm. Masa - 14.092 g	buc.	1	16910,00	16 910,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XY3. Lungime lanţ: 50 cm. Masa - 14.348 g	buc.	1	17217,00	17 217,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XY3. Lungime lanţ: 55 cm. Masa - 14.647 g	buc.	1	17576,00	17 576,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 3OAF. Lungime lanţ: 55 cm. Masa - 14.099 g	buc.	1	16918,00	16 918,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8OAF. Lungime lanţ: 60 cm. Masa - 15.701 g	buc.	1	18841,00	18 841,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 7XY3. Lungime lanţ: 55 cm. Masa - 14.812 g	buc.	1	17774,00	17 774,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XY3. Lungime lanţ: 60 cm. Masa - 15.760 g	buc.	1	18912,00	18 912,00	Chişinău
533/23/Ch	Lanţ din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roşu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M şi titlul probei 585 şi nominalele 8XB. Lungime lanţ: 50 cm. Masa - 15.566 g	buc.	1	18679,00	18 679,00	Chişinău

533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 6XY3. Lungime lanț: 56 cm. Masa - 7.759 g	buc.	1	9310,00	9 310,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 50 cm. Masa - 7.970 g	buc.	1	9564,00	9 564,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 7.813 g	buc.	1	9375,00	9 375,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 7.513 g	buc.	1	9015,00	9 015,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 7.283 g	buc.	1	8739,00	8 739,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 5.403 g	buc.	1	6483,00	6 483,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 5.395 g	buc.	1	6474,00	6 474,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 5.434 g	buc.	1	6520,00	6 520,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 6XY3. Lungime lanț: 60 cm. Masa - 5.902 g	buc.	1	7082,00	7 082,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 40 cm. Masa - 4.095 g	buc.	1	4914,00	4 914,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare combinată auriu -argintiu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 4.576 g	buc.	1	5491,00	5 491,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 4.675 g	buc.	1	5610,00	5 610,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu - roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 7XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 4.608 g	buc.	1	5529,00	5 529,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 50 cm. Masa - 12.966 g	buc.	1	15559,00	15 559,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8OAF. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 12.215 g	buc.	1	14658,00	14 658,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcă de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 55 cm. Masa - 10.633 g	buc.	1	12759,00	12 759,00	Chișinău

533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 3OAF. Lungime lanț: 60 cm. Masa - 11.067 g	buc.	1	13280,00	13 280,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 60 cm. Masa - 9.269 g	buc.	1	11122,00	11 122,00	Chișinău
533/23/Ch	Lanț din aur (proba 585 sau 14 K), culoare auriu –roșu, marcat cu semnul marcarea de stat al R.M și titlul probei 585 și nominalele 8XY3. Lungime lanț: 45 cm. Masa - 3.128 g	buc.	1	3753,00	3 753,00	Chișinău
Total					379 062,00	
48/21/Ch	Pandativ din metal de culoare argintie cu pietre	buc	18	850,00	15300,00	Chișinău
48/21/Ch	Pandativ din metal de culoare argintie fără pietre	buc	6	600,00	3600,00	Chișinău
48/21/Ch	Pandativ din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	12	850,00	10200,00	Chișinău
48/21/Ch	Pandativ din metal de culoare galbenă fara pietre	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
48/21/Ch	Cercei din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
48/21/Ch	Cercei din metal de culoare argintie cu pietre	buc	2	600,00	1200,00	Chișinău
48/21/Ch	Inel din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	1	1000,00	1000,00	Chișinău
48/21/Ch	Inel din metal de culoare argintie cu pietre	buc	1	1000,00	1000,00	Chișinău
48/21/Ch	Bratară din metal de culoare galbenă cu pietre	buc	2	900,00	1800,00	Chișinău
48/21/Ch	Bratară din metal de culoare galbenă fara pietre	buc	6	900,00	5400,00	Chișinău
48/21/Ch	Bratară din metal de culoare argintie cu pietre	buc	2	900,00	1800,00	Chișinău
48/21/Ch	Bratară din metal de culoare argintie cu pietre	buc	1	900,00	900,00	Chișinău
Total					43400,00	
534/23/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, încrustată cu pietre în șirag, din zirconiu, de culoare neagră, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 10.01 g. Ag/925	buc	1	1451,00	1 451,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantive de diferite forme, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre mici din zirconiu și sticlă, de diferite culori, marcată cu titlul probei 925. Masa - 21.60 g. Ag/925	buc	1	3132,00	3 132,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară cu două pandantive formă căluși de mare, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 9.08 g. Ag/925	buc	1	1316,00	1 316,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară în stil Bulgari cu trei pandantive, din argint, culoare argintie, incrustată cu pietre din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu inscripția „ Bulgari “ și titlul probei 925. Masa - 24.95 g. Ag/925	buc	1	3617,00	3 617,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară tip lanț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 29.90 g. Ag/925	buc	1	2691,00	2 691,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară lanț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 14.33 g. Ag/925	buc	1	1290,00	1 290,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară lanț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 30.06 g. Ag/925	buc	1	2705,00	2 705,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară lanț, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 10.84 g. Ag/925	buc	1	975,00	975,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară cu pandantive forme diferite, din argint, culoare argintie, incrustată cu pietre din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 8.17 g. Ag/925	buc	1	1185,00	1 185,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară din argint placat cu platină, culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent, marcată cu titlul probei 92. Masa - 14.54 g. Ag/925	buc	1	2108,00	2 108,00	Chișinău

534/23/Ch	Brățară tip lanț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 15.24 g. Ag/925	buc	1	1371,00	1 371,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară tip lanț gros, din argint, culoare argintie, marcată cu titlul probei 925 . Masa - 15.38 g. Ag/925	buc	1	1384,00	1 384,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare roșie, cu elemente de închidere și pandantive din argint, culoare argintie, incrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.65 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur, din textil, de culoare roșie, cu bile forme diferite, din sticlă și argint 925 placate cu platină și aur, de culoare roșie și auri. Masa - 3.88 g. Ag/925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantiv, din argint, culoare argintie, incrustate cu pietre mici din zirconiu de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.66 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantiv, din argint, culoare argintie, incrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.96 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur dublu, din textil, de culoare neagră, cu elemente de închidere și pandantiv, din argint, culoare argintie, incrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 1.65 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur, din textil, de culoare neagră, cu bile mici din argint 925, placate cu platină și sticlă, de culoare neagră și argintie. Masa - 2.58 g. Ag/925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur dublu din textil de culoare roșie, cu elemente de închidere și pandantive, din argint, culoare argintie, incrustate cu pietre mici din zirconiu, de culoare transparentă și plastic negru, marcată cu titlul probei 925. Masa - 2.07 g. Ag/925	buc	1	450,00	450,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară pe șnur, din textil, de culoare neagră, cu bile mici din argint 925, placate cu aur, culoare aurie. Masa - 2.58 g. Ag/925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară reglabilă cu pandantiv formă fluture, din argint, culoare argintie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcată cu titlul probei 925. Masa - 2.52 g. Ag/925	buc	1	365,00	365,00	Chișinău
534/23/Ch	Brățară cu pandantive forme diferite, din argint, placate cu aur, culoare combinată argintiu-auriu, incrustată cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcată cu titlul probei 925. Masa - 6.55 g. Ag/925	buc	1	950,00	950,00	Chișinău
534/23/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis - 25 cm. Masa - 3.50 g. Ag/925	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
534/23/Ch	Lanț/colier din argint, culoare argintie, încrustat cu pietre în șirag din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925. Lung. lanț închis – 22.5 cm. Masa - 17.71 g. Ag/925	buc	1	2568,00	2 568,00	Chișinău
534/23/Ch	Lanț/colier din argint placat cu platină, culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis – 23 cm. Masa - 35.33 g. Ag/925	buc	1	5122,00	5 122,00	Chișinău
534/23/Ch	Lanț gros din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis - 35 cm Masa - 86.75 g. Ag/925	buc	1	12578,00	12 578,00	Chișinău

534/23/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Lungime lanț închis - 25 cm. Masa - 3.53 g. Ag/925	buc	1	318,00	318,00	Chișinău
534/23/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și nominalul ITALY. Lungime lanț închis – 22.5 cm. Masa - 1.34 g. Ag/925	buc	1	120,00	120,00	Chișinău
534/23/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și nominalul ITALY. Lungime lanț închis – 22.5 cm. Masa - 1.46 g. Ag/925	buc	1	131,00	131,00	Chișinău
534/23/Ch	Lanț din argint placat cu aur, culoare aurie, marcat cu titlul probei 925 și nominalul ITALY. Lungime lanț închis – 22.5 cm. Masa - 1.56 g, Ag/925	buc	1	140,00	140,00	Chișinău
534/23/Ch	Set din o pereche de cercei și un inel, din argint înnegrit, culoare argintie, incrusta cu pietre din sticlă de culoare roșie și cameleon, marcat cu titlul probei 925. Masa - 22.02 g. Ag/925	set	3	1064,00	3 192,00	Chișinău
534/23/Ch	Set din o pereche de cercei și un pandantiv, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și neagră, marcat cu titlul probei 925 și inscripția ESNAR. Masa - 19.75 g. Ag/925	set	3	954,67	2 864,00	Chișinău
534/23/Ch	Cercei transforme, din argint, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu, de culoare transparentă, marcați cu titlul probei 925 Masa - 9.05 g. Ag/925	per.	2	656,00	1 312,00	Chișinău
534/23/Ch	Set din o pereche de cercei, un pandantiv și un inel, din argint, culoare argintie, incrusta cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și imitații de perle, marcat cu titlul probei 925. Masa - 13.88 g. Ag/925	set	4	503,00	2 012,00	Chișinău
534/23/Ch	Set din o pereche de cercei, un pandantiv și un inel din argint, culoare argintie, incrusta cu pietre mici de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 8.46 g. Ag/925	set	4	306,50	1 226,00	Chișinău
534/23/Ch	Set din o pereche de cercei și un pandantiv, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori. Masa - 10.20 g. Ag/925	set	3	493,00	1 479,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint 830, culoare argintie, incrustat cu pietre din sticlă și zirconiu de culoare albastră și transparentă. Masa - 5.2 g. Ag/925	buc	1	754,00	754,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră de culoare verde cameleon, marcat cu titlul probei 925. Masa - 9.24 g, Ag/925	buc	1	1340,00	1 340,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel reglabil din argint 990, culoare argintie, marcat cu marcaj nedescifrabil. Masa - 8.72 g, Ag/925	buc	1	785,00	785,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 3.52 g, Ag/925	buc	1	510,00	510,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 6.34 g, Ag/925	buc	1	570,00	570,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 7.24 g. Ag/925	buc	1	651,00	651,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcat cu titlul probei 925. Masa - 16.92 g. Ag/925	buc	1	2453,00	2 453,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint placat cu platină, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925 și nominalele 19. Masa - 4.70 g. Ag/925	buc	1	681,00	681,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel în stil Bulgari, din argint 925, culoare argintie, incrustat cu două rânduri de pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu inscripția „Bulgari “. Masa - 6.94 g. Ag/925	buc	1	1006,00	1 006,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 5.54 g. Ag/925	buc	1	803,00	803,00	Chișinău

534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și neagră, marcat cu titlul probei 925 și inscripția ESNAR. Masa - 3.51 g, Ag/925	buc	1	509,00	509,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 3.29 g, Ag/925	buc	1	296,00	296,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culori diferite, marcat cu titlul probei 925. Masa - 5.24 g, Ag/925	buc	1	760,00	760,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel în formă a două capuri de leopard, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă și verde, marcat cu titlul probei S 925. Masa - 4.83 g, Ag/925	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel în stil Bulgari, din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu inscripția „Bulgari“ și titlul probei 925. Masa - 9.71 g, Ag/925	buc	1	1407,00	1 407,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.57 g, Ag/925	buc	1	372,00	372,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel formă săgeată, din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.99 g, Ag/925	buc	1	269,00	269,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu și sticlă, de culoare transparentă și verde, marcat cu titlul probei S925. Masa - 3.98 g, Ag/925	buc	1	577,00	577,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint 925, culoare argintie. Masa - 2.99 g, Ag/925	buc	1	269,00	269,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint placat cu platină, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.24 g, Ag/925	buc	1	325,00	325,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu pietre din sticlă de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.76 g, Ag/925	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint placat cu platină, culoare argintie, incrustat cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcat cu titlul probei 925. Masa - 1.67 g, Ag/925	buc	1	242,00	242,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră din zirconiu de culoare roșie, marcat cu titlul probei 925. Masa - 2.72 g, Ag/925	buc	1	394,00	394,00	Chișinău
534/23/Ch	Inel din argint, culoare argintie, incrustat cu piatră din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu inscripția „ACAR“ și titlul probei 925. Masa - 2.36 g, Ag/925	buc	1	342,00	342,00	Chișinău
534/23/Ch	Cercei tip cuffs, din argint, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcați cu titlul probei 925. Masa - 4.18 g, Ag/925	buc	2	303,00	606,00	Chișinău
534/23/Ch	Cercei tip cuffs, din argint 925, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu de culoare transparentă. Masa - 2.79 g, Ag/925	buc	2	202,00	404,00	Chișinău
534/23/Ch	Cercei tip cuffs, din argint, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu de diferite culori, marcați cu titlul probei 925. Masa - 4.33 g, Ag/925	buc	2	313,50	627,00	Chișinău
534/23/Ch	Cercei tip șurub, din argint, culoare argintie, incrustați cu imitații de perle, marcați cu titlul probei 925. La un cerceel lipsește sistemul de închidere. Masa - 3.21 g, Ag/925	buc	2	182,50	365,00	Chișinău
534/23/Ch	Cercei tip șurub, din argint, culoare argintie, incrustați cu pietre din zirconiu de culoare transparentă, marcați cu titlul probei 925. Masa - 2.69 g, Ag/925	buc	2	195,00	390,00	Chișinău

534/23/Ch	Pandantiv din argint, culoare argintie, încrustat cu piatră din zirconiu de culoare transparentă, marcat cu titlul probei 925. Masa - 1.18 g, Ag/925	buc	1	171,00	171,00	Chișinău
Total					80 930,00	
535/23/Ch	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu transparent, marcate cu titlul probei 925, mărimi diferite.	buc	5	400,00	2 000,00	Chișinău
535/23/Ch	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu și sticlă colorată, marcate cu titlul probei 925 și nominalele HK, mărimi diferite.	buc	6	570,00	3 420,00	Chișinău
535/23/Ch	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu transparent, marcate cu titlul probei 925, mărimi diferite.	buc	2	630,00	1 260,00	Chișinău
535/23/Ch	Inele din argint (925), culoare argintie, încrustate cu pietre mici din zirconiu transparent, marcate cu titlul probei 925, mărimi diferite.	buc	2	895,00	1 790,00	Chișinău
535/23/Ch	Inel din argint (925), culoare argintie, încrustat cu pietre din zirconiu transparent și galben, marcat cu titlul probei 925, mărimea 9	buc	1	815,00	815,00	Chișinău
535/23/Ch	Inel din argint (925), culoare argintie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925, mărimea 9.	buc	1	430,00	430,00	Chișinău
535/23/Ch	Inel din argint (925), culoare argintie, încrustat cu pietre mici din zirconiu transparent, marcat cu titlul probei 925.	buc	1	1160,00	1 160,00	Chișinău
Total					10 875,00	
591/23/Ch	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu perlă de cultură gri, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, marcați cu titlul metalului S 925. Masa unei perechi – 2.67 g.	per	3	750,00	2250,00	Chișinău
591/23/Ch	Cercei rotunzi din argint (proba 925), culoare argintie, cu perlă de cultură albă, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, fără marcaje. Masa unei perechi – 3.69 g.	per	4	850,00	3400,00	Chișinău
591/23/Ch	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu perlă de cultură neagră, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, marcați cu titlul metalului S 925. Masa unei perechi – 2.63 g.	per	3	750,00	2250,00	Chișinău
591/23/Ch	Cercei din argint (proba 925), culoare argintie, încrustați cu perlă de cultură albă, formă sferică neuniformă cu diametru de 7-9 mm, marcați cu titlul metalului S 925. Masa unei perechi – 2.94 g.	per	3	750,00	2250,00	Chișinău
591/23/Ch	Inele cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu 7 perle de cultură albe, formă ovală/baroque neuniformă cu diametru de 4-5 mm, fără marcaje, mărimi diferite. Masa unei unități – 0.98 g.	buc	5	550,00	2750,00	Chișinău
591/23/Ch	Cercei semirotunzi din argint (proba 925), culoare argintie, cu 8 perle de cultură albe, formă ovală/baroque neuniformă cu diametru de 5-6 mm, fără marcaje. Masa unei perechi – 3.76 g.	per	5	820,00	4100,00	Chișinău
591/23/Ch	Inele pe lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu o perlă de cultură albă, formă sferică neuniformă cu diametru de 4-5 mm, fără marcaje, mărimi diferite. Masa unei unități – 0.19 g.	buc	16	460,00	7360,00	Chișinău
591/23/Ch	Coliere reglabile cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu 7+1 perle de cultură albă, formă ovală/baroque neuniformă cu diametru de 5-6 și 8-9 mm, marcate cu titlul metalului 925. Masă unei unități – 3.47 g.	buc	3	1260,00	3780,00	Chișinău
591/23/Ch	Coliere/choker reglabile cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, cu 2 perle de cultură albă, formă ovală /baroque neuniformă cu diametru de 5-6 mm, marcate cu titlul metalului 925. Lungime colier 35+5 cm. Masa unei unități – 1.15 g.	buc	10	720,00	7200,00	Chișinău

591/23/Ch	Seturi din colier/choker + brățară reglabile, din perle de cultură albe, formă orez cu diametru de 4 mm, cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, mărimea 40 și 18+5 cm, marcate cu titlul metalului 925. Masa unui set – 15.70 g	set	3	2230,00	6690,00	Chișinău
591/23/Ch	Set din colier/choker + brățară reglabile, din perle de cultură albe, formă orez cu diametru de 4 mm, cu lanț din argint (proba 925), culoare argintie, mărimea 45 și 18 +5 cm, marcate cu titlul metalului 925. Masa unui set – 16.97 g.	set	1	2300,00	2300,00	Chișinău
Total					44330,00	
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 4,48g, lungimea lanț - 45 cm	buc	10	538,00	5 380,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,25g, lungimea lanț - 45 cm	buc	8	390,00	3 120,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова 52 etc. Masă nominală 1,54g, lungimea lanț - 40 cm	buc	7	185,00	1 295,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,57g, lungimea lanț - 45 cm	buc	8	428,00	3 424,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,32g, lungimea lanț - 45 cm	buc	5	278,00	1 390,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,09g, lungimea lanț - 45 cm	buc	5	370,00	1 850,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 1,93g, lungimea lanț - 45 cm	buc	5	232,00	1 160,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 1, 68g, lungimea lanț - 40 cm	buc	12	202,00	2 424,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 4,45g, lungimea lanț - 45 cm	buc	4	534,00	2 136,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,35g, lungimea lanț - 45 cm	buc	10	282,00	2 820,00	Chișinău

465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,74g, lungimea lanț - 40 cm	buc	11	329,00	3 619,00	Chișinău
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: KoЮ3; СЕРЕБРО 9250; ОО „ ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,09g, lungimea lanț - 45 cm	buc	7	370,00	2 590,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive formă cruce, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925	buc	5	89,00	445,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	120,00	600,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcat cu proba 925	buc	5	173,00	865,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantiv în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	331,00	1 655,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	203,00	1 015,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	205,00	1 025,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	10	88,00	880,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	325,00	1 625,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	139,00	695,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	158,00	790,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	156,00	780,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	10	139,00	1 390,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	5	86,00	430,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	10	289,00	2 890,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	10	120,00	1 200,00	Chișinău
465/22/Ch	Pandantive formă cruce, din metale comune, culoare argintie, fără etichete, lipsesc unele cerculețe 1 cruce de culoare galbenă, metal nepretios	buc	900	5,00	4 500,00	Chișinău
Total					51 993,00	
454/22/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră .Masa - 10.689 g	buc	1	1 345,00	1 345,00	Chișinău
454/22/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră . Masa - 4.659 g	buc	1	585,00	585,00	Chișinău
454/22/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 2.235 g	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
454/22/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 1.190 g	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
454/22/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră. Masa - 2.177 g	buc	1	275,00	275,00	Chișinău
454/22/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră. Masa - 2.026 g	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	Inel din argint înnegrit, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă multicoloră. Masa – 7.995 g	buc	1	1 005,00	1 005,00	Chișinău
454/22/Ch	Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor. Masa – 7.912 g	buc	1	995,00	995,00	Chișinău
454/22/Ch	Pandantiv formă picătură, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă Masa - 0.846 g	buc	1	105,00	105,00	Chișinău
454/22/Ch	Pandantiv formă picătură, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă Masa - 0.966 g	buc	1	120,00	120,00	Chișinău
454/22/Ch	Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 0.964 g	buc	1	120,00	120,00	Chișinău

454/22/Ch	Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 1.032 g	buc	1	130,00	130,00	Chișinău
454/22/Ch	Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 0.935 g	buc	1	115,00	115,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei semilună din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925. Masa - 5.478 g	buc	1	495,00	495,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei suspendați din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare incoloră. Masa - 8.746 g	buc	1	1 100,00	1 100,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre. Masa - 7.040 g	buc	1	885,00	885,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare verde deschis. Masa - 3.380 g	buc	1	425,00	425,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare verde deschis. Masa - 1.828 g	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare maro deschise. Masa - 4.085 g	buc	1	515,00	515,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare închisă. Masa - 3.033 g	buc	1	380,00	380,00	Chișinău
454/22/Ch	Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare închisă.	buc	1	360,00	360,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră incoloră.	buc	1	290,00	290,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare închisă. Masa - 3.497 g	buc	1	440,00	440,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă perlă.	buc	2	545,00	1 090,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare maro deschis.	buc	3	810,00	2 430,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă perlă.	buc	2	570,00	1 140,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă inimă, culoare albastră.	buc	3	825,00	2 475,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde deschi.	buc	1	330,00	330,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare neagră.	buc	2	550,00	1 100,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde deschis.	buc	1	240,00	240,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă inimă, culoare verde.	buc	1	285,00	285,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare violet.	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare albastru deschis	buc	1	225,00	225,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră formă cub.	buc	1	760,00	760,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	300,00	300,00	Chișinău

454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare verde.	buc	1	730,00	730,00	Chișinău
454/22/Ch	Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare roșie.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare verde.	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb incolor.	buc	1	475,00	475,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare roz.	buc	1	635,00	635,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră formă cub.	buc	1	735,00	735,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată, formă picătură, culoare închisă.	buc	1	925,00	925,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare albastru-alb.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră culoare granat.	buc	1	265,00	265,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat o perlă.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare închisă.	buc	1	900,00	900,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare incoloră.	buc	1	945,00	945,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare bej.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.	buc	1	365,00	365,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare verde deschis.	buc	1	225,00	225,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	285,00	285,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastru.	buc	1	295,00	295,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor.	buc	1	285,00	285,00	Chișinău

454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastru.	buc	1	545,00	545,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare verde deschis.	buc	1	260,00	260,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare roșie.	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare alb-marou.	buc	1	405,00	405,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.	buc	1	350,00	350,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră.	buc	1	265,00	265,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie,, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră.	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.	buc	1	260,00	260,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare cameleon.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	290,00	290,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră	buc	1	430,00	430,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare roz.	buc	1	620,00	620,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb-roz.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră incoloră.	buc	1	545,00	545,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb-roz.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din 3 lanțuri și 2 pandantive, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	1 230,00	1 230,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră	buc	1	265,00	265,00	Chișinău

454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	235,00	235,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.	buc	1	210,00	210,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.	buc	1	230,00	230,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare verde.	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră.	buc	1	215,00	215,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.	buc	1	205,00	205,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare roz.	buc	1	615,00	615,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră.	buc	1	270,00	270,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.	buc	1	445,00	445,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.	buc	1	445,00	445,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.	buc	1	440,00	440,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.	buc	1	445,00	445,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.	buc	1	455,00	455,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră alb-marou.	buc	1	1 185,00	1 185,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră alb-marou.	buc	1	1 255,00	1 255,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț și pandantive mici din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	315,00	315,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț și pandantive mici din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	330,00	330,00	Chișinău
454/22/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	125,00	125,00	Chișinău
454/22/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, lipsește lacățița	buc	1	130,00	130,00	Chișinău
454/22/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	125,00	125,00	Chișinău
454/22/Ch	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	125,00	125,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din 2 lanțuri și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	725,00	725,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	165,00	165,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț și pandantiv formă fluture, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	190,00	190,00	Chișinău

454/22/Ch	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	160,00	160,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț și pandantiv formă inimă, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	140,00	140,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț și pandantiv formă semi lună, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
454/22/Ch	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu fațetată de culoare incolor.	buc	1	210,00	210,00	Chișinău
Total					49 560,00	
798/22/Ch	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,53g., fără marca de stat, aur 333	buc	142	290,00	41 180,00	Chișinău
798/22/Ch	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,00 g., fără marca de stat, aur 333	buc	72	550,00	39 600,00	Chișinău
798/22/Ch	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,56 g., fără marca de stat, aur 333	buc	159	310,00	49 290,00	Chișinău
798/22/Ch	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,72 g., fără marca de stat, aur 333	buc	80	400,00	32 000,00	Chișinău
798/22/Ch	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,60 g., fără marca de stat, aur 333	buc	161	330,00	53 130,00	Chișinău
798/22/Ch	Pandantive sub formă de cruciuliță, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-0,56 g., fără marca de stat, aur 333	buc	159	310,00	49 290,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,47 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	810,00	9 720,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 18 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1200,00	14 400,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 14 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1180,00	14 160,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 51 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	830,00	9 960,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 77 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	975,00	10 725,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 63 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	900,00	10 800,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 05 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1130,00	13 560,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 31 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	720,00	8 640,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 56 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	860,00	10 320,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 59 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	875,00	10 500,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 04 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1125,00	13 500,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 30 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1265,00	15 180,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,85 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1020,00	12 240,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 19 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1200,00	15 600,00	Chișinău

798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1,66 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	910,00	10 920,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 80 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	990,00	11 880,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 01 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1110,00	13 320,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 79 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1540,00	18 480,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 40 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1325,00	15 900,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 47 g., fără marca de stat aur 333	buc	48	1365,00	65 520,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 25 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1240,00	14 880,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 88 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1035,00	12 420,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 01 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1110,00	13 320,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 99 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1095,00	12 045,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 88 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1035,00	12 420,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 21 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1215,00	14 580,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 81 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	995,00	12 935,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 26 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1245,00	14 940,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 44 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	795,00	8 745,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 37 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	755,00	9 060,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 10 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1155,00	15 015,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 83 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1010,00	13 130,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 90 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1045,00	12 540,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 84 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1565,00	18 780,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 06 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1135,00	13 620,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 96 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1080,00	12 960,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-2, 07 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1140,00	13 680,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 54 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	850,00	10 200,00	Chișinău

798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-3, 04 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1675,00	20 100,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 69 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	930,00	11 160,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 81 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	995,00	11 940,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 83 g., fără marca de stat aur 333	buc	10	1010,00	10 100,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-1, 95 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1075,00	12 900,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame, din aur 8 Karate, având fixate pietre din sticlă, masa medie a unui articol-3, 00 g., fără marca de stat aur 333	buc	209	1650,00	344 850,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 19 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1205,00	13 255,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 10 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 98 g., fără marca de stat aur 333	buc	10	1090,00	10 900,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 10 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 91 g., fără marca de stat aur 333	buc	10	1600,00	16 000,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 16 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1740,00	20 880,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 32 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1280,00	15 360,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 8 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 40 g., fără marca de stat aur 333	buc	8	770,00	6 160,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 93 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1615,00	19 380,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 70 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1490,00	19 370,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 74 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1700,00	20 400,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unei perechi-1, 27 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	700,00	7 700,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 09 g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1700,00	20 400,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 97 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1635,00	17 985,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 10 g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1705,00	18 755,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 13 g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1725,00	22 425,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 94g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1620,00	17 820,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 60g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1430,00	15 730,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 61g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1435,00	17 220,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 19 perechi, având fixate pietre din zirconiu, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 60g., fără marca de stat aur 333	buc	19	880,00	16 720,00	Chișinău

798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 04g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1675,00	20 100,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 8 perechi, din aur 8 Karate, avînd fixate pietre din zirconiu, masa medie a unei perechi-1, 78g., fără marca de stat aur 333	buc	8	980,00	7 840,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 20g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1760,00	19 360,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3,69g., fără marca de stat aur 333	buc	12	2030,00	24 360,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 10 perechi, din aur 8 Karate, avînd fixate pietre din zirconiu, masa medie a unei perechi-1, 51g., fără marca de stat aur 333	buc	10	830,00	8 300,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 84g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1565,00	20 345,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 14 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 86g., fără marca de stat aur 333	buc	14	1575,00	22 050,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 73g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1505,00	18 060,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 73g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1505,00	18 060,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 50g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1375,00	17 875,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 75g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1515,00	18 180,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 00g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1100,00	13 200,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 35 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 82g., fără marca de stat aur 333	buc	35	1550,00	54 250,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 06g., fără marca de stat aur 333	buc	13	1135,00	14 755,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 84g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1565,00	18 780,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 60g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1430,00	15 730,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 09g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1700,00	20 400,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 13 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 68g., fără marca de stat aur 333	buc	13	2025,00	26 325,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 67g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1470,00	16 170,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-3, 16g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1740,00	20 880,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 61g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1440,00	17 280,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 97g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1090,00	13 080,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 63g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1450,00	15 950,00	Chişinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 12 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-1, 99g., fără marca de stat aur 333	buc	12	1100,00	13 200,00	Chişinău

798/22/Ch	Cercei pentru dame- 11 perechi, din aur 8 Karate, masa medie a unei perechi-2, 97g., fără marca de stat aur 333	buc	11	1635,00	17 985,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-13, 77g., fără marca de stat aur 333	buc	27	7575,00	204 525,00	Chișinău
798/22/Ch	Brățare din aur 8 Karate, masa medie a unui articol-5, 24g., fără marca de stat aur 333	buc	27	2882,00	77 814,00	Chișinău
798/22/Ch	Cercei pentru dame- 560 perechi, din argint, având fixate pietre din zirconiu, fără marca de stat Ag 925	buc	561	115,00	64 515,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-4, 64g., fără marca de stat Ag 925	buc	3	325,00	975,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 99g., fără marca de stat Ag 925	buc	20	280,00	5 600,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-4, 66g., fără marca de stat Ag 925	buc	6	320,00	1 920,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-5, 08g., fără marca de stat Ag 925	buc	6	360,00	2 160,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 61g., fără marca de stat Ag 925	buc	20	260,00	5 200,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru bărbați din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-9, 26g., fără marca de stat Ag 925	buc	50	650,00	32 500,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-2, 65g., fără marca de stat Ag 925	buc	18	190,00	3 420,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 10g., fără marca de stat Ag 925	buc	45	220,00	9 900,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-4, 25g., fără marca de stat Ag 925	buc	56	300,00	16 800,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 22g., fără marca de stat Ag 925	buc	25	225,00	5 625,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 20g., fără marca de stat Ag 925	buc	56	225,00	12 600,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-2, 63g., fără marca de stat Ag 925	buc	13	185,00	2 405,00	Chișinău
798/22/Ch	Inele pentru dame din argint, având fixate pietre din zirconiu, masa medie a unui articol-3, 86g., fără marca de stat Ag 925	buc	2	270,00	540,00	Chișinău
798/22/Ch	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățari-5, 92g., fără marca de stat Ag 925	buc	25	562,00	14 050,00	Chișinău
798/22/Ch	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățari-5, 55g., fără marca de stat Ag 925	buc	15	527,00	7 905,00	Chișinău
798/22/Ch	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățari-3, 41g., fără marca de stat Ag 925	buc	20	324,00	6 480,00	Chișinău
798/22/Ch	Brățări din argint, culoare argintie, masa medie a unei brățari-2, 11g., fără marca de stat Ag 925	buc	38	201,00	7 638,00	Chișinău
798/22/Ch	Brățări din argint, culoare argintie, marcate cu semnul marcare de stat al RM, nominalele 875, LAUR, masa medie a unei brățari-17, 95g., Ag 925	buc	5	1705,00	8 525,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănț din argint, culoare argintie, nominalele Italy, lungimea lanțului 55 cm.,fără marca de stat Ag 925	buc	1	2864,00	2 864,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănț din argint, culoare argintie, marcate cu semnul marcare de stat al RM, nominalele 9,AUR, lungimea lanțului 54,5 cm., Ag 925	buc	1	4318,00	4 318,00	Chișinău

798/22/Ch	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lanț 6, 70 g., lungimea 30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	8	636,00	5 088,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lanț 16, 30 g., lungimea 27-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	6	1548,00	9 288,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lanț 7,73 g., lungimea 24, 5 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	11	734,00	8 074,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lanț 8, 68 g., lungimea 27 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	8	824,00	6 592,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lanț 15, 52 g., lungimea 26-28, 5 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	6	1475,00	8 850,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lanț 5, 55 g., lungimea 25 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	14	527,00	7 378,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lanț 1, 86 g., lungimea 19, 5 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	46	176,00	8 096,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lanț 9, 65 g., lungimea 29-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	21	917,00	19 257,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lanț 2, 44 g., lungimea 24-27 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	257	232,00	59 624,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, culoare argintie, masa medie a unui lanț 3, 48 g., lungimea 29-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	253	331,00	83 743,00	Chișinău
798/22/Ch	Lănțișoare din argint, în asortiment, culoare argintie, masa medie a unui lanț 4, 32 g., lungimea 29-30 cm., fără marca de stat Ag 925	buc	246	411,00	101 106,00	Chișinău
Total					2 800 485,00	
223/20/Ch	Coliere scurte din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi neregulate, forma rotundă și ovală, masa variată, diametru mărgelii: 8-9 mm, rupte, deformat	buc	45	765,00	34425,00	Chișinău
223/20/Ch	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgelile mici multicolore de mărimi neregulate, formă rotundă, masa variată, diametru mărgelii: 4-5 mm	buc	51	225,00	11475,00	Chișinău
223/20/Ch	Brățari din chihlimbar cu 3 șireturi, din mărgelile multicolore, de mărimi și formă neregulate, masa variată, diametru mărgelii: 5-11 mm	buc	52	216,00	11232,00	Chișinău
223/20/Ch	Coliere scurte din chihlimbar, cu mărgelile de forma ovală, masa variată, diametru mărgelii: 12-13 mm	buc	25	810,00	20250,00	Chișinău
223/20/Ch	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 5-10 mm	buc	49	405,00	19845,00	Chișinău
223/20/Ch	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi mici și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 5-8 și 6-14 mm	buc	31	432,00	13392,00	Chișinău
223/20/Ch	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 4-9 mm, deformat, 2 un-rupte	buc	50	378,00	18900,00	Chișinău
223/20/Ch	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 8-14 mm	buc	42	495,00	20790,00	Chișinău
223/20/Ch	Mărgelile de chihlimbar în forma de semicerc, cu mărimi neuniforme, culoare mier, masa variată, diametru mărgelii: 4-6, 4-10, 5-10, 5-12 mm	buc	-	1 350,00	1350,00	Chișinău
Total					151 176, 51	
90/19/Ch	Brățară din argint, având fixate imitație de perle, nouă	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
90/19/Ch	Brățari din argint cu pandantive de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu, noi	buc	12	272,00	3 264,00	Chișinău
90/19/Ch	Brățari din argint cu pandantiv suflate cu aur, având fixate pietre din zirconiu, noi	buc	2	153,00	306,00	Chișinău

90/19/Ch	Brățari din argint cu pandantive, în asortiment, având fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, noi	buc	4	323,00	1 292,00	Chișinău
90/19/Ch	Brățari din argint, noi	buc	2	1207,00	2 414,00	Chișinău
90/19/Ch	Brățari din argint, în asortiment, unele având pandantive și fixate pietre din zirconiu, noi	buc	5	374,00	1 870,00	Chișinău
90/19/Ch	Agrafă din argint, de culoare aurie, având fixat piatră de culoare albastră, din zirconiu, nouă	buc	1	357,00	357,00	Chișinău
90/19/Ch	Agrafă din argint, de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu și imitație de perle, noi	buc	4	807,00	3 228,00	Chișinău
90/19/Ch	Agrafă din argint, de formă frunză, având fixate pietre din zirconiu, nouă	buc	1	637,00	637,00	Chișinău
90/19/Ch	Agrafă din argint, având fixate pietre de culoare albastră și roșie din zirconiu, noi	buc	1	637,00	637,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi	set	1	425,00	425,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi	set	1	425,00	425,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre de culoare verde, noi	set	1	552,00	552,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, noi	set	1	467,00	467,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	1	1 275,00	1 275,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare neagră, noi	set	1	977,00	977,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate imitație de perle, noi	set	3	722,00	2 166,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi	set	3	722,00	2 166,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi	set	2	722,00	1 444,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, violet, noi	set	2	680,00	1 360,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei mici din argint, noi	set	2	238,00	476,00	Chișinău
90/19/Ch	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi	set	1	935,00	935,00	Chișinău
90/19/Ch	Pandantive din argint, noi	buc	2	442,00	884,00	Chișinău
90/19/Ch	Pandantive din argint, de diferite forme, noi	buc	5	272,00	1 360,00	Chișinău
90/19/Ch	Pandantive din argint, de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu multicolore, noi	buc	6	255,00	1 530,00	Chișinău
90/19/Ch	Pandantiv din argint, cu deschidere pentru foto, nou	buc	1	280,00	280,00	Chișinău
90/19/Ch	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi	buc	7	238,00	1 666,00	Chișinău
90/19/Ch	Inele din argint diferite, 1 inel cu pietre albe, noi	buc	4	323,00	1 292,00	Chișinău
90/19/Ch	Inele din argint, având fixate pietre mici din zirconiu, noi	buc	2	425,00	850,00	Chișinău
90/19/Ch	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	buc	2	340,00	680,00	Chișinău
90/19/Ch	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu și imitație de perle, noi	buc	2	875,00	1 750,00	Chișinău
90/19/Ch	Inel din argint, având fixate piatră din zirconiu de culoare albă, nou	buc	1	357,00	357,00	Chișinău
90/19/Ch	Inel din argint, având fixate pietre din zirconiu și imitație de perlă de culoare neagră, nou	buc	1	552,00	552,00	Chișinău
90/19/Ch	Inel din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, nou	buc	1	246,00	246,00	Chișinău
90/19/Ch	Inel din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare roșie și albe, nou	buc	1	212,00	212,00	Chișinău
90/19/Ch	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu, noi	set	4	935,00	3 740,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu, noi	set		935,00	0,00	Chișinău
90/19/Ch	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	6	739,00	4 434,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	1	850,00	850,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	set	1	1 317,00	1 317,00	Chișinău

90/19/Ch	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, violet și negru, noi	set	5	892,00	4 460,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, nou	set	1	739,00	739,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare roșie, nou	set	1	1 317,00	1 317,00	Chișinău
90/19/Ch	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, violetă, neagră	set	3	556,00	1 668,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare roșie, noi	set	1	569,00	569,00	Chișinău
90/19/Ch	Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate imitație de perle, noi	set	2	977,00	1 954,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre de culoare verde, nou	set	1	1 343,00	1 343,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre de culoare neagră, noi	set	1	1 742,00	1 742,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre de culoare neagră, nou	set	1	1 317,00	1 317,00	Chișinău
90/19/Ch	Seturi de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate imitație de perle, noi	set	3	1 105,00	3 315,00	Chișinău
90/19/Ch	Set de bijuterie din argint, incomplet, compus din 3 articole (1 cercei, pandantiv și inel), având fixate imitație de perle, nou	set	1	654,00	654,00	Chișinău
90/19/Ch	Lănțișor din argint cu pandantiv, având fixate pietre din zirconiu, nou	buc	1	323,00	323,00	Chișinău
90/19/Ch	Lănțișoare din argint cu pandantive, având fixate pietre din zirconiu, noi	buc	3	216,00	648,00	Chișinău
90/19/Ch	Lănțișoare din argint cu pandantive în formă de ochi, având fixate pietre din zirconiu, noi	buc	2	391,00	782,00	Chișinău
Total					69 759,00	
51/21/Ch	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925	buc	14	105,00	1 470,00	Chișinău
51/21/Ch	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925	buc	4	298,00	1 192,00	Chișinău
51/21/Ch	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925	buc	2	287,00	574,00	Chișinău
51/21/Ch	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925 și inscripția ITALY	buc	3	266,00	798,00	Chișinău
51/21/Ch	Lănț din argint, marcat cu proba 925	buc	1	1 310,00	1 310,00	Chișinău
51/21/Ch	Lănțișoare cu pandantive, în asortiment, din argint, marcate cu proba 925, unele inscripționate ITALY, modele, mărimi diferite	buc	4	414,00	1 656,00	Chișinău
51/21/Ch	Brățări în asortiment, din argint, marcate cu proba 925 și inscripția ITALY	buc	3	135,00	405,00	Chișinău
51/21/Ch	Brățără din argint, marcată cu proba 925, având fixate elemente decorative cu pietre zirconiu	buc	1	188,00	188,00	Chișinău
51/21/Ch	Brățără din argint, marcată cu proba 925	buc	1	595,00	595,00	Chișinău
51/21/Ch	Brățări confecționate din șnur textil de culoare roșie și pandantive din argint, marcate cu proba 925, unele având fixate pietre mici din zirconiu	buc	8	350,00	2 800,00	Chișinău
51/21/Ch	Pandantive, din argint, marcate cu proba 925, unele având fixate pietre mici din zirconiu	buc	7	138,00	966,00	Chișinău
51/21/Ch	Pandantiv în formă de broască țestoasă, din argint, marcat cu proba 925	buc	1	345,00	345,00	Chișinău
51/21/Ch	Pandantiv din argint, marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu incolor	buc	1	141,00	141,00	Chișinău
51/21/Ch	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu	buc	6	90,00	540,00	Chișinău

51/21/Ch	Pandantiv în formă de cruce, din argint , marcat cu proba 925	buc	1	168,00	168,00	Chișinău
51/21/Ch	Pandantiv în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925	buc	1	403,00	403,00	Chișinău
51/21/Ch	Inele în asortiment, din argint , marcate cu proba 925	buc	4	518,00	2 072,00	Chișinău
51/21/Ch	Inele în asortiment, din argint , marcate cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu	buc	2	142,00	284,00	Chișinău
51/21/Ch	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, iar central o piatră fațetată din zirconiu verde	buc	1	264,00	264,00	Chișinău
51/21/Ch	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu	buc	1	207,00	207,00	Chișinău
51/21/Ch	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixate pietre mici, din zirconiu verzi	buc	1	205,00	205,00	Chișinău
51/21/Ch	Inel din argint , marcat cu proba 925, având fixate pietre mici, din zirconiu	buc	1	217,00	217,00	Chișinău
51/21/Ch	4 seturi de bijuterie, în asortiment, compuse din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint , marcate cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, de diferite culori	set	4	888,00	3 552,00	Chișinău
51/21/Ch	3 seturi de bijuterie, în asortiment, compuse din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint , marcate cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, de diferite culori	set	3	644,00	1 932,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei formă cerc, din argint 925, având fixate pietre mici diin zirconiu incolore, 2 perechi	per	2	311,00	622,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei în asortiment, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolore , 3 perechi	per	3	309,00	927,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei în asortiment, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, incolore, 5 perechi	per	5	295,00	1 475,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei din argint, marcați cu proba 925, 2 perechi	per	2	197,00	394,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei mici cu șurub, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, incolore , 4 perechi	per	4	120,00	480,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, incolore , 3 perechi	per	3	365,00	1 095,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre , 1 pereche	per	1	403,00	403,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei mici cu șurub, din argint, marcați cu proba 925, 2 perechi	per	2	71,00	142,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici de culoare neagră, 1 pereche	per	1	268,00	268,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei din argint, marcați cu proba 925, 1 pereche	per	1	371,00	371,00	Chișinău
51/21/Ch	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, 1 pereche	per	1	248,00	248,00	Chișinău
	Total				28 709,00	
PIETRE CIHLIMBAR						
233/18/Ch	Piatră chihlimbar de culoare galben-oranjiu fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 56,47 gr.	buc	1	3 099,00	3 099,00	Chișinău
233/18/Ch	Piatră chihlimbar de culoare galben cu alb fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 51,67 gr.	buc	1	2 836,00	2 836,00	Chișinău
233/18/Ch	Piatră chihlimbar de culoare galben fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 61,17 gr.	buc	1	3 357,00	3 357,00	Chișinău
	Total				9 292,00	
32/20/Ch	Coliere din chihlimbar, cu mărgel de mărimi, formă neregulată, diametru mărgelii: 5-10 mm, cu greutatea brută 2,26 g	buc	130	450,00	58 500,00	Chișinău
32/20/Ch	Brățări pentru copii, din mărgel de chihlimbar de mărimi și formă neregulate, diametru mărgelii: 4-8 mm, cu greutatea brută 0,66 g		190	90,00	17 100,00	Chișinău
	Total				75 600,00	

171/18/Ch	Pietre 5,0-10,0g/6466,66g*	buc	16	3 335,00	3 335,00	Chișinău
171/18/Ch	Pietre 5,0-10,0g	buc	-	178 984,00	178 984,00	Chișinău
	Total				182 319,00	
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 1362,90g*	buc	8	3 972,00	3 972,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	48 500,00	48 500,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 304,29g*	buc	3	4 933,00	4 933,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	17 686,00	17 686,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g/ 879,16g*	buc	8	1 813,00	1 813,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-10,0g	buc	-	24 333,00	24 333,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 5783, 85g*	buc	16	7 607,00	7 607,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	205 824,00	205 824,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	1	4 723,00	4 723,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/400,00g*	buc	4	6 095,00	6 095,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	23 250,00	23 250,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/3721,88g*	buc	10	6 108,00	6 108,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	132 447,00	132 447,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 544,54g*	buc	3	4 217,00	4 217,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	31 651,00	31 651,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 869,24g*	buc	3	6 389,00	6 389,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	50 523,00	50 523,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/364,63g*	buc	2	8 568,00	8 568,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	28 835,00	28 835,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre m.mare 300,0g-	buc	1	104 051,00	104 051,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 919,54g*	buc	3	7 618,00	7 618,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	53 447,00	53 447,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 183,42g*	buc	2	8 120,00	8 120,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	14 505,00	14 505,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre pînă la 2,05,0g/1552,16g*	buc	10	280,00	280,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre pînă la 2,0-5,0g	buc	-	12 274,00	12 274,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g/ 1126,13g*	buc	10	1 505,00	1 505,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g	buc	-	31 169,00	31 169,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 3418,44g*	buc	10	4 393,00	4 393,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	121 649,00	121 649,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 114,52g*	buc	1	2 392,00	2 392,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	6 656,00	6 656,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/-	buc	1	6 370,00	6 370,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g/ 339,09g*	buc	4	899,00	899,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g/-	buc	-	9 385,00	9 385,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 2039,89g*	buc	10	5 086,00	5 086,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	72 591,00	72 591,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 829,52g*	buc	4	5 676,00	5 676,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	48 215,00	48 215,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/-	buc	1	5 914,00	5 914,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 2656,97g*	buc	10	15 282,00	15 282,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	154 423,00	154 423,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g/-	buc	1	15 421,00	15 421,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră 5,0-10,0g/-	buc	-	198,00	198,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 111,05g*	buc	2	909,00	909,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/	buc	-	3 954,00	3 954,00	Chișinău

132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 198,50gr*	buc	1	1 304,00	1 304,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	11 526,00	11 526,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 171,15g*	buc	1	7 611,00	7 611,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	13 542,00	13 542,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră pînă la 2,0-5,0g/18,07g*	buc	1	20,00	20,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră pînă la 2,0-5,0g	buc	-	143,00	143,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 153,42 g*	buc	2	3 183,00	3 183,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	8 917,00	8 917,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 347,33g*	buc	2	12 514,00	12 514,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	27 461,00	27 461,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră 100,0-200,0g/-	buc	1	11 783,00	11 783,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 233,91g*	buc	1	6 920,00	6 920,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	18 505,00	18 505,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră 100,0-200,0g/-	buc	1	16 350,00	16 350,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră 200,0-300,0g/-	buc	1	33 609,00	33 609,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră m.mare 300,0g/-	buc	1	60 140,00	60 140,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g/ 1279,28g*	buc	2	26 947,00	26 947,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g	buc	-	126 449,00	126 449,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 706,03g*	buc	7	4 171,00	4 171,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	25 128,00	25 128,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 826,50 g*	buc	8	11 368,00	11 368,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	48 041,00	48 041,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 135,85g*	buc	2	9 094,00	9 094,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	10 735,00	10 735,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g/ g*	buc	1	10 340,00	10 340,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g	buc	1	16 805,00	16 805,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 200,0-300,0g/-	buc	1	28 884,00	28 884,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	692,00	692,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 484,26 g*	buc	5	10 913,00	10 913,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	28 152,00	28 152,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 88,05g*	buc	1	7 572,00	7 572,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	6 959,00	6 959,00	Chișinău
132/19/Ch	Piatră pînă la 5,0g/-	buc	1	40,00	40,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g/452,96g*	buc	7	1 779,00	1 779,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0 g/	buc	-	36 634,00	36 634,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 3621,88g*	buc	7	3 737,00	3 737,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	128 881,00	128 881,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 326,07 g*	buc	3	4 310,00	4 310,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	18 959,00	18 959,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	474,00	474,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 567,27g*	buc	4	8 284,00	8 284,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g	buc	-	32 976,00	32 976,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 631,70g*	buc	3	17 042,00	17 042,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	49 959,00	49 959,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g/ g*	buc	1	19 414,00	19 414,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g/572,86	buc	8	2 017,00	2 017,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g	buc	-	4 527,00	4 527,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 1149,59g*	buc	6	3 163,00	3 163,00	Chișinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/	buc	-	40 904,00	40 904,00	Chișinău

132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 373,35 g*	buc	3	4 527,00	4 527,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	21 707,00	21 707,00	Chişinău
132/19/Ch	Piatră 200,0-300,0g/-	buc	1	40 509,00	40 509,00	Chişinău
132/19/Ch	Piatră m.mare 300,0g	buc	1	299 575,00	299 575,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0g/ 203,50g*	buc	4	969,00	969,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 5,0-10,0 g/	buc	-	5 634,00	5 634,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/ 603,88g*	buc	5	2 471,00	2 471,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 10,0-20,0g/	buc	-	21 490,00	21 490,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 180,84 g*	buc	3	5 239,00	5 239,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	10 518,00	10 518,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g/ 394,84 g*	buc	2	4 330,00	4 330,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 20,0-50,0g	buc	-	22 953,00	22 953,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g/ 1470,97g*	buc	4	20 126,00	20 126,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 50,0-100,0g	buc	-	116 327,00	116 327,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g/ 2620,54 g*	buc	3	47 270,00	47 270,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 100,0-200,0g	buc	-	259 046,00	259 046,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre 200,0-300,0g/-	buc	3	94 006,00	94 006,00	Chişinău
132/19/Ch	Piatră m.mare 300/0/-	buc	1	65 379,00	65 379,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac <0,1gr)	buc	4	1,36	1,50	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 1,0-5,0gr)	buc	32	95,11	698,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 5,0-10,0gr)	buc	19	147,74	3 793,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 10,0-20,0gr)	buc	36	536,50	17 913,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	48	1 717,70	92 960,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	41	1 461,40	79 036,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	55	1 716,80	92 967,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 20,0-50,0gr)	buc	20	631,80	34 180,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 50,0-100,0gr)	buc	23	1 566,80	115 208,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 50,0-100,0gr)	buc	20	1 342,50	98 747,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 50,0-100,0gr)	buc	5	280,80	20 637,00	Chişinău
132/19/Ch	Pietre (frac 100,0-200,0gr)	buc	10	1 301,90	117 856,00	Chişinău
132/19/Ch	Piatră (frac 500,0-900,0gr)	buc	1	685,30	127 428,00	Chişinău
132/19/Ch	Piatră (frac 50,0-100,0gr)	buc	1	83,10	6 108,00	Chişinău
132/19/Ch	Piatră (frac 50,0-100,0gr)	buc	1	53,80	3 961,00	Chişinău
132/19/Ch	Piatră (frac 20,0-50,0gr)	buc	1	42,29	2 280,00	Chişinău
132/19/Ch	Ramăşițe din piatră	buc	-	3,34	-	Chişinău
Total					4 164 583,50	
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27584	-	60 150,00	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27738	-	60 079,20	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27369	-	24 913,20	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27700	-	60 465,60	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	29184	-	26 414,40	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27735	-	56 240,40	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	28969	-	60 417,60	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27776	-	60 739,20	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27750	-	58 780,80	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20094	-	43 692,00	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	21382	-	94 527,60	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20843	-	52 478,40	Chişinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27434	-	60 584,40	Chişinău

98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	22694	-	78 034,80	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27544	-	58 208,40	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27320	-	58 825,20	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	8329	-	17 462,40	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20550	-	49 712,40	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	22313	-	607,20	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20852	-	566,40	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	21649	-	585,60	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	21911	-	595,20	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	23817	-	649,20	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	21142	-	573,60	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27710	-	59 613,60	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20749	-	69 309,60	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	18741	-	45 231,60	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	19725	-	44 628,00	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20265	-	54 438,00	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20352	-	44 750,40	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	8197	-	12 406,80	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20800	-	46 686,00	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	19314	-	54 379,20	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	21237	-	57 627,60	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	24835	-	22 926,00	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	19442	-	47 118,00	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	20882	-	36 112,80	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27584, 57	-	59 048,40	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	37610	-	375 727,20	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	34486	-	790 176,00	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	26831	-	840 638,40	Chișinău
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	33198	-	546 118,80	Chișinău

Total

4 192 239,60

TERMINALE MOBILE/TEHNICA DE CALCUL ȘI ACCESORII (foste în folosință)

920/23/Bt	Huse pentru telefoane mobile din silicon (Apple, Samsung etc.)	buc.	303	90,00	27270,00	Chișinău
920/23/Bt	Huse pentru telefoane mobile din silicon tip carte	buc.	212	120,00	25440,00	Chișinău
920/23/Bt	Curea pentru ceas din silicon	buc.	9	30,00	270,00	Chișinău
920/23/Bt	Încărcător pentru telefoane mobile Mat.MI PD20V	buc.	8	150,00	1200,00	Chișinău
920/23/Bt	Încărcător Car Charger Hoco Z23	buc.	8	150,00	1200,00	Chișinău
920/23/Bt	Sticle de protecție pentru telefoane mobile	buc.	175	100,00	17500,00	Chișinău
920/23/Bt	Căști cu fir Hoco Stereo M6C	buc.	7	60,00	420,00	Chișinău
920/23/Bt	Huse pentru Ipad Apple în asortiment	buc.	11	150,00	1650,00	Chișinău
920/23/Bt	Baterie pentru telefoane mobile Apple Lion	buc.	49	600,00	29400,00	Chișinău
920/23/Bt	Cablu pentru telefoane mobile Hoco X37 (violet)	buc.	60	80,00	4800,00	Chișinău
920/23/Bt	Cablu pentru telefoane mobile Hoco X37 (verde)	buc.	30	80,00	2400,00	Chișinău
920/23/Bt	Baterii pentru telefoane mobile	buc.	188	150,00	28200,00	Chișinău
920/23/Bt	Încărcător Hoco C72Q	buc.	30	150,00	4500,00	Chișinău
920/23/Bt	Cablu pentru telefoane mobile Hoco Magnetic X52, Hogo	buc.	43	100,00	4300,00	Chișinău
920/23/Bt	Cablu pentru telefoane mobile Hoco UPA 14	buc.	16	80,00	1280,00	Chișinău
920/23/Bt	Bluetooth Hoco E29	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
920/23/Bt	Sticle de protecție pentru telefoane mobile Hoco-glass	buc.	189	100,00	18900,00	Chișinău
920/23/Bt	Încărcător pentru telefoane mobile Hoco C81A	buc.	20	150,00	3000,00	Chișinău

920/23/Bt	Încărcător pentru telefoane mobile Hoco Z23	buc.	2	150,00	300,00	Chișinău
920/23/Bt	Tabletă Arin Space 71 (uzat)	buc.	4	500,00	2000,00	Chișinău
	Total				174 180,00	
646/22/Ch	Hard Disk model FIN500MBB uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Hard Disk model WD10.1PVX-22JC3T0 1.0 TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
646/22/Ch	Hard Disk model Z5K500-500 500 GB uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Hard Disk model TOSHIBA MK6459GSXP 640 GB uzat	buc	1	400,00	400,00	Chișinău
646/22/Ch	Hard Disk model HTS5461219SA00 120GB uzat	buc	1	200,00	200,00	Chișinău
646/22/Ch	Hard Disk model STI000LMO24 1000 GB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
646/22/Ch	Hard Disk model TOSHIBA MK103 I GAS 100 GB uzat	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
646/22/Ch	Procesor ANTEC uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
646/22/Ch	Placa-mama calculator Fujitsu-D3401-AI1083 42678596, UZAT	buc	1	200,00	200,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO LI-ION BATTERY uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO LI-ION BATTERY, ASUS LI-ION BAREY uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, ASUS LI-ION BAREY, DELL 65WH uzat	buc	3	300,00	900,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, DELL 65WH, SONY VGP-BPS26BTP-BAK8 LI-ION uzat	buc	2	300,00	600,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, SONY VGP-BPS26BTP-BAK8 LI-ION, LI-ION A42-A15 MSN-40036109 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, LI-ION A42-A15 MSN-40036109, LENOVO uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO, TOSHIBA DC10.8V uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, TOSHIBA DC10.8V, LENOVO NOM 10.8 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO NOM 10.8, NI ET FRUP/N uzată	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, NI ET FRUP/N, HP CCO6 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, HP CCO6, LI-ION ASO9A51 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Baterie reîncarcabila. Notebook, LI-ION ASO9A51, LI-ION BATTERY PACK FRU 02K6928 uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
646/22/Ch	Hard Disk WESTERN DIGITAL 1.0 TB uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
	Total				8 050,00	
636/22/Ch	Imprimantă risografică, de tip RISO RP COLOR DRUMM (W), RISOFEDERAL BLUE, de model RP A3 022-04065-007, fostă în exploatare	buc	1	7000,00	7 000,00	Chișinău
	Total				7 000,00	
223/23/Ch	Memorie RAM Kingston 512 Mb și una neidentificată 512 Mb uzată	buc	4	70,00	280,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Samsung 1 Gb, uzată	buc	10	100,00	1 000,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Maxdata 1 Gb, uzată	buc	2	100,00	200,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Siemens 256 Mb și una neidentificată 1 Gb uzată	buc	3	50,00	150,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Infineon 256 Mb, uzată	buc	2	60,00	120,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Nania 512 Mb, uzată	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Apacer 256 Mb și una neidentificată 128 Mb, uzate	buc	2	60,00	120,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Mustang 128 Mb, uzată	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Corsair 64 Mb, uzată	buc	1	30,00	30,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Hynix 1 Gb, uzată	buc	1	70,00	70,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM OEM 512 Mb, uzată	buc	2	60,00	120,00	Chișinău
223/23/Ch	Memorie RAM Elixir 512 Mb, uzată	buc	2	60,00	120,00	Chișinău
223/23/Ch	Procesoare pentru calculatoare AMD, uzate	buc	13	50,00	650,00	Chișinău

	Total				2 960,00	
332/22/Ch	Telefon mobil cu senzor, marca Samsung Galaxy Trend, model GT-S7390 Fost în exploatare, stare funcțională, ecran fisurat, pete de murdărie și zgîrîțuri.	buc	1	250,00	250,00	Chișinău
332/22/Ch	Telefon mobil cu butoane, marca Nokia, model 101. Fost în exploatare, stare nefuncțională, ecran fisurat, pete de murdărie și sgîrieturi.	buc	1	50,00	50,00	Chișinău
	Total				300,00	
580/22/Ch	Cîntar uzat	buc	1	6 000,00	6 000,00	Chișinău
	Total				6 000,00	
210/20/Bt	Huse cu suprafața din material plastic pentru telefoane mobile	buc	403	4,50	1 813,50	Bălți
210/20/Bt	Huse cu suprafața din material plastic pentru „Ipad”		17	4,50	76,50	Bălți
	Total				1 890,00	
194/22/Ch	Huse pentru telefoane mobile în asortiment, mărimi și culori diferite	buc	129	300,00	38 700,00	Chișinău
	Total				38 700,00	
110/20/Ch	Display-uri pentru telefoane mobile în asortiment, noi.	buc	37	480,00	17 760,00	Chișinău
110/20/Ch	Acumulatori pentru telefoane mobile în asortiment, noi.	buc	23	152,00	3 496,00	Chișinău
	Total				21 256,00	
112/20/Ch	Playere MP3	buc	87	118,00	10 266,00	Chișinău
	Total				10 266,00	
250/23/Ch	Huse pentru căști de ascultare, noi	buc	180	139,00	25 020,00	Chișinău
250/23/Ch	Pixuri pentru tabletă (de tip pencil), noi	buc	5	901,00	4 505,00	Chișinău
	Total				29 525,00	
293/23/Ch	Dispozitive electronice destinate citirii bar codurilor de model RTS-3200, foste în folosință	buc	14	1 500,00	21 000,00	Chișinău
293/23/Ch	Cabluri pentru încărcare dispozitive citirii bar cod, fost în folosință	buc	7	40,00	280,00	Chișinău
293/23/Ch	Stație USB Cyber An 7328 de model UC 610, fost în folosință	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
	Total				21 580,00	
826/23/Bt	Benzi din material plastic cu lățime de 8 mm -270 mm	kg	5,40	730,00	3 942,00	Bălți
826/23/Bt	Benzi din material textil, adezivă cu lățime de 50 mm	role	20	490,00	9 800,00	Bălți
826/23/Bt	Ceainic electric (uzat)	buc.	4	90,00	360,00	Bălți
	Total				14 102,00	
48/23/Ch	Valve board rohs (Valve Board RoHS M333019C001)	buc	1	17 530,00	17 530,00	Chișinău
48/23/Ch	Patient board rohs (Patient Board RoHS M333018C001)	buc	1	23 450,00	23 450,00	Chișinău
48/23/Ch	Wathdog board rohs (Watchdog Board RoHS M425002B001)	buc	1	19 830,00	19 830,00	Chișinău
48/23/Ch	Analog board rohs (Analog Board RoHS M425000B002)	buc	1	15 150,00	15 150,00	Chișinău
48/23/Ch	CPU board rohs (RP, CPU PCI-7031N-S6A1E RoHS M4250003B001)	buc	1	19 450,00	19 450,00	Chișinău
48/23/Ch	Mks valve rohs (RP. Valve, Control, MKS, RoHS. M974359A001)	buc	1	25 980,00	25 980,00	Chișinău
48/23/Ch	Low pressure regulator (RP REGULATOR LOW PRESSURE M425868B001)	buc	1	16 480,00	16 480,00	Chișinău
48/23/Ch	PTO sensor (RP SA, PT0 Sensor RP-11000-S110)	buc	1	8 630,00	8 630,00	Chișinău
48/23/Ch	Co Axial Cap (RP Console Co-Axial, Connector Cap RP-12000-S015)	buc	3	570,00	1 710,00	Chișinău
48/23/Ch	Brass nipple (CGA-326 brass nipple RP-12002-255)	buc	2	1 700,00	3 400,00	Chișinău
48/23/Ch	Compact flash card (Compact Flash. RP, CDM 4.05 M426821B001) (RP Compact Flash, Software M425882B001)	buc	2	1 880,00	3 760,00	Chișinău
48/23/Ch	Usb drive (RP USB, Software 4.04.103 M425883B001) (USB Drive, RP, CDM 4.05 M425258B001)	buc	4	1 600,00	6 400,00	Chișinău
48/23/Ch	Chek valve rohs (RP Check Valve 10 PSI RoHS M425869B001)	buc	1	1 840,00	1 840,00	Chișinău
48/23/Ch	RP repair kit (RP Low Pressure Regulator Repair Kit M425444B004)	buc	1	4 500,00	4 500,00	Chișinău

48/23/Ch	RP valve proportional (RP Valve. Proportional RP-12002-220)	buc	1	14 390,00	14 390,00	Chişinău
48/23/Ch	RP chek valve (RP Check Valve 10 PSI RoHS M425869B001)	buc	1	1 840,00	1 840,00	Chişinău
48/23/Ch	RP chek valve adjustable (RP. Check Valve adjustable, 3-50psi RP-12002-232-001) (RP,'Check Valve Adjustable, 50-150psi RP-12002-232-002) (RP,'Check Valve Adjustable, 50-150psi RP-12002-232-002)	buc	3	3 750,00	11 250,00	Chişinău
48/23/Ch	RP chek valve lift (RP. Check Valve, Lift 1/8", No Grease M425817B001)	buc	1	4 120,00	4 120,00	Chişinău
48/23/Ch	RP chek valve 1/3 psi (RP Check Valve. 1/3 psi RP-12002-133)	buc	1	2 300,00	2 300,00	Chişinău
48/23/Ch	RP PT6 presure trans duser (PT6, Pressure Transducer with Vi-1/8' M724444B001)	buc	1	8 750,00	8 750,00	Chişinău
48/23/Ch	Patient cable rohs RP, (Patient Cable RoHs MM426462B001)	buc	1	4 570,00	4 570,00	Chişinău
48/23/Ch	Patient cable Gen V (Patient Cable RoHs MM426462B001)	buc	1	4 570,00	4 570,00	Chişinău
48/23/Ch	Programer smart chip (M425543B001; M976494A001; M976497A001; M426222B001; M426221B001; 1500-027-01; 1500-027-02)	buc	7	1 100,00	7 700,00	Chişinău
Total					227 600,00	
1000/23/Ch	Capete de sprinklere NG TY-FRFS 15 mm NPT FU SP68C/5, 513701155-350 buc. (7 cutii x 50 buc.)	buc.	350	250,00	87500,00	Chişinău
1000/23/Ch	Capete de sprinklere NG TY-B 15 mm NPT SP68C/5, 775719155 - 150 buc. (3 cutii x 50 buc.)	buc.	150	250,00	37500,00	Chişinău
1000/23/Ch	Capete de sprinklere NG TY-B 15 mm BSP SP68C/5, 7757191551-200 buc. (4 cutii x 50 buc.)	buc.	200	250,00	50000,00	Chişinău
Total					175000,00	
1003/23/Ch	Baterii pentru telefoane mobile în asortiment	buc	71	150	10650,00	Chişinău
1003/23/Ch	Huse pentru telefoane mobile din materiale plastice în asortiment	buc	215	70	15050,00	Chişinău
Total					25700,00	
769/23/Bt	Înterupător,	set.	11	135,00	1 485,00	Bălţi
769/23/Bt	Prize,	buc.	6	135,00	810,00	Bălţi
769/23/Bt	Conector pentru fire electrice, f/d	set.	2	76,00	152,00	Bălţi
769/23/Bt	Lame ferestrău (2 seturi x 5 buc.)	buc.	10	80,00	800,00	Bălţi
769/23/Bt	Cablu electric, 50 metri, BVV-P-3 x 1,5 mm	bobină	1	810,00	810,00	Bălţi
769/23/Bt	Cablu electric, 10 metri, BVV-P-3 x 2,5 mm	bobină	2	2 620,00	5 240,00	Bălţi
769/23/Bt	Cablu electric, 100 metri, BVV-P-3 x 1,5 mm	bobină	1	1 620,00	1 620,00	Bălţi
769/23/Bt	Mixer,	buc.	1	2 000,00	2 000,00	Bălţi
769/23/Bt	Şuruburi de 3,5 x 25 x 500 buc.	cutii	2	600,00	1 200,00	Bălţi
769/23/Bt	Bandă adezivă pentru plastic	buc.	6	40,00	240,00	Bălţi
769/23/Bt	Bandă adezivă dublă,	buc.	2	300,00	600,00	Bălţi
769/23/Bt	Disc pentru aparate de polizor,	buc.	2	169,00	338,00	Bălţi
769/23/Bt	Disc pentru aparate de polizor	buc.	2	895,00	1 790,00	Bălţi
769/23/Bt	Articole din plastic pentru prize şi înterupătoare	buc.	40	4,00	160,00	Bălţi
769/23/Bt	Accesorii din plastic pentru teracotă	buc.	50	5,00	250,00	Bălţi
769/23/Bt	Rulou pentru vopsit (valik)	buc.	3	134,00	402,00	Bălţi
769/23/Bt	Rulou pentru vopsit (valik)	buc.	1	60,00	60,00	Bălţi
769/23/Bt	Conector,	buc.	5	9,00	45,00	Bălţi
769/23/Bt	Bită,	buc.	3	110,00	330,00	Bălţi
769/23/Bt	Bită,	buc.	2	110,00	220,00	Bălţi
769/23/Bt	Lame, (2 seturi x 5 buc.)	buc.	10	100,00	1 000,00	Bălţi
769/23/Bt	Aparat de măsurat	buc.	1	159,00	159,00	Bălţi
769/23/Bt	Saci de polietilenă	buc.	23	15,00	345,00	Bălţi
Total					20 056,00	

894/23/Ch	Pălărie (panamă), nouă	buc.	130	79,00	10270,00	Chișinău
894/23/Ch	Set palărie panamă, a cate 2 bucăți în set, nou	set	80	111,00	8880,00	Chișinău
894/23/Ch	Pălărie panamă, nouă	buc.	145	205,00	29725,00	Chișinău
894/23/Ch	Șorți pentru dame, cu lungimea mai jos de genunchi, noi	buc.	1260	50,00	63000,00	Chișinău
894/23/Ch	Pantaloni pentru dame, noi	buc.	1008	100,00	100800,00	Chișinău
894/23/Ch	USB MP-3 FM, Music Speakers, de model" „JIM000021", nou	buc.	10	240,00	2400,00	Chișinău
894/23/Ch	USB MP-3 FM, Music Spcakers, de inodel , ANG000181", nou	buc.	10	240,00	2400,00	Chișinău
894/23/Ch	Tester pentru temperatură, de modç1, M430 100V1QA, nou	buc.	35	40,00	1400,00	Chișinău
894/23/Ch	Adapter, de model , VGA DZK0204BK", nou	buc.	25	186,00	4650,00	Chișinău
894/23/Ch	Adapter, de model FOZCO R5A73BOH, nou	buc.	90	186,00	16740,00	Chișinău
894/23/Ch	Adapter, de model „8K UHD”, nou	buc.	45	214,00	9630,00	Chișinău
894/23/Ch	Set USB video capture, de model „AWQ3C270", nou	set	15	380,00	5700,00	Chișinău
894/23/Ch	Cablu pentru încărcător uiniversal, de model , GF3C0670B", nou	buc.	280	100,00	28000,00	Chișinău
894/23/Ch	Cablu adaptor f/d, nou	buc.	70	100,00	7000,00	Chișinău
894/23/Ch	Set micro plată, a câte 20 de bucăți în set, nou	set	5	230,00	1150,00	Chișinău
	Total				291745,00	
742/23/Ch	Casetofon JVC TDW 118, uzat	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
742/23/Ch	DVD DCD-635, uzat	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
742/23/Ch	Radiola JVC T-X1L. Uzată	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
742/23/Ch	Casetofon Denon DR W-385, uzat	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
742/23/Ch	Audio amplificator PANGrusader-NR- 94FI. Uzat	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
742/23/Ch	Casetofon JVC KD-A33, uzat	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
742/23/Ch	Tuner uzat SONY ST-SE500	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
742/23/Ch	Casetofon Pioneer CT-335, uzat	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
742/23/Ch	Casetofon Telefunken RC200, uzat	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
742/23/Ch	Tuner uzat SONY ST-S190	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
	Total				4 250,00	
647/22/Ch	Echipament pentru monitorizare, Channel power Supply Stub Hub-16 channels NTV, model: NV - 16PS42 - PVD	buc	5	48 900,00	244 500,00	Chișinău
647/22/Ch	Echipament pentru monitorizare, NVT 16 - Channel Digital EQ Hub UTP/Coax, model: NV - 1672	buc	1	40 370,00	40 370,00	Chișinău
647/22/Ch	Echipament pentru monitorizare, NVT Stub Hub 32-Passive channels UTP/Coax, model: NV - 3213S	buc	5	23 350,00	116 750,00	Chișinău
	Total				401 620,00	
PRODUSE LOGISTICE						
3353/06/Ch	Indicator	buc.	600	0,36	216,00	Chișinău
3353/06/Ch	Indicator	buc.	600	0,36	216,00	Chișinău
	Total				432,00	
799/22/Bt	Hard disc Samsung 1Tb, fost în folosință	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
799/22/Bt	Trimer electric, fost în folosință	buc	1	700,00	700,00	Chișinău
799/22/Bt	Cartelă video pentru computere personale marca ATI RADEON XI950 XT, fost în folosință	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
799/22/Bt	Cartelă video pentru computere personale marca ATI RADEON XI800 XT, fost în folosință	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
799/22/Bt	Unelte pentru găurit în set cu burghiuri, marca FERREX, fost în folosință	buc	2	900,00	1 800,00	Chișinău
	Total				4 000,00	
205/19/Ch	Server <<HPC700010K-R>> - HP c7000, 8 x BL460c G6: 2x, Intel Quad-Core L5520, 2.26 GHz, 48GB DRAM, 2x146GB 10K SAS	buc	1	27 219,00	27 219,00	Chișinău

205/19/Ch	Server <<HPC700015K-R>>-HP c7000, 8 x BL460c G6: 2x Intel Quad-Core L5520, 2.26 GHz, 48GB DRAM, 2X146GB 15K SAS	buc	1	33 206,00	33 206,00	Chişinău
	Total				60 425,00	
163/20/Ch	Hard disc (purător de memorie)	buc	1	350,00	350,00	Chişinău
	Total				350,00	
355/21/Ch	Camere video de înregistrare de model „Vista EnVES06” pentru sistemul CELERITAS. Camerele sunt noi.	buc	14	19 600,00	274 400,00	Chişinău
355/21/Ch	Procesoare de model „EnVES12” pentru sistemul CELERITAS	buc	7	33 110,00	231 770,00	Chişinău
	Total				506 170,00	
34/20/Ch	Procesor Allen Bradley model 1756-L55/A&1756-M22/A. Pe procesor este marcaj unde e indicat: marca-Allen Bradley, model-1756-L55/A&1756-M22A, tipul procesorului-LOGIX 5555, ştrix-cod, MADE IN USA,	buc	1	6 637,00	6 637,00	Chişinău
34/20/Ch	Procesor Allen Bradley model 1756-L61 B-2 buc. Pe procesor este marcaj unde e indicat: marca-Allen Bradley, model – 1756-L61 B, tipul procesorului-LOGIX 5561, ştrix-cod, MADE IN USA,	buc	2	14 576,00	29 152,00	Chişinău
	Total				35 789,00	
176/08/Ch	Filtre pentru cablu 3Φ3K-65 CKC	buc	50	50,00	2 500,00	Chişinău
	Total				2 500,00	
579/21/Ch	Power Cable, 450V/750V, 60227 IEC 02 (RV). 16 mm2, Yellow/Green, 85A, CCC, CE metri	metri	72	110,00	7 920,00	Chişinău
579/21/Ch	Power Cable, 600V/1000V, N2XCY&ZRJYVP, 2x10 mm2, Black (2 Cores:Blue, Brown) D, Shielding Outdoor Cable, metri	metri	720	95,00	68 400,00	Chişinău
	Total				76 320,00	
218/23/Ch	Pompe de circulaţie Wilo Atmos Pico 25/1-6, nou	buc	10	3 000,00	30 000,00	Chişinău
	Total				30 000,00	
108/21/Ch	Stichere pentru AC Adapter pentru laptopuri		313	5,00	1 565,00	Chişinău
	Total				1 565,00	
541/22/Ch	Clipsă Noseclip Mountain	buc	87	100,00	8 700,00	Chişinău
541/22/Ch	Dispozitiv Electronic pest repeller Pest Reject	buc	20	200,00	4 000,00	Chişinău
	Total				12 700,00	
Utilaje şi accesorii						
563/03/Ch	Plăci din PVC (500000 buc)	kg	189	6,00	1 134,00	Chişinău
	Total				1 134,00	
633/21/Ch	Cărucioare pentru cumpărături, din metal. Masa maximă de încărcare 74 kg. Produse în Germania . Data producerii 07/2021	buc	100	1 670,00	167 000,00	Chişinău
	Total				167 000,00	
969/22/Ch	Utilaj ”Fukuda Denshi Cardio Max FX3010”, uzat	unit.	1	13560,00	13 560,00	Chişinău
969/22/Ch	Utilaj ”Erbe Elektromedizin Erbotom T 175D”, uzat	unit.	1	12325,00	12 325,00	Chişinău
969/22/Ch	Utilaj ”Nikon Kohden DT-100”, uzat	unit.	1	10270,00	10 270,00	Chişinău
969/22/Ch	Utilaj ”Newmed Kronos S18”, uzat	unit.	1	28250,00	28 250,00	Chişinău
969/22/Ch	Utilaj ”Melag Euroklav 29 V-S”, uzat	unit.	1	24455,00	24 455,00	Chişinău
969/22/Ch	Utilaj ”Planilux LY-S seria nr. 79/43999”, uzat	unit.	1	10270,00	10 270,00	Chişinău
969/22/Ch	Bară utilaj ”f/d nr. 3000-163”, uzat	unit.	1	900,00	900,00	Chişinău
	Total				100 030,00	

537/17/Ch	Utilaj pentru alimentarea motorinei compus din:* Vas din masă plastică în carcasă de metal în volum de 1000 litri, cu marcaj „MAUSER” * Contor model AMA SPA K33, indicatorul principal format din 3 cifre (max.999 de litri)cu indicații214 * Furtun de model OPW 11-A de livrare a carburanților și pompă portativă de pomparea motorinei de marca PIUSI, producător ITALIA	buc	1	4 014,00	4 014,00	Chișinău
	Total				4 014,00	
274/23/Bt	Motorină 6 (șase) recipiente cu diferite volume	litri	70	25,22	1 765,40	Bălți
	Total				1 765,40	
3005/Ch	Rame pentru ferestre PVC	buc	3	1584,00	4752,00	Chișinău
	Total				4752,00	
Sunt în stare avansată de uzură, pot fi utilizate ca piese de schimb pentru reparația altor echipamente de același tip:						
995/12/Ch	Filtru gaz	buc	2	1 030,84	2 061,68	Chișinău
995/12/Ch	Ansamblu supapa reglator de presiune	buc	1	675,83	675,83	Chișinău
995/12/Ch	Filtru cartuș DN 50 PN1 Ofi	buc	1	255,00	255,00	Chișinău
995/12/Ch	Filtru apa cartuș 50 um racord N ¼ 3 m/3h	buc	1	759,17	759,17	Chișinău
995/12/Ch	Filtru magnetic	buc	1	2 826,67	2 826,67	Chișinău
995/12/Ch	Pompa dozatoare 5,461	buc	1	5 576,00	5 576,00	Chișinău
995/12/Ch	Boxa pentru termoschimbator	buc	1	2 478,33	2 478,33	Chișinău
995/12/Ch	Dozimetru	buc	1	917,50	917,50	Chișinău
995/12/Ch	Valva electromagnetica de siguranța DN 50	buc	4	1 071,67	4 286,68	Chișinău
995/12/Ch	M16/RM NC Reset gaz valva DN 15 Neman	buc	3	1 091,67	3 275,01	Chișinău
995/12/Ch	Compensator DN 65	buc	3	1 176,67	3 530,01	Chișinău
995/12/Ch	Supapă electromagnetica DN 40	buc	1	4 666,80	4 666,80	Chișinău
995/12/Ch	Reglator de gaz DN 150	buc	1	10 930,80	10 930,80	Chișinău
995/12/Ch	Pompă centrifugală DN 65/50	buc	3	23 787,00	71 361,00	Chișinău
995/12/Ch	Compensator PN 16 DN 100	buc	4	4 394,40	17 577,60	Chișinău
	Total				131 178,08	
113/08/Ch	Lambriuri din aluminiu: lungimea – 50 cm, lățimea -11 cm	buc	31	20,00	620,00	Chișinău
	Total				620,00	
UNELTE SI MATERIALE DE CONSTRUCȚII						
156/18/Ch	Paleți din lemn, cu dimensiuni: 1200 mm x 1000 mm, fost în folosință, cu urme de ciment, vopsea, deteriorări.	buc	134	37,50	5 025,00	Chișinău
	Total				5 025,00	
278/18/Ch	Discuri abrazive „Luga” 125x22,33 A120, termen de valabilitate 29.04.2018 de păstrare exprimate prin rosături al etichetelor din hârtie a discurilor.	buc	4	28,50	114,00	Chișinău
278/18/Ch	Discuri abrazive „Luga” 115x22,23 A40, termen de valabilitate 27.08.2018.	buc	8	23,75	190,00	Chișinău
278/18/Ch	Discurile au urme de păstrare exprimate prin rosături al etichetelor din hârtie a discurilor.	buc	27	3,80	102,60	Chișinău
	Total				406,60	
194/19/Ch	Produs chimic „1882 Komp. B” (diphenylmethandiisocyaat, Isomeren und Homologen) – 1,68 kg. Produs Chimic pentru uz industrial, ambalat în recipiente din material polimeric de culoarea neagră, pe care este aplicată o etichetă cu inscripții în limba germană.	buc	5	1 200,00	6 000,00	Chișinău
194/19/Ch	Produs chimic „1882 L Komp. A” – 7,3 kg. Produs chimic pentru uz industrial, ambalat în recipiente din tinichea. Conform inscripțiilor de pe etichetă, acest produs se amestecă cu produsul din poziția 1 (1882 Komp B.)	buc	5	4 000,00	20 000,00	Chișinău
194/19/Ch	Inel metalic, pentru uz industrial. Fără inscripții.	buc	1	640,00	640,00	Chișinău

194/19/Ch	Inele din cauciuc, pentru uz industrial. Fără inscripții.	buc	6	400,00	2 400,00	Chișinău
194/19/Ch	Bulon metalic, pentru uz industrial. Fără inscripții.	buc	1	160,00	160,00	Chișinău
194/19/Ch	Fus metalic de rupere piatră. Fus metalic, de formă rotundă, pentru uz industrial. În ineriorul fusului sunt șanțate codurile: D304047704M306148	buc	1	5 600,00	5 600,00	Chișinău
	Total				34 800,00	
262/22/CI	Deșeuri de metale feroase	kg	10000	6,20	62 000,00	Cahul
	Total				62 000,00	
493/23/Ch	Fire electrice din aluminiu, forfecate și presate sub formă de baloți. (uzate).	kg	1180	31,00	36 580,00	Chișinău
	Total				36 580,00	
352/22/Ch	Metal uzat	kg	1100	5,299	5 829,00	Chișinău
	Total				5 829,00	
196/24/Ch	Fier uzat	kg	500,00	3,84	1 920,00	Rezina
	Total				1 920,00	
197/24/Ch	Fier uzat	kg	870,00	3,84	3 340,00	Rezina
	Total				3 340,00	
263/22/CI	Deșeuri de metale feroase	kg	2860	6,20	17 732,00	Cahul
263/22/CI	Deșeuri de metale neferoase	kg	40	26,00	1 040,00	Cahul
	Total				18 772,00	
264/22/CI	Deșeuri de metale feroase	kg	10450	6,20	64 790,00	Cahul
	Total				64 790,00	
265/22/CI	Deșeuri de metale feroase	kg	2232	6,20	13 838,40	Cahul
265/22/CI	Deșeuri de metale neferoase	kg	68	26,00	1 768,00	Cahul
	Total				15 606,40	
Accesorii, condimente						
402/18/Ch	Betișoare pentru Sushi		3000	2,00	6 000,00	Chișinău
	Total				6 000,00	
511/23/Ch	Arome alimentare 1kg , în asortiment, marcate cu inscripția Fratelli Pagani: - CKN 46046, <i>ter. val. 07.2024</i> - BEN C 46043, <i>ter. val. 07.2024</i> - FLN Salame 52053, <i>ter. val. 10.2024</i> - Milano Salame 52003, <i>ter. val. 08.2024</i> - STG 52137, <i>ter. val. 08.2024</i> - STD 2126/2, <i>ter. val. 06.2024</i>	bucată	6	635,00	3 810,00	Chișinău
511/23/Ch	Amestecuri pentru semifabricate alimentare 1kg , în asortiment, marcate cu inscripția Fratelli Pagani: - Milano Mix 52063 NN - Unghereze Mix 52048 NA, <i>ter. val. 07.2024</i> - FLN Mix 52050 NN, <i>ter. val. 10.2024</i> - Misting STG Intense Pepper 52176, <i>ter. val. 10.2024</i> - Salame Casereccio Mix 52041 NA, <i>ter. val. 10.2024</i>	bucată	5	700,00	3 500,00	Chișinău
	Total				7 310,00	
ACCESORII STOMATOLOGICE, DISPOZITIVE PENTRU MENȚINEREA SĂNĂTĂȚII						
151/19/CI	Instrumente pentru stomatologie: Freze din carbură, sub formă conică, model 31326 lung. 14 mm – 30 buc., model 31235, lung. 15 mm – 10 buc., model 11236, lung. 14 mm – 100 buc., producător Kristall	buc	140	79,67	11 153,80	Cahul
	Total				11 153,80	
892/22/Ch	High-speed airturbine handpiese (turbină), parte a aparatului stomatologic.	pach	35	2 300,00	80 500,00	Chișinău
	Total				80 500,00	

89/17/Ch	Turbine СМОМАК 17N 38438. Turbină (Наконечник турбинный) НСТФ-300 М4, producător: СтомЭК cu ștampila producătorului, data fabricării: 04.02.2017, numărul de serie: 17 N38305, cu buton tip prindere prin frecare de bor, proiectat pentru lucrări terapeutice în stomatologie, ușor de întreținut și reparat, presiunea aerului de admisie este de 0,2 МPa, nivelul de zgomot, nu mai mult – 65 dB, cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	105	470,00	49 350,00	Chișinău
89/17/Ch	Capuri de schimb, grup rotativ (роторная группа) НСТФ-300, producător: СтомЭК, data fabricării: 09.02.2017, (complecția: grup rotativ (роторная группа)-1 buc, inelul demfer (кольцо демферное) -2 buc.), cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	60	228,00	13 680,00	Chișinău
89/17/Ch	Piese de schimb pentru turbine НТСК-ТЕХ. Rotorul înlocuibil pentru vârfuri (сменная турбинка для наконечников), producător: ООО НПП „Технология” (complecția: turbină-1 buc., heie-1 buc.), cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	30	356,00	10 680,00	Chișinău
89/17/Ch	Adaptoare stomatologice (переходник стоматологический) ПБЧ-01Г, producător: ООО НПП „Технология” cu ștampila producătorului. Destinația adaptorului este pentru legătura bor mașinei firmei „Chirana” cu furtun cu două canale Borden 2 și adaptorul cu 4 canale (complecția: adaptor cu lungimea 43 mm), cu ambalaj individual. Defecte exterioare vizibile nu s-au depistat. Stare tehnică nou. Uzura fizică – 0%.	buc	10	94,00	940,00	Chișinău
Total					74 650,00	
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#25. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare	buc	10	18,00	180,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 25 mm#35. Acele sunt ambalate în cutii și blistere din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare	buc	22	18,00	396,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#45. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	24	18,00	432,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#55. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	17	18,00	306,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#40. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	18	18,00	324,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#25. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	6	18,00	108,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 25 mm#50. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	12	18,00	216,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 25 mm#45/80. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	12	18,00	216,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 31 mm#60. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	6	18,00	108,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#45/80. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	5	18,00	90,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 25 mm#35. Acele sunt ambalate în cutii și blistere din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	18	18,00	324,00	Chișinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#30. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	30	18,00	540,00	Chișinău

226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 31 mm#6. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	4	18,00	72,00	Chişinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 31 mm#15. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	14	18,00	252,00	Chişinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 31 mm#80. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	8	18,00	144,00	Chişinău
226/18/Ch	Ace stomatologice (diametru) 21 mm#45/80. Acele sunt ambalate în cutii din plastic câte 6 buc. Acele sunt noi fără urme de utilizare.	buc	6	18,00	108,00	Chişinău
Total					3 816,00	
88/17/Ch	Dispozitiv Biomedis Biofon, dispozitiv de sănătate pentru menţinerea sănătăţii şi funcţionarea normală a tuturor organelor şi sistemelor corpului;	buc	15	4 560,00	68 400,00	Chişinău
88/17/Ch	Aparat fizioterapeutic Biomedis M, dispozitivul medical BIOMEDIS M destinat pentru efectuarea terapiei cu biorezonanţă (BRT) – terapie cu ajutorul oscilaţiilor electromagnetice, conform principiului biorezonanţei contribuie la restabilirea mecanismelor de recuperare şi autoreglementare perturbate de boală.	buc	4	6 293,00	25 172,00	Chişinău
Total					93 572,00	
ALTELE						
822/10/Ch	Materiale pentru prelucrarea caroseriei	buc	9	192,00	1 727,99	Chişinău
Total					1 727,99	
210/19/Ch	Hîrtie pentru tehnica de birou „Captain Universal” format A3 (80 gr/m2), cite 500 foi	buc	13	132,00	1 716,00	Chişinău
Total					1 716,00	
250/22/Ch	Fertilizant „Hyper Top Phos P20-600 kg BB”	Big Baguri (600 kg)	3	17 000,00	51 000,00	Leuşeni
Total					51 000,00	
5022/07/Ch	Distanţa	buc	15000	1,05	15 750,00	Chişinău
5022/07/Ch	Umeraş	buc	3000	1,05	3 150,00	Chişinău
5022/07/Ch	Cărucior	buc	15000	2,39	35 850,00	Chişinău
5022/07/Ch	Greutate de echilibru	buc	3200	4,80	15 360,00	Chişinău
5022/07/Ch	Jopca şi mecanism (pare)	buc	1200	6,60	7 920,00	Chişinău
Total					78 030,00	
02/21/Ct	Clei industrial	litri	1000	37,00	37 000,00	Comrat
02/21/Ct	Clei industrial	litri	2000	27,00	54 000,00	Comrat
Total					91 000,00	
03/21/CI	Clei industrial	litri	1000	37,00	37 000,00	Cahul
Total					37 000,00	
338/16/Ch	Instalaţii de iluminare de tipul „Multri Ray”, uzura fizică – 60%, 230V AC, 50 Hz, putere 700W, lămpi: 2x120V/300W GX-6,35	buc	1	697,00	697,00	Chişinău
338/16/Ch	Instalaţie de iluminare de tipul „Z-20”, uzura fizică – 55%, alimentare 230V AC, 50Hz, putere 600W, lămpi: 2x120V/300W GX-6,35	buc	1	512,00	512,00	Chişinău
Total					1 209,00	
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, DUS-01 1 (1 set = 6 buc.) (noi)	set.	17	105,00	1785,00	Chişinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Elixir”, 80/20 Bronze Extra Light 10/47 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	12	650,00	7800,00	Chişinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Elixir”, Phosphorbronzc Custom Light 11/52 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	12	420,00	5040,00	Chişinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Flixir”, Nickel Plated Steel Lght 10/46 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	20	340,00	6800,00	Chişinău

1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Elixir”, Nickel Plated Steel Super Light 09/42 (1 set =6 buc.) (noi)	set.	10	470,00	4700,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, DP-011 (1 set- 6 buc.) (noi)	set.	5	130,00	650,00	Chișinău
1080/23/Ch	Amplificatoare pentru chitară, de model „Guitar Pickup KQ-1A” (noi)	buc	4	160,00	640,00	Chișinău
1080/23/Ch	Amplificatoare pentru chitară, de model „Guitar Pickup Qing Huang AQ-801” (noi)	buc	4	160,00	640,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Alice”, AC106-H (1 set= 6 buc.) (noi)	set.	10	70,00	700,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Alice”, A406-SL (1 set = 6 buc. (noi)	set.	20	70,00	1400,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Alice”, A206-L (1 set = 6 buc.) (noi)	set.	20	70,00	1400,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „D Addario”, EZ920 Medium Light (1 set - 6 buc.) (noi)	set.	20	170,00	3400,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Alice”, AC107-BK-H (1 set= 6 buc.) (noi)	set.	35	70,00	2450,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, DCZ-011 (1 set = 6 buc.) (noi)	set.	5	130,00	650,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, DAG-011 (1 set- 6 buc) (noi)	set.	70	130,00	9100,00	Chișinău
1080/23/Ch	Strune de chitară, de model „Ziko Music & Life”, A Class (noi)	buc	290	20,00	5800,00	Chișinău
1080/23/Ch	Cabluri audio, de model „Fender Vintage Voltage” (noi)	buc	11	300,00	3300,00	Chișinău
1080/23/Ch	Mecanism de fixare și reglare a strunelor pe chitară, set format din 2 placute a câte 3 reglatoare gold, f/d (noi)	set.	7	180,00	1260,00	Chișinău
1080/23/Ch	Mecanism de fixare și reglare a strunelor pe chitară, set format din 2 plăcuțe a câte 3 reglatoare silver, f/d (noi)	set.	4	180,00	720,00	Chișinău
1080/23/Ch	Reglatoare de strune pentru chitară gold, f/d (noi)	buc.	30	140,00	4200,00	Chișinău
1080/23/Ch	Bețe de tobă (1 set=2 buc.) (noi)	set.	12	250,00	3000,00	Chișinău
Total					65 435,00	
316/18/Ch	Instrument muzical, Flaut Emerson, instrumentului D 72313, țara producătoare SUA, anul producerii 1970-1990, în stare satisfăcută, în set cu cutie.	buc	1	10 000,00	10 000,00	Chișinău
316/18/Ch	Instrument muzical, Flaut Gemeinhardt, țara producătoare SUA, anul producerii 1970-1990, instrumentului 22SP L 84522, stare satisfăcută, în set cu cutie.	buc	1	8 000,00	8 000,00	Chișinău
316/18/Ch	Instrument muzical, Flaut Gemeinhardt, țara producătoare SUA, anul producerii 1960-1980, instrumentului 2 NP H 57707, stare satisfăcută, în set cu cutie.	buc	1	10 000,00	10 000,00	Chișinău
316/18/Ch	Instrument muzical, Flugergorn Barrington, țara producătoare China, anul producerii 2017, instrumentului 94528, instrumentul în stare perfectă, în set cutie și muștuc.	buc	1	8 000,00	8 000,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 4/4, model „Stradivarius” 1736, fabricație Germană, modificată (anii 1960-1980), starea instrumentului satisfăcută, ovalul de jos spate puțin descleiat, lungimea corp – 356 mm, lungimea totală – 586 mm, materialul față – molid, spate – paltin două buc, textura față – medie, spate – simplă, culoare brun – aurie, lacul –spirt.	buc	1	7 000,00	7 000,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 4/4, Genial Violins 2005.08.03, model clasic, de fabricație România, mun. Toplița, starea instrumentului satisfăcută, fără obiecții de reparație, lungimea corp – 357 mm, lungimea totală – 597 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 30.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura față – medie, spate – slab ondulat, culoare brun – aurie, lacul –spirt.	buc	1	6 500,00	6 500,00	Chișinău

316/18/Ch	Vioară 3/4 Mendina by Cecilio S/N 01201609159, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul fabricării 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totală – 559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc, textura față – medie, spate – ondulat, culoarea brun-aurie, lacul nitromat.	buc	1	3 100,00	3 100,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201609315, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul de fabricare 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totală -559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc, textura față – deasa, spate – ondulat, culoarea brun-aurie, lacul-nitromat.	buc	1	3 100,00	3 100,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201604287, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul de fabricare 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimeatotal-559mm,lățimea29.0X29.0X29.0X,materialfață-molid,spate-paltinunabuc,textureafață – deasa, spate – ondulat, culoarea brun – aurie, lacul – nitro mat.	buc	1	3 100,00	3 100,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201608920, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul fabricării 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totale – 559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc,textureafață – deasa, spate – ondulat, culoarea – brun-aurie, lacul – nitro mat.	buc	1	3 100,00	3 100,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 3/8 Cecilio CVN-200 S/N 01200041579, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, fără defecte, anul fabricării 2004, lungimea corp – 310 mm, lungimea totală – 519 mm, lățimea 26.0 X 27.0 X 28.0 X, material față – molid, spate – paltindouă buc, textura față – rara, spate – simpla, culoare brun-aurie, lacul – nitro lucios.	buc	1	2 900,00	2 900,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 2/4 Cecilio S/N 01201701831, model clasic, de fabricație China, starea instrumentuluisatisfăcută, fără defecte, anul fabricării 2017, lungimea corp – 321 mm, lungimea total – 535mm, lățimea 28.0 X 29.0 X 30.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura –medie, spate – simpla, culoarea brun-aurie, lacul – nitro lucios.	buc	1	2 900,00	2 900,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 3/4 (fără de identificare), model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, fără defecte, fabricată în anii 2000, lungimea corp-300mm, lungimea totală – 564mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin doua buc, textura față –deasa, spate – slab ondulat, culoarea brun – roșcat, lacul nitro-mat.	buc	1	2 900,00	2 900,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 4/4 Cecilio S/N 200041126, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, demontată. Lungimea corp – 354 mm, lungimea totală – 596 mm, lățimea 30.0 X 31.0 X 32.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc,textureafață – deasa, spate – simplă, culoarea – brun-aurie, lacul nitro lucios.	buc	1	2 500,00	2 500,00	Chișinău
316/18/Ch	Vioară 4/4 (fără de identificare), model clasic, de fabricare China, starea instrumentului satisfăcută, demontată, lipsește cătușul, cordorul, corzile, lungimea corp -354 mm, lungimea totală – 596 mm, lățimea 30.0 X 31.0 X 32.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc,textureafață – deasa, spate – simplă, culoarea – brun-aurie, lacul nitro lucios.	buc	1	2 500,00	2 500,00	Chișinău

316/18/Ch	Arcușuri vioară mărimea 4/4 – 8 buc noi, fabricate China; mărimea 4/4 – 3 buc vechi, uzate, țara China, Rusia; mărimea 3/4 – 9 buc noi, fabricate China; mărimea 3/4 vechi uzat; mărimea 1/2, 2 buc noi fabricație China; mărimea 1/2 3 buc vechi, uzate, fabricație China, Rusia.	buc	26	476,92	12 400,00	Chișinău
Total					88 000,00	
PRODUSE CHIMICE DE MENAJ, SUBSTANȚE INDUSTRIALE, ETC., CARE SE PROPUN PENTRU PRELUCRAREA TEHNOLOGICĂ						
p/v de preluare abunurilor la evidență	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură, poză	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
15/13	Produs de uz fitosanitar „Opercot Acro SC”	buc	1	551,96	551,96	Termen de valabilitate expirat
Accesorii (se propune utilizarea la îmbutelierea produselor alimentare, de menaj)						
p/v de preluare abunurilor la evidență	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură, poză	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
394/23/Bt	Soluție hidroalcoolică, cu concentrația alcoolică de 37,67 % v/v, ambalată în opt butelii cu volume diferite.	litri	200	85,42	17084,00	Bălți
394/23/Bt	Sticle goale, de 0,5 L, pentru îmbutelierea alcoolului, de marca "Calaraș Divin".	litri	188	10,00	1880,00	Bălți
394/23/Bt	Dopuri din plută și plastic, fără inscripție	buc	200	2,00	400,00	Bălți
394/23/Bt	Etichete cu inscripția "Călăraș 5 ani"	buc	180	4,50	810,00	Bălți
394/23/Bt	Etichete cu inscripția "Călăraș "	buc	180	4,50	810,00	Bălți
394/23/Bt	Etichete mici, de culoare aurie, fără inscripție	buc	200	3,75	750,00	Bălți
394/23/Bt	Etichete pentru dopuri, fără inscripție	buc	250	3,00	750,00	Bălți
394/23/Bt	Etichete pentru dopuri din polietilenă, fără inscripție	buc	250	3,00	750,00	Bălți
Total					23234,00	
45/21	Пластиковые кубовые емкости в металлической обрешетке, б/у	buc	6	940,00	5 640,00	Chișinău
45/21	Электронасос «Лео» АРм-37, поверхностный, вихревой, б/у	buc	1	600,00	600,00	Chișinău
45/21	Емкости , пластмассовые (канистры), непрозрачные б/у	buc	32	20,00	640,00	Chișinău
45/21	Емкости пластмассовые (канистры) со встроенной ручкой, емкостью 30 литров, б/у	buc	2	25,00	50,00	Chișinău
45/21	Шланг резиновый черного цвета с наконечником , длина 6 метров, б/у	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
45/21	Шланг резиновый цветной, гладкий, диаметр 13,3 мм, б/у	metri	8	6,00	48,00	Chișinău
Total					38 700,00	
46/21	Электронасос «Pedrollo» PUMP PK+ 60, поверхностный, вихревой, мощность 370 Вт, производительность до 40 л/мин, бывший в употреблении	buc	1	800,00	800,00	Chișinău
46/21	Ванна оцинкованная овальная, емкостью 100 литров, с высокими бортами, бывшая в употреблении, в хорошем состоянии	buc	1	100,00	100,00	Chișinău
46/21	Емкости , пластмассовые (канистры), непрозрачные бывшие в употреблении, белого и синего цвета емкостью 20 литров	buc	162	20,00	3 240,00	Chișinău
46/21	Емкости пластмассовые (канистры), бывшие в употреблении емкостью 20 литров	buc	20	f/v	f/v	Chișinău
46/21	Емкости пластмассовые (канистры) со встроенной ручкой, бывшие в употреблении,	buc	38	25,00	950,00	Chișinău
Total					5 090,00	

Băuturi alcoolice pentru comercializare

Nr. procesului-verbal de preluare	Denumirea bunurilor	Cantitatea (dal)*	Tăria, grad. (%)	Coefficient	Cantitatea sticle	Preț unit. inclusiv accizși TVA
22/13	Lichid de culoare chihlimbărie corespunzător divinului „KVINT” 0,5 l, 40,0% vol, 79 sticle	3,95	40	0,4	79	226,00
543/09	Vodkă „Pșenicinaia”, 0,5 L, 120 sticle	6	40	0,4	120	30,00
543/09	Băutură alcoolică aromatizată tare „Steaua Polară” 0,5 l, 37,0% vol, 98 sticle	4,9	37	0,37	98	30,00
543/09	Băutură alcoolică aromatizată tare „Bel-Alco” 0,5 l, 37,0% vol, 120 sticle	8	37	0,37	120	30,00

Prețul unitar 1 L 150,89 lei inclusiv acciz și TVA coefecient la t. 20 grad. C

procesului-verbal de preluare	Denumirea bunurilor	Cantitatea (dal)*	Tăria, grad. (%)	Coefficient	Cantitatea (dal) alcoolului absolut calculat teoretic la t 20 grad. C	Valoarea lotului inclusiv TVA și acciz
44/13	alcool etilic rectificat	180,00	32,10	0,321	57,78	87 184,24
49/13	alcool etilic rectificat	0,45	31,60	0,316	0,14	214,57
49/13	alcool etilic rectificat	2,40	96,00	0,960	2,30	3 476,51
49/13	alcool etilic rectificat	0,35	32,40	0,324	0,11	171,11
50/13	alcool etilic rectificat	2,00	96,50	0,965	1,93	2 912,18
53/13	alcool etilic rectificat	130,50	89,60	0,896	116,93	176 432,66
200/14	alcool etilic rectificat	9,70	96,00	0,960	9,31	14 050,88
244/15	alcool etilic rectificat	17,85	32,20	0,322	5,75	8 672,70
307/15	alcool etilic rectificat	10,50	33,00	0,330	3,47	5 228,34
307/15	alcool etilic rectificat	4,50	33,10	0,331	1,49	2 247,51
308/15	alcool etilic rectificat	16,00	32,40	0,324	5,18	7 822,14
319/15	alcool etilic rectificat	4,85	38,70	0,387	1,88	2 832,13
321/15	alcool etilic rectificat	9,95	32,80	0,328	3,26	4 924,45
321/15	alcool etilic rectificat	125,95	34,10	0,341	42,95	64 805,67
321/15	alcool etilic rectificat	101,85	32,30	0,323	32,90	49 639,11
321/15	alcool etilic rectificat	17,85	32,20	0,322	5,75	8 672,70
321/15	alcool etilic rectificat	23,85	32,80	0,328	7,82	11 803,82
332/16	alcool etilic rectificat	0,30	37,50	0,375	0,11	169,75
332/16	alcool etilic rectificat	1,60	96,30	0,963	1,54	2 324,91
335/16	alcool etilic rectificat	0,80	96,30	0,963	0,77	1 162,46
336/16	alcool etilic rectificat	2,50	96,30	0,963	2,41	3 632,68
412/16	alcool etilic rectificat	4,80	96,20	0,962	4,62	6 967,50
460/16	alcool etilic rectificat	9,50	96,40	0,964	9,16	13 818,51
213/18	alcool etilic rectificat	13,40	89,16	0,892	11,95	18 027,49
236/18	alcool etilic rectificat	8,25	96,00	0,960	7,92	11 950,49
267/18	alcool etilic rectificat	26,80	93,90	0,939	25,17	37 971,77
13/19	alcool etilic rectificat	59,70	89,25	0,893	53,28	80 397,59
11/20	alcool etilic rectificat	24,00	96,42	0,964	23,14	34 917,15
18/20	alcool etilic rectificat	5,90	96,28	0,963	5,68	8 571,34
49/20	alcool etilic rectificat	12,70	85,32	0,853	10,84	16 349,90
64/20	alcool etilic rectificat	0,50	90,50	0,905	0,45	682,78
93/20	alcool etilic rectificat	5,00	83,56	0,836	4,18	6 304,18
207/20	alcool etilic rectificat	24,00	96,00	0,960	23,04	34 765,06

207/20	alcool etilic rectificat	50,00	96,00	0,960	48,00	72 427,20
207/20	alcool etilic rectificat	14,00	96,00	0,960	13,44	20 279,62
207/20	alcool etilic rectificat	60,00	96,00	0,960	57,60	86 912,64
207/20	alcool etilic rectificat	400	96,25	0,963	385,00	580 926,50
54/21	alcool etilic rectificat	10	96,35	0,964	9,64	14 538,25
72/21	alcool etilic rectificat	32,9	95,00	0,950	31,26	47 160,67
11/21/Cl	alcool etilic rectificat	47	95,30	0,953	44,79	67 585,14
01/21/Ct	alcool etilic rectificat	800	96,20	0,962	769,60	1 161 249,44
06/21/Bt	alcool etilic rectificat	33,6	37,23	0,372	12,51	18 875,25
07/21/Bt	alcool etilic rectificat	22	91,44	0,914	20,12	30 354,24
58/18/Br	alcool etilic rectificat	13,6	96,00	0,960	13,06	19 700,20
44/20/Cs	alcool etilic rectificat	264	95,95	0,960	253,31	382 216,44
45/21	alcool etilic rectificat	147	96,06	0,961	141,21	213 069,05
46/21	alcool etilic rectificat	474,85	96,06	0,961	456,14	688 271,02
158/21/Cn	alcool etilic rectificat	2	68,28	0,683	1,37	2 060,55
446/21/Bt	alcool etilic rectificat	29,9	96,40	0,964	28,82	43 491,93
536/21/Bt	alcool etilic rectificat	7,8	91,30	0,913	7,12	10 745,48
51/23/Bt	alcool etilic rectificat	0,4	95,10	0,951	0,38	573,99
135/23/Bt	alcool etilic rectificat	7,02	31,25	0,313	2,19	3 310,15
142/23/Ch	alcool etilic rectificat	7,21	32,54	0,325	2,35	3 540,08
50/22/Bt	alcool etilic rectificat	35	95,09	0,951	33,28	50 218,46
51/22/Bt	alcool etilic rectificat	20	95,08	0,951	19,02	28 693,24
139/22/Ch	alcool etilic rectificat	30	96,31	0,963	28,89	43 596,65
310/22/Ch	alcool etilic rectificat	1,2	96,00	0,960	1,15	1 738,25
419/22/Ch	alcool etilic rectificat	55	96,37	0,964	53,00	79 976,98
210/23/Ch	alcool etilic rectificat	1,1	93,50	0,935	1,03	1 551,90
212/23/Ch	alcool etilic rectificat	100,3	80,00	0,800	80,24	121 074,14
270/24/Ch	alcool etilic rectificat	5,5	81,00	0,810	4,46	6 722,15
315/23/Ch	alcool etilic rectificat	61,5	96,10	0,961	59,10	89 178,25
	TOTAL	3 591,18			3 061,26	4 619 142,12